
RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA SKPD
Pemerintah Provinsi Sumatera Barat Tahun Anggaran 2023

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Ringkasan Anggaran Pendapatan dan Belanja
Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode
Rekening Uraian Jumlah

4 PENDAPATAN DAERAH

4 1 PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 625.000.000

4 1 02 Retribusi Daerah 625.000.000

Jumlah Pendapatan 625.000.000

5 BELANJA

5 1 BELANJA OPERASI 15.097.059.220

5 1 01 Belanja Pegawai 7.301.294.387

5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 7.795.764.833

5 2 BELANJA MODAL 119.644.360

5 2 02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 119.644.360

Jumlah Belanja 15.216.703.580

Total Surplus/(Defisit) (14.591.703.580)

6 PEMBIAYAAN

Jumlah Penerimaan Pembiayaan

Jumlah Pengeluaran Pembiayaan

Pembiayaan Netto

Provinsi Sumatera Barat, Tanggal

Kepala Dinas Penanaman Modal Provinsi Dan Pelayanan
Terpadu Satu Pintu

ADIB ALFIKRI, SE,M.Si
NIP. 197304131997031001

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA SKPD https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?RxbcFItfddh...

1 of 2 04/01/2023, 12:02



Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA SKPD https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?RxbcFItfddh...

2 of 2 04/01/2023, 12:02



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA-SKPD PENDAPATAN
Pemerintah Provinsi Sumatera Barat Tahun Anggaran 2023

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Rincian Kerja Anggaran Pendapatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Volume Satuan Harga

4 PENDAPATAN DAERAH Rp. 625.000.000

4.1 PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 625.000.000

4.1.02 Retribusi Daerah Rp. 625.000.000

4.1.02.03 Retribusi Perizinan Tertentu Rp. 625.000.000

4.1.02.03.03 Retribusi Izin Trayek untuk Menyediakan Pelayanan Angkutan Umum Rp. 312.500.000

4.1.02.03.03.0001 Retribusi Izin Trayek untuk Menyediakan Pelayanan Angkutan Umum Rp. 312.500.000

:: Retribusi Izin Trayek untuk Menyediakan Pelayanan Angkutan Umum

Retribusi Izin Trayek untuk Menyediakan Pelayanan
Angkutan Umum 1 Tahun Tahun Rp. 312.500.000 Rp. 312.500.000

4.1.02.03.04 Retribusi Izin Usaha Perikanan Rp. 312.500.000

4.1.02.03.04.0001 Retribusi Pemberian Izin Kegiatan Usaha Penangkapan Ikan Rp. 312.500.000

:: Retribusi Pemberian Izin Kegiatan Usaha Penangkapan Ikan

Retribusi Pemberian Izin Kegiatan Usaha
Penangkapan Ikan 1 Tahun Tahun Rp. 312.500.000 Rp. 312.500.000

Grand Total : Rp. 625.000.000

Provinsi Sumatera Barat, Tanggal

Kepala Dinas Penanaman Modal Provinsi Dan
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

ADIB ALFIKRI, SE,M.Si
NIP. 197304131997031001

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA SKPD PENDAPATAN https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?CMNlRRJc9...

1 of 2 04/01/2023, 12:03



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 Yudha Prima (TAPD) 198201212000121001 IV a / Kabid P2EPD ;

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA SKPD PENDAPATAN https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?CMNlRRJc9...

2 of 2 04/01/2023, 12:03



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA-BELANJA SKPD
Pemerintah Provinsi Sumatera Barat Tahun Anggaran 2023

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN

Kode Uraian Sumber
Dana

Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13)

15

2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

2 18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG
PENANAMAN MODAL

15,097,059,220 119,644,360 0 0 15,216,703,580

2 18 01
PROGRAM PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

9,848,600,820 119,644,360 0 0 9,968,245,180

2 18 01 1.01
Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi
Kinerja Perangkat Daerah

162,687,100 0 0 0 162,687,100

2 18 01 1.01 01

Penyusunan Dokumen
Perencanaan Perangkat
Daerah
(DINAS PENANAMAN
MODAL PROVINSI DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota
Padang,
Padang
Barat,
Padang
Pasir

104,295,000 0 0 0 104,295,000

2 18 01 1.01 06

Koordinasi dan
Penyusunan Laporan
Capaian Kinerja dan
Ikhtisar Realisasi Kinerja
SKPD
(DINAS PENANAMAN
MODAL PROVINSI DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota
Padang,
Padang
Barat,
Padang
Pasir

58,392,100 0 0 0 58,392,100

2 18 01 1.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 7,364,064,287 0 0 0 7,364,064,287

2 18 01 1.02 01

Penyediaan Gaji dan
Tunjangan ASN
(DINAS PENANAMAN
MODAL PROVINSI DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU)

Kota
Padang,
Padang
Barat,
Padang
Pasir

7,117,304,387 0 0 0 7,117,304,387

2 18 01 1.02 02

Penyediaan Administrasi
Pelaksanaan Tugas ASN
(DINAS PENANAMAN
MODAL PROVINSI DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota
Padang,
Padang
Barat,
Padang
Pasir

187,560,000 0 0 0 187,560,000

2 18 01 1.02 07

Koordinasi dan
Penyusunan Laporan
Keuangan Bulanan/
Triwulanan/Semesteran
SKPD
(DINAS PENANAMAN
MODAL PROVINSI DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota
Padang,
Padang
Barat,
Padang
Pasir

59,199,900 0 0 0 59,199,900

2 18 01 1.03
Administrasi Barang Milik Daerah pada
Perangkat Daerah 18,400,000 0 0 0 18,400,000

2 18 01 1.03 02

Pengamanan Barang
Milik Daerah SKPD
(DINAS PENANAMAN
MODAL PROVINSI DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota
Padang,
Padang
Barat,
Padang
Pasir

18,400,000 0 0 0 18,400,000

2 18 01 1.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah 120,644,000 0 0 0 120,644,000

2 18 01 1.05 09

Pendidikan dan Pelatihan
Pegawai Berdasarkan
Tugas dan Fungsi
(DINAS PENANAMAN

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota
Padang,
Padang
Barat,

66,044,750 0 0 0 66,044,750

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA BELANJA https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?p0ApxiGqHun...

1 of 5 04/01/2023, 12:03



Kode Uraian
Sumber

Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13)

15

MODAL PROVINSI DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU)

Padang
Pasir

2 18 01 1.05 11

Bimbingan Teknis
Implementasi Peraturan
Perundang-Undangan
(DINAS PENANAMAN
MODAL PROVINSI DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota
Padang,
Padang
Barat,
Padang
Pasir

54,599,250 0 0 0 54,599,250

2 18 01 1.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah 899,589,003 87,628,440 0 0 987,217,443

2 18 01 1.06 01

Penyediaan Komponen
Instalasi
Listrik/Penerangan
Bangunan Kantor
(DINAS PENANAMAN
MODAL PROVINSI DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota
Padang,
Padang
Barat,
Padang
Pasir

29,040,000 0 0 0 29,040,000

2 18 01 1.06 02

Penyediaan Peralatan
dan Perlengkapan Kantor
(DINAS PENANAMAN
MODAL PROVINSI DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota
Padang,
Padang
Barat,
Padang
Pasir

0 87,628,440 0 0 87,628,440

2 18 01 1.06 04

Penyediaan Bahan
Logistik Kantor
(DINAS PENANAMAN
MODAL PROVINSI DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota
Padang,
Padang
Barat,
Padang
Pasir

85,956,500 0 0 0 85,956,500

2 18 01 1.06 05

Penyediaan Barang
Cetakan dan
Penggandaan
(DINAS PENANAMAN
MODAL PROVINSI DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota
Padang,
Padang
Barat,
Padang
Pasir

15,222,000 0 0 0 15,222,000

2 18 01 1.06 06

Penyediaan Bahan
Bacaan dan Peraturan
Perundang-Undangan
(DINAS PENANAMAN
MODAL PROVINSI DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota
Padang,
Padang
Barat,
Padang
Pasir

17,080,000 0 0 0 17,080,000

2 18 01 1.06 09

Penyelenggaraan Rapat
Koordinasi dan
Konsultasi SKPD
(DINAS PENANAMAN
MODAL PROVINSI DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

582,947,883 0 0 0 582,947,883

2 18 01 1.06 11

Dukungan Pelaksanaan
Sistem Pemerintahan
Berbasis Elektronik pada
SKPD
(DINAS PENANAMAN
MODAL PROVINSI DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota
Padang,
Padang
Barat,
Padang
Pasir

169,342,620 0 0 0 169,342,620

2 18 01 1.07
Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah

119,680 32,015,920 0 0 32,135,600

2 18 01 1.07 06

Pengadaan Peralatan dan
Mesin Lainnya
(DINAS PENANAMAN
MODAL PROVINSI DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota
Padang,
Padang
Barat,
Padang
Pasir

119,680 32,015,920 0 0 32,135,600

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA BELANJA https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?p0ApxiGqHun...

2 of 5 04/01/2023, 12:03



Kode Uraian
Sumber

Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13)

15

2 18 01 1.08
Penyediaan Jasa Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

918,017,550 0 0 0 918,017,550

2 18 01 1.08 01

Penyediaan Jasa Surat
Menyurat
(DINAS PENANAMAN
MODAL PROVINSI DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota
Padang,
Padang
Barat,
Padang
Pasir

23,654,500 0 0 0 23,654,500

2 18 01 1.08 02

Penyediaan Jasa
Komunikasi, Sumber
Daya Air dan Listrik
(DINAS PENANAMAN
MODAL PROVINSI DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota
Padang,
Padang
Barat,
Padang
Pasir

206,322,900 0 0 0 206,322,900

2 18 01 1.08 04

Penyediaan Jasa
Pelayanan Umum Kantor
(DINAS PENANAMAN
MODAL PROVINSI DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota
Padang,
Padang
Barat,
Padang
Pasir

688,040,150 0 0 0 688,040,150

2 18 01 1.09
Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

365,079,200 0 0 0 365,079,200

2 18 01 1.09 01

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan dan Pajak
Kendaraan Perorangan
Dinas atau Kendaraan
Dinas Jabatan
(DINAS PENANAMAN
MODAL PROVINSI DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota
Padang,
Padang
Barat,
Padang
Pasir

46,755,000 0 0 0 46,755,000

2 18 01 1.09 02

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan, Pajak dan
Perizinan Kendaraan
Dinas Operasional atau
Lapangan
(DINAS PENANAMAN
MODAL PROVINSI DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota
Padang,
Padang
Barat,
Padang
Pasir

175,974,200 0 0 0 175,974,200

2 18 01 1.09 05

Pemeliharaan Mebel
(DINAS PENANAMAN
MODAL PROVINSI DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota
Padang,
Padang
Barat,
Padang
Pasir

16,000,000 0 0 0 16,000,000

2 18 01 1.09 06

Pemeliharaan Peralatan
dan Mesin Lainnya
(DINAS PENANAMAN
MODAL PROVINSI DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota
Padang,
Padang
Barat,
Padang
Pasir

39,990,000 0 0 0 39,990,000

2 18 01 1.09 09

Pemeliharaan/Rehabilitasi
Gedung Kantor dan
Bangunan Lainnya
(DINAS PENANAMAN
MODAL PROVINSI DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota
Padang,
Padang
Barat,
Padang
Pasir

86,360,000 0 0 0 86,360,000

2 18 02 PROGRAM PENGEMBANGAN IKLIM
PENANAMAN MODAL

1,271,756,950 0 0 0 1,271,756,950

2 18 02 1.02 Pembuatan Peta Potensi Investasi Provinsi 1,271,756,950 0 0 0 1,271,756,950

2 18 02 1.02 01
Penyusunan Rencana
Umum Penanaman
Modal Daerah Provinsi

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota
Padang,
Padang

80,174,150 0 0 0 80,174,150

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA BELANJA https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?p0ApxiGqHun...

3 of 5 04/01/2023, 12:03



Kode Uraian
Sumber

Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13)

15

(DINAS PENANAMAN
MODAL PROVINSI DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU)

Barat,
Padang
Pasir

2 18 02 1.02 02

Penyediaan Peta Potensi
dan Peluang Usaha
Provinsi
(DINAS PENANAMAN
MODAL PROVINSI DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota
Padang,
Padang
Barat,
Padang
Pasir

1,191,582,800 0 0 0 1,191,582,800

2 18 03 PROGRAM PROMOSI PENANAMAN MODAL 481,900,650 0 0 0 481,900,650

2 18 03 1.01 Penyelenggaraan Promosi Penanaman Modal
yang Menjadi Kewenangan Daerah Provinsi

481,900,650 0 0 0 481,900,650

2 18 03 1.01 01

Penyusunan Strategi
Promosi Penanaman
Modal Kewenangan
Provinsi
(DINAS PENANAMAN
MODAL PROVINSI DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota
Padang,
Padang
Barat,
Padang
Pasir

65,655,000 0 0 0 65,655,000

2 18 03 1.01 02

Pelaksanaan Kegiatan
Promosi Penanaman
Modal Kewenangan
Provinsi
(DINAS PENANAMAN
MODAL PROVINSI DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)
DAK Non
Fisik-Fasilitasi
Penanaman
Modal

Kota
Padang,
Padang
Barat,
Padang
Pasir

416,245,650 0 0 0 416,245,650

2 18 04 PROGRAM PELAYANAN PENANAMAN MODAL 2,235,684,900 0 0 0 2,235,684,900

2 18 04 1.02
Penanaman Modal yang Menurut Ketentuan
Peraturan Perundangan-Undangan Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi

2,235,684,900 0 0 0 2,235,684,900

2 18 04 1.02 01

Penyediaan Pelayanan
Terpadu Perizinan dan
Non Perizinan Berbasis
Sistem Pelayanan
Perizinan Berusaha
Terintegrasi Secara
Elektronik
(DINAS PENANAMAN
MODAL PROVINSI DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota
Padang,
Padang
Barat,
Padang
Pasir

2,007,124,550 0 0 0 2,007,124,550

2 18 04 1.02 02

Pemantauan Pemenuhan
Komitmen Perizinan dan
Non Perizinan
Penanaman Modal
(DINAS PENANAMAN
MODAL PROVINSI DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota
Padang,
Padang
Barat,
Padang
Pasir

98,840,000 0 0 0 98,840,000

2 18 04 1.02 03

Penyediaan Layanan
Konsultasi dan
Pengelolaan Pengaduan
Masyarakat terhadap
Pelayanan Terpadu
Perizinan dan Non
Perizinan
(DINAS PENANAMAN
MODAL PROVINSI DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota
Padang,
Padang
Barat,
Padang
Pasir

129,720,350 0 0 0 129,720,350

2 18 05
PROGRAM PENGENDALIAN PELAKSANAAN
PENANAMAN MODAL

1,211,736,000 0 0 0 1,211,736,000

2 18 05 1.01
Pengendalian Pelaksanaan Penanaman Modal
yang Menjadi Kewenangan Daerah Provinsi

1,211,736,000 0 0 0 1,211,736,000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA BELANJA https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?p0ApxiGqHun...

4 of 5 04/01/2023, 12:03



Kode Uraian
Sumber

Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13)

15

2 18 05 1.01 01

Koordinasi dan
Sinkronisasi Pemantauan
Pelaksanaan Penanaman
Modal
(DINAS PENANAMAN
MODAL PROVINSI DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota
Padang,
Padang
Barat,
Padang
Pasir

10,736,000 0 0 0 10,736,000

2 18 05 1.01 02

Koordinasi dan
Sinkronisasi Pembinaan
Pelaksanaan Penanaman
Modal
(DINAS PENANAMAN
MODAL PROVINSI DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)
Dana Transfer
Khusus-Dana
Alokasi
Khusus Non
Fisik

Kota
Padang,
Padang
Barat,
Padang
Pasir

783,952,000 0 0 0 783,952,000

2 18 05 1.01 03

Koordinasi dan
Sinkronisasi Pengawasan
Pelaksanaan Penanaman
Modal
(DINAS PENANAMAN
MODAL PROVINSI DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)
DAK Non
Fisik-Fasilitasi
Penanaman
Modal

Kota
Padang,
Padang
Barat,
Padang
Pasir

417,048,000 0 0 0 417,048,000

2 18 06
PROGRAM PENGELOLAAN DATA DAN SISTEM
INFORMASI PENANAMAN MODAL 47,379,900 0 0 0 47,379,900

2 18 06 1.01
Urusan Pengelolaan Data dan Informasi
Perizinan dan Non Perizinan Penanaman Modal
yang Terintegrasi pada Tingkat Daerah Provinsi

47,379,900 0 0 0 47,379,900

2 18 06 1.01 01

Pengolahan, Penyajian
dan Pemanfaatan Data
dan Informasi Perizinan
dan Non Perizinan
Berbasis Sistem
Pelayanan Perizinan
Berusaha Terintegrasi
secara Elektronik
(DINAS PENANAMAN
MODAL PROVINSI DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kota
Padang,
Padang
Barat,
Padang
Pasir

47,379,900 0 0 0 47,379,900

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA BELANJA https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?p0ApxiGqHun...

5 of 5 04/01/2023, 12:03



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Provinsi Sumatera Barat Tahun Anggaran 2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Capaian Program : Indikator Target

Persentase ketercapaian penunjang urusan pemerintahan daerah provinsi 100 %

Kegiatan : 2.18.01.1.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2023 : Rp. 162.687.100

Alokasi Tahun 2024 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase ketercapaian penunjang urusan pemerintahan daerah provinsi 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 162.687.100

Keluaran Persentase Sinkronisasi Perencanaan dan Pelaksanaan Kinerja Perangkat Daerag 85 %

Hasil Sinkronnya Perencanaan dan Pelaksanaan Kinerja Perangkat Daerah 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : DPMPTSP Provinsi Sumatera Barat

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.18.01.1.01.01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Padang, Padang Barat, Padang Pasir

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah 0 Dokumen

Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Yang Disusun 2 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 104.295.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 104.295.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 45.637.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 45.637.000

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 3.362.000

[#] Belanja Bahan Bakar dan Pelumas
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 3.362.000

[-]

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?whGk4tS3IU@...

1 of 8 04/01/2023, 12:11



Bahan Bakar Minyak
Spesifikasi : pertamax

3362000 Tahun tahun 1 0 Rp. 3.362.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 2.311.500

[#] Belanja Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 239.500

[-]

binder clip
Spesifikasi : no. 200 6 Kotak Kotak 12.700 0 Rp. 76.200

Memo Stick
Spesifikasi : mm-36 1 Lusin Lusin 77.500 0 Rp. 77.500

pena
Spesifikasi : 12 pcs 1 Kotak Kotak 73.300 0 Rp. 73.300

trigonal clips
Spesifikasi : no.3 5 Kotak Kotak 2.500 0 Rp. 12.500

[#] Seminar Kit Penyelenggaraan Forum SKPD
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 2.072.000

[-]

buku agenda
Spesifikasi : isi 100 80 Buah Buah 20.900 0 Rp. 1.672.000

Pena
Spesifikasi : Tinta Jel 80 Buah Buah 5.000 0 Rp. 400.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 1.093.000

[#] Belanja Kertas
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 1.093.000

[-]

Kertas Hvs
Spesifikasi : f4 70 gr 10 Rim Rim 58.000 0 Rp. 580.000

Kertas HVS
Spesifikasi : a4 70 gr 10 Rim Rim 51.300 0 Rp. 513.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 19.229.500

[#] Belanja Bahan Cetak
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 2.990.000

[-]

Cetak Spanduk
Spesifikasi : Standar

6 Meter x 2 Lembar
x 1 Meter

M2 45.000 0 Rp. 540.000

jilid
Spesifikasi : hard cover full colour

70 Eksemplar Eksemplar 35.000 0 Rp. 2.450.000

[#] Belanja Penggandaan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 16.239.500

[-]

Penggandaan Dokumen
Spesifikasi : Hitam Putih 64958 Lembar Lembar 250 0 Rp. 16.239.500

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 3.501.000

[#] Belanja Bahan Komputer
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 3.501.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?whGk4tS3IU@...

2 of 8 04/01/2023, 12:11



[-]

tinta printer
Spesifikasi : yellow ink catridge lc
3617 y

6 Buah Buah 157.900 0 Rp. 947.400

tinta printer
Spesifikasi : black ink cartridge
lc3617 bk

6 Buah Buah 160.400 0 Rp. 962.400

tinta printer
Spesifikasi : cyan ink cartridge
t6732

6 Buah Buah 166.700 0 Rp. 1.000.200

tinta printer
Spesifikasi : magenta ink cartridge
664 t6643

6 Buah Buah 98.500 0 Rp. 591.000

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp. 1.760.000

[#] Seminar Kit Penyelenggaraan Forum SKPD
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 1.760.000

[-]

goodie bag
Spesifikasi : bahan vinyl resleting,
ukuran F4

80 Buah Buah 22.000 0 Rp. 1.760.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 14.380.000

[#] Belanja Makanan dan Minuman
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 8.540.000

[-]

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Makan 20 Orang x 7 Kali Orang / Kali 44.000 0 Rp. 6.160.000

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Kudapan 20 Orang x 7 Kali Orang / Kali 17.000 0 Rp. 2.380.000

[#] Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 5.840.000

[-] Makanan Minuman Kegiatan dalam rangka Pelaksanaan Forum Perangkat Daerah

Makan/Minum kegiatan
Spesifikasi : Nasi Kotak 80 Orang x 1 Kali Kotak 31.000 0 Rp. 2.480.000

Makan/Minum kegiatan
Spesifikasi : snack biasa 80 Orang x 2 Kali Kotak 21.000 0 Rp. 3.360.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 13.538.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 11.538.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 4.900.000

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 2.400.000

[-]

Jasa Narasumber/ Pembahas
Spesifikasi : Pejabat Esselon II/
yang disetarakan

1 Orang / Jam x 2
Orang / Jam Orang / Jam 1.000.000 0 Rp. 2.000.000

Jasa Pembawa Acara
Spesifikasi : Non Profesional 1 Orang / Kegiatan Orang /

Kegiatan 400.000 0 Rp. 400.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?whGk4tS3IU@...

3 of 8 04/01/2023, 12:11



[#] Jasa Narasumber/Pembahas
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 2.500.000

[-]

Jasa Moderator
Spesifikasi : Non Profesional

1 Orang / Kegiatan x
2 Kali x 0.5 %

Orang /
Kegiatan 700.000 0 Rp. 700.000

Jasa Narasumber/ Pembahas
Spesifikasi : Pejabat Esselon III ke
bawah / yang disetarakan

1 Orang / Jam x 2
Jam Orang / Jam 900.000 0 Rp. 1.800.000

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp. 200.000

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 200.000

[-]

jasa peningkatan mental/fisik
aparatur

Spesifikasi : Pembaca Alquran
acara SKPD

1 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 200.000 0 Rp. 200.000

5.1.02.02.01.0071 Belanja Lembur Rp. 6.438.000

[#] Belanja Lembur
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 6.438.000

[-] Belanja Lembur

Makan Lembur
Spesifikasi : ASN/Non ASN

16 Orang x 3 Kali Orang / Jam 31.000 0 Rp. 1.488.000

Uang Lembur bagi Pegawai ASN
Spesifikasi : Golongan III

14 Orang x 5 Jam x
3 Kali

Orang / Jam 20.000 0 Rp. 4.200.000

Uang Lembur bagi Pegawai ASN
Spesifikasi : Golongan IV

2 Orang x 5 Jam x 3
Kali Orang / Jam 25.000 0 Rp. 750.000

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp. 2.000.000

5.1.02.02.05.0009 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Rp. 2.000.000

[#] Penyelenggaraan Acara
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 2.000.000

[-]

Biaya Sewa gedung/Kantor/tempat
Spesifikasi : Gedung/Kantor
/Tempat Pertemuan

1 Hari x 1 Kali Kali 2.000.000 0 Rp. 2.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 45.120.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 45.120.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 45.120.000

[#] Belanja Penginapan Perjalanan Dinas Biasa
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 22.560.000

[-] Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pembahasan Pagu Anggaran, Perubahan Anggaran,
KUA-PPAS, RAPBD, APBD dengan Komisi 3 DPRD dengan Mitra Kerja

Penginapan Perjadin Luar Daerah
Dalam Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Penginapan Pejabat
Eselon IV/Gol.III,II,I

4 Orang x 1 Hari x 4
Kali

Orang / Hari 650.000 0 Rp. 10.400.000

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

4 Orang x 2 Hari x 4
Kali Orang / Hari 380.000 0 Rp. 12.160.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?whGk4tS3IU@...

4 of 8 04/01/2023, 12:11



[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 22.560.000

[-] Perjalanan Dinas dalam rangka Sinkronisasi dan Harmonisasi Program, Kegiatan dan
Sub Kegiatan dan indikator Kinerja Provinsi dengan Kabupaten/Kota

Penginapan Perjadin Luar Daerah
Dalam Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Penginapan Pejabat
Eselon IV/Gol.III,II,I

8 Orang x 1 Hari x 2
Kali Orang / Hari 650.000 0 Rp. 10.400.000

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

8 Orang x 2 Hari x 2
Kali Orang / Hari 380.000 0 Rp. 12.160.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 104.295.000

Sub Kegiatan : 2.18.01.1.01.06 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Padang, Padang Barat, Padang Pasir

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Capaian Kinerja Yang Disusun 3 Dokumen

Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil
Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

0 Laporan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 58.392.100

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 58.392.100

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 33.098.100

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 33.098.100

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 3.965.250

[#] Belanja Bahan Bakar dan Pelumas
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 3.965.250

[-]

Bahan Bakar Minyak
Spesifikasi : pertamax

3965250 Tahun tahun 1 0 Rp. 3.965.250

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 695.400

[#] Belanja Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 695.400

[-]

binder clip
Spesifikasi : no. 280 3 Kotak Kotak 24.700 0 Rp. 74.100

binder clip
Spesifikasi : no.155 2 Kotak Kotak 195.800 0 Rp. 391.600

Box File
Spesifikasi : folio 5 Buah Buah 35.200 0 Rp. 176.000

Correction Pen
Spesifikasi : 12 pcs 1 Kotak Kotak 53.700 0 Rp. 53.700

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 642.400

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?whGk4tS3IU@...

5 of 8 04/01/2023, 12:11



[#] Belanja Kertas dan Cover
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 642.400

[-]

Kertas Hvs
Spesifikasi : f4 70 gr 4 Rim Rim 58.000 0 Rp. 232.000

Kertas HVS
Spesifikasi : a4 70 gr 8 Rim Rim 51.300 0 Rp. 410.400

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 15.519.250

[#] Cetak dan Penggandaan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 15.519.250

[-]

jilid
Spesifikasi : hard cover full colour

60 Eksemplar Eksemplar 35.000 0 Rp. 2.100.000

Penggandaan Dokumen
Spesifikasi : Hitam Putih

53677 Lembar Lembar 250 0 Rp. 13.419.250

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.295.800

[#] Belanja Bahan Komputer
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 1.295.800

[-]

tinta printer
Spesifikasi : yellow ink cartridge
3617 y

2 Buah Buah 160.400 0 Rp. 320.800

tinta printer
Spesifikasi : magenta ink cartridge
3617 m

2 Buah Buah 160.400 0 Rp. 320.800

tinta printer
Spesifikasi : cyan ink cartridge
3617c

2 Buah Buah 160.400 0 Rp. 320.800

tinta printer
Spesifikasi : black ink cartridge
t6731

2 Buah Buah 166.700 0 Rp. 333.400

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 10.980.000

[#] Makanan Minuman Rapat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 10.980.000

[-]

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Makan 30 Orang x 6 Kali Orang / Kali 44.000 0 Rp. 7.920.000

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Kudapan 30 Orang x 6 Kali Orang / Kali 17.000 0 Rp. 3.060.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 4.144.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 4.144.000

5.1.02.02.01.0071 Belanja Lembur Rp. 4.144.000

[#] Belanja Lembur
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 4.144.000

[-]

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?whGk4tS3IU@...

6 of 8 04/01/2023, 12:11



Makan Lembur
Spesifikasi : ASN/Non ASN

6 Orang / Jam x 4
Kali

Orang / Jam 31.000 0 Rp. 744.000

Uang Lembur bagi Pegawai ASN
Spesifikasi : Golongan IV

2 Orang / Jam x 5
Jam x 4 Kali

Orang / Jam 25.000 0 Rp. 1.000.000

Uang Lembur bagi Pegawai ASN
Spesifikasi : Golongan III

6 Orang / Jam x 5
Jam x 4 Kali Orang / Jam 20.000 0 Rp. 2.400.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 21.150.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 21.150.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 21.150.000

[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 21.150.000

[-] Perjalanan Dinas Dalam Rangka Evaluasi Kinerja antara DPRD dengan OPD Mitra

Penginapan Perjadin Luar Daerah
Dalam Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Penginapan Pejabat
Eselon IV/Gol.III,II,I

5 Orang / Hari x 1
Hari x 2 Kali

Orang / Hari 650.000 0 Rp. 6.500.000

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

5 Orang x 2 Hari x 2
Kali Orang / Hari 380.000 0 Rp. 7.600.000

[-] Perjalanan Dinas Dalam Rangka Rapat Kerja Dengan Komisi 3 DPRD Terkait Laporan
Kinerja LKPJ dan LPPD Pemerintah Daerah

Penginapan Golongan I/II
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

5 Orang x 1 Hari Orang / Hari 650.000 0 Rp. 3.250.000

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

5 Orang x 2 Hari Orang / Hari 380.000 0 Rp. 3.800.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 58.392.100

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 162.687.100

Provinsi Sumatera Barat, Tanggal

Kepala Dinas Penanaman Modal Provinsi Dan
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

ADIB ALFIKRI, SE,M.Si
NIP. 197304131997031001

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?whGk4tS3IU@...

7 of 8 04/01/2023, 12:11



No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 Yudha Prima (TAPD) 198201212000121001 IV a / Kabid P2EPD ;

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?whGk4tS3IU@...

8 of 8 04/01/2023, 12:11



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Provinsi Sumatera Barat Tahun Anggaran 2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Capaian Program : Indikator Target

Persentase ketercapaian penunjang urusan pemerintahan daerah provinsi 100 %

Kegiatan : 2.18.01.1.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2023 : Rp. 7.364.064.287

Alokasi Tahun 2024 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase ketercapaian penunjang urusan pemerintahan daerah provinsi 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 7.364.064.287

Keluaran Persentase Tertib Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 100 %

Hasil Tertibnya Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : DPMPTSP Provinsi Sumatera Barat

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.18.01.1.02.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
Sumber Pendanaan :

Lokasi : Kota Padang, Padang Barat, Padang Pasir

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah ASN dan Calon ASN Yang Dibayarkan gaji dan Tunjangannya 55 Orang

Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN 0 Orang/ Bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 7.117.304.387

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 7.117.304.387

5.1.01.01 Belanja Gaji dan Tunjangan ASN Rp. 3.431.677.379

5.1.01.01.01 Belanja Gaji Pokok ASN Rp. 2.454.199.489

5.1.01.01.01.0001 Belanja Gaji Pokok PNS Rp. 2.454.199.489

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 2.454.199.489

[-]

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?mxCBI3torvDv...

1 of 7 04/01/2023, 12:13



Belanja Gaji Pokok PNS 1 Tahun 2.454.199.489 0 Rp. 2.454.199.489

5.1.01.01.02 Belanja Tunjangan Keluarga ASN Rp. 264.097.664

5.1.01.01.02.0001 Belanja Tunjangan Keluarga PNS Rp. 264.097.664

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 264.097.664

[-]

Belanja Tunjangan Keluarga PNS 1 Tahun 264.097.664 0 Rp. 264.097.664

5.1.01.01.03 Belanja Tunjangan Jabatan ASN Rp. 288.080.675

5.1.01.01.03.0001 Belanja Tunjangan Jabatan PNS Rp. 288.080.675

Belanja Tunjangan Jabatan PNS 1 Tahun 288.080.675 0 Rp. 288.080.675

5.1.01.01.04 Belanja Tunjangan Fungsional ASN Rp. 10.808.430

5.1.01.01.04.0001 Belanja Tunjangan Fungsional PNS Rp. 10.808.430

Belanja Tunjangan Fungsional PNS 1 Tahun 10.808.430 0 Rp. 10.808.430

5.1.01.01.05 Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN Rp. 69.246.005

5.1.01.01.05.0001 Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Rp. 69.246.005

Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS 1 Tahun 69.246.005 0 Rp. 69.246.005

5.1.01.01.06 Belanja Tunjangan Beras ASN Rp. 149.243.660

5.1.01.01.06.0001 Belanja Tunjangan Beras PNS Rp. 149.243.660

Belanja Tunjangan Beras PNS 1 Tahun 149.243.660 0 Rp. 149.243.660

5.1.01.01.07 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN Rp. 16.058.238

5.1.01.01.07.0001 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS Rp. 16.058.238

Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus
PNS 1 Tahun 16.058.238 0 Rp. 16.058.238

5.1.01.01.08 Belanja Pembulatan Gaji ASN Rp. 72.056

5.1.01.01.08.0001 Belanja Pembulatan Gaji PNS Rp. 72.056

Belanja Pembulatan Gaji PNS 1 Tahun 72.056 0 Rp. 72.056

5.1.01.01.09 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN Rp. 138.535.994

5.1.01.01.09.0001 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS Rp. 138.535.994

Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS 1 Tahun 138.535.994 0 Rp. 138.535.994

5.1.01.01.10 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN Rp. 6.794.698

5.1.01.01.10.0001 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS Rp. 6.794.698

Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS 1 Tahun 6.794.698 0 Rp. 6.794.698

5.1.01.01.11 Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN Rp. 20.384.410

5.1.01.01.11.0001 Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS Rp. 20.384.410

Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS 1 Tahun 20.384.410 0 Rp. 20.384.410

5.1.01.01.12 Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat ASN Rp. 14.156.060

5.1.01.01.12.0001 Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS Rp. 14.156.060

Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan
Perumahan Rakyat PNS

1 Tahun 14.156.060 0 Rp. 14.156.060

5.1.01.02 Belanja Tambahan Penghasilan ASN Rp. 3.666.877.008

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?mxCBI3torvDv...

2 of 7 04/01/2023, 12:13



5.1.01.02.01 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN Rp. 3.666.877.008

5.1.01.02.01.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS Rp. 3.666.877.008

[#] Tambahan Penghasilan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 3.666.877.008

[-]

Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban
Kerja PNS 1 Tahun 3.666.877.008 0 Rp. 3.666.877.008

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 18.750.000

5.1.01.03.02 Belanja bagi ASN atas Insentif Pemungutan Retribusi Daerah Rp. 18.750.000

5.1.01.03.02.0027
Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan Retribusi Perizinan Tertentu-Izin Trayek
untuk Menyediakan Pelayanan Angkutan Umum Rp. 9.375.000

[#] Insentif Retribusi Izin Trayek
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 9.375.000

[-]

Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan
Retribusi Perizinan Tertentu-Izin Trayek untuk
Menyediakan Pelayanan Angkutan Umum

1 Tahun 9.375.000 0 Rp. 9.375.000

5.1.01.03.02.0028 Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan Retribusi Perizinan Tertentu-Izin Usaha
Perikanan Rp. 9.375.000

[#] Insentif Retribusi Izin Perikanan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 9.375.000

[-]

Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan
Retribusi Perizinan Tertentu-Izin Usaha
Perikanan

1 Tahun 9.375.000 0 Rp. 9.375.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 7.117.304.387

Sub Kegiatan : 2.18.01.1.02.02 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Padang, Padang Barat, Padang Pasir

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah ASN yang Mendapatkan Honor 15 orang

Jumlah Dokumen Hasil Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN 0 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 187.560.000

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 183.990.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 183.990.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 183.990.000

5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Rp. 175.830.000

[#] Honorarium Penanggungjawab Pengelolaan Keuangan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 175.830.000

[-] Bendahara Penerimaan

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?mxCBI3torvDv...

3 of 7 04/01/2023, 12:13



Bendaharawan Pengeluaran atau
Bendaharawan Penerimaan

Spesifikasi : nilai pagu dana diatas 500
juta sampai 1 Milyar

1 Orang /
Bulan x 12
Bulan

Orang /
Bulan 570.000 0 Rp. 6.840.000

[-] Bendahara Pengeluaran

Bendaharawan Pengeluaran atau
Bendaharawan Penerimaan

Spesifikasi : nilai pagu dana diatas 10
Milyar s.d 25 Milyar

1 Orang /
Bulan x 12
Bulan

Orang /
Bulan 1.090.000 0 Rp. 13.080.000

[-] Honorarium KPA

Penanggungjawab Pengelola Keuangan (KPA
)

Spesifikasi : nilai pagu dana diatas 10
Milyar s.d 25 Milyar

1 Orang /
Bulan x 12
Bulan

Orang /
Bulan 2.257.500 0 Rp. 27.090.000

[-] Honorarium PA

Penanggungjawab Pengelola Keuangan (PA )
Spesifikasi : nilai pagu dana diatas 5
Milyar s.d 10 Milyar

1 Orang /
Bulan x 12
Bulan

Orang /
Bulan 2.590.000 0 Rp. 31.080.000

[-] Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)
Spesifikasi : nilai pagu dana sampai 100
juta

1 Orang /
Bulan x 12
Bulan

Orang /
Bulan 505.000 0 Rp. 6.060.000

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)
Spesifikasi : nilai pagu dana diatas 1
Milyar sampai 2,5 Milyar

4 Orang /
Bulan x 12
Bulan

Orang /
Bulan 955.000 0 Rp. 45.840.000

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)
Spesifikasi : nilai pagu dana diatas 250
juta sampai 500 juta

1 Orang /
Bulan x 12
Bulan

Orang /
Bulan 705.000 0 Rp. 8.460.000

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)
Spesifikasi : nilai pagu dana diatas 100
juta sampai 250 juta

1 Orang /
Bulan x 12
Bulan

Orang /
Bulan 605.000 0 Rp. 7.260.000

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)
Spesifikasi : nilai pagu dana diatas 5
Milyar s.d 10 Milyar

1 Orang /
Bulan x 12
Bulan

Orang /
Bulan 1.260.000 0 Rp. 15.120.000

[-] Honorarium PPK

Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan
Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD)

Spesifikasi : nilai pagu dana diatas 10
Milyar s.d 25 Milyar

1 Orang /
Bulan x 12
Bulan

Orang /
Bulan 1.250.000 0 Rp. 15.000.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 8.160.000

[#] Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 8.160.000

[-]

Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan
Jasa

Spesifikasi : Pengadaan Barang dan Jasa

1 Orang /
Bulan x 12
Bulan

Orang /
Bulan

680.000 0 Rp. 8.160.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 3.570.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 3.570.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 3.570.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?mxCBI3torvDv...

4 of 7 04/01/2023, 12:13



5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 116.000

[#] Belanja Kertas dan Cover
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 116.000

[-]

Kertas Hvs
Spesifikasi : f4 70 gr 2 Rim Rim 58.000 0 Rp. 116.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 1.954.000

[#] Belanja Penggandaan dan Cetak
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 1.954.000

[-]

Penggandaan Dokumen
Spesifikasi : Hitam Putih 7816 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.954.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.500.000

[#] Belanja Bahan Komputer
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 1.500.000

[-]

Tinta Printer
Spesifikasi : warna lengkap 3 Set Set 500.000 0 Rp. 1.500.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 187.560.000

Sub Kegiatan : 2.18.01.1.02.07 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/Semesteran SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Padang, Padang Barat, Padang Pasir

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/Semesteran SKPD dan Laporan Koordinasi
Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD

0 Laporan

Jumlah Laporan Keuangan Bulanan/Triwulan/Semester Yang Disiapkan 13 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 59.199.900

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 59.199.900

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 10.311.900

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 10.311.900

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 3.815.350

[#] Belanja Bahan Bakar dan Pelumas
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 3.815.350

[-]

Bahan Bakar Minyak
Spesifikasi : pertamax

3815350
Tahun

tahun 1 0 Rp. 3.815.350

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 219.100

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 219.100

[-]

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?mxCBI3torvDv...

5 of 7 04/01/2023, 12:13



binder clip
Spesifikasi : 260

5 Kotak Kotak 17.100 0 Rp. 85.500

Correction Pen
Spesifikasi : ct-533

1 Kotak Kotak 133.600 0 Rp. 133.600

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 437.200

[#] Belanja Kertas dan Cover
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 437.200

[-]

Kertas Hvs
Spesifikasi : f4 70 gr 4 Rim Rim 58.000 0 Rp. 232.000

Kertas HVS
Spesifikasi : a4 70 gr 4 Rim Rim 51.300 0 Rp. 205.200

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 4.886.750

[#] Bahan Cetak
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 4.886.750

[-]

Penggandaan Dokumen
Spesifikasi : Hitam Putih

19547
Lembar Lembar 250 0 Rp. 4.886.750

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 953.500

[#] Belanja Bahan Komputer
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 953.500

[-]

catridge printer
Spesifikasi : 21 black 1 Unit Unit 322.000 0 Rp. 322.000

catridge printer
Spesifikasi : 22 colour

1 Unit Unit 322.000 0 Rp. 322.000

tinta printer
Spesifikasi : black ink 1 Buah Buah 309.500 0 Rp. 309.500

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 6.588.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 6.588.000

5.1.02.02.01.0071 Belanja Lembur Rp. 6.588.000

[#] Belanja Lembur
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 6.588.000

[-]

Makan Lembur
Spesifikasi : ASN/Non ASN

8 Orang x 6
Kali

Orang /
Jam 31.000 0 Rp. 1.488.000

Uang Lembur bagi Pegawai ASN
Spesifikasi : Golongan IV

2 Orang x 6
Kali x 5 Jam

Orang /
Jam 25.000 0 Rp. 1.500.000

Uang Lembur bagi Pegawai ASN
Spesifikasi : Golongan III

6 Orang x 6
Kali x 5 Jam

Orang /
Jam 20.000 0 Rp. 3.600.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 42.300.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 42.300.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 42.300.000

[#] Perjalanan Dinas Biasa
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 42.300.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?mxCBI3torvDv...

6 of 7 04/01/2023, 12:13



[-] Perjalanan Dinas dalam rangka Rekonsiliasi Laporan Keuangan, Laporan Realisasi
Anggaran, Laporan Operasional, Pendapatan dan Beban

Penginapan Perjadin Luar Daerah Dalam
Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Penginapan Pejabat Eselon
IV/Gol.III,II,I

6 Orang x 1
Hari x 3 Kali

Orang /
Hari 650.000 0 Rp. 11.700.000

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

6 Orang x 2
Hari x 3 Kali

Orang /
Hari 380.000 0 Rp. 13.680.000

[-] Perjalanan Dinas dalam rangka Rekonsiliasi Laporan Realisasi Anggaran dan Realisasi
Fisik Berbasis SIMBANGDA BERBASIS EVIDENCE

Penginapan Perjadin Luar Daerah Dalam
Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Penginapan Pejabat Eselon
IV/Gol.III,II,I

3 Orang x 1
Hari x 4 Kali

Orang /
Hari 650.000 0 Rp. 7.800.000

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

3 Orang x 2
Hari x 4 Kali

Orang /
Hari

380.000 0 Rp. 9.120.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 59.199.900

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 7.364.064.287

Provinsi Sumatera Barat, Tanggal

Kepala Dinas Penanaman Modal Provinsi Dan
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

ADIB ALFIKRI, SE,M.Si
NIP. 197304131997031001

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 Yudha Prima (TAPD) 198201212000121001 IV a / Kabid P2EPD ;

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?mxCBI3torvDv...

7 of 7 04/01/2023, 12:13



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Provinsi Sumatera Barat Tahun Anggaran 2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Capaian Program : Indikator Target

Persentase ketercapaian penunjang urusan pemerintahan daerah provinsi 100 %

Kegiatan : 2.18.01.1.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2023 : Rp. 120.644.000

Alokasi Tahun 2024 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase ketercapaian penunjang urusan pemerintahan daerah provinsi 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 120.644.000

Keluaran Persentase Tertib Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah 100 %

Hasil Tertibnya Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : DPMPTSP Provinsi Sumatera Barat

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.18.01.1.05.09 Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Padang, Padang Barat, Padang Pasir

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Aparatur Yang Mengikuti Pendidikan dan Pelatihan 19 Orang

Jumlah Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi yang Mengikuti Pendidikan dan Pelatihan 0 Orang

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 66.044.750

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 66.044.750

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 13.208.750

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 13.208.750

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 5.108.750

[#] BBM Diklat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 3.038.750

[-]

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?WKU8ooulSstV...

1 of 5 04/01/2023, 12:15



Bahan Bakar Minyak
Spesifikasi : pertamax

1912500 Tahun tahun 1 0 Rp. 1.912.500

Bahan Bakar Minyak
Spesifikasi : dexlite

1126250 Tahun tahun 1 0 Rp. 1.126.250

[#] BBM kegiatan Outbond
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 2.070.000

[-]

Bahan Bakar Minyak
Spesifikasi : pertamax 1275000 Tahun tahun 1 0 Rp. 1.275.000

Bahan Bakar Minyak
Spesifikasi : dexlite

795000 Tahun tahun 1 0 Rp. 795.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 8.100.000

[#] Pekerjaan pengadaan kegiatan Outbond (Capasity Building) bagi ASN/Non ASN
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 8.100.000

[-]

Makan/Minum kegiatan
Spesifikasi : Nasi Kotak

60 Orang x 3
Kotak Kotak 31.000 0 Rp. 5.580.000

Makan/Minum kegiatan
Spesifikasi : snack biasa

60 Orang x 2
Kotak Kotak 21.000 0 Rp. 2.520.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 10.450.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 250.000

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp. 250.000

jasa peningkatan mental/fisik aparatur
Spesifikasi : Instrukstur Olahraga di
SKPD

1 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 250.000 0 Rp. 250.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp. 10.200.000

5.1.02.02.12.0001 Belanja Kursus Singkat/Pelatihan Rp. 10.200.000

[#] Belanja Kontribusi Diklat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 7.500.000

[-] Belanja kontribusi Diklat

Biaya Kontribusi Pelatihan/Magang
Spesifikasi : Belanja Kepesertaan
Pelatihan / Bimtek

3 Orang x 1 Kali Orang / Kali 2.500.000 0 Rp. 7.500.000

[#] Pekerjaan pengadaan kegiatan Outbond (Capasity Building) bagi ASN/Non ASN
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 2.700.000

[-]

Instruktur Pelatihan
Spesifikasi : Jasa Instruktur / Pelatih
Luar Daerah

3 Orang x 6 Jam Orang / Jam 150.000 0 Rp. 2.700.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 42.386.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 42.386.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 42.386.000

[#] Kegiatan Diklat Dalam Provinsi
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 4.950.000

[-] perjalanan dalam rangka diklat dalam provinsi Sumatera Barat

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?WKU8ooulSstV...

2 of 5 04/01/2023, 12:15



Uang Harian Perjadin dalam rangka Diklat
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

15 Orang x 3 Hari Orang / Hari 110.000 0 Rp. 4.950.000

[#] Pekerjaan pengadaan kegiatan Outbond (Capasity Building) bagi ASN/Non ASN
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 19.500.000

[-]

Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol.III
Spesifikasi : SUMATERA BARAT 30 Orang x 1 Hari Orang / Hari 650.000 0 Rp. 19.500.000

[#] Perjalanan Diklat Luar Provinsi
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 17.936.000

[-] perjalanan dalam rangka diklat keluar Provinsi Sumatera Barat

Biaya Taksi Dalam Negeri
Spesifikasi : D.K. I. JAKARTA 4 Orang x 2 Kali Orang / Kali 256.000 0 Rp. 2.048.000

Biaya Taksi Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT 4 Orang x 2 Kali Orang / Kali 190.000 0 Rp. 1.520.000

Biaya Tiket Kelas Ekonomi
Spesifikasi : PADANG-JAKARTA 4 Orang / PP Orang / PP 2.952.000 0 Rp. 11.808.000

Uang Harian Perjadin dalam rangka Diklat
Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA 4 Orang x 4 Hari Orang / Hari 160.000 0 Rp. 2.560.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 66.044.750

Sub Kegiatan : 2.18.01.1.05.11 Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Padang, Padang Barat, Padang Pasir

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Bimtek yang Dilaksanakan 0 -

Jumlah Orang yang Mengikuti Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-
Undangan

0 Orang

Jumlah Orang yang Mengikuti Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-
Undangan

14 Orang

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 54.599.250

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 54.599.250

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 6.697.250

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 6.697.250

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 6.697.250

[#] BBM Bimtek
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 6.697.250

[-]

Bahan Bakar Minyak
Spesifikasi : pertamax

3901500 Tahun tahun 1 0 Rp. 3.901.500

Bahan Bakar Minyak
Spesifikasi : dexlite

2795750 Tahun tahun 1 0 Rp. 2.795.750

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 47.902.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?WKU8ooulSstV...

3 of 5 04/01/2023, 12:15



5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 47.902.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 47.902.000

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 17.832.000

[-] perjalanan bimtek/sosialisasi/workshop/seminar dalam provinsi Sumatera Barat

Penginapan Anggota DPRD/Pejabat
Eselon II

Spesifikasi : SUMATERA BARAT

1 Orang x 1 Hari x
1 Kali Orang / Hari 3.332.000 0 Rp. 3.332.000

Penginapan Perjadin Luar Daerah Dalam
Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Penginapan Pejabat
Eselon IV/Gol.III,II,I

3 Orang x 1 Hari x
2 Kali

Orang / Hari 650.000 0 Rp. 3.900.000

Penginapan Perjadin Luar Daerah Dalam
Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Penginapan Pejabat
Eselon III/Gol.IV

1 Orang x 1 Hari x
3 Kali Orang / Hari 950.000 0 Rp. 2.850.000

Representasi Perjalanan Dinas Dalam Kota
Lebih dari 8 jam

Spesifikasi : Pejabat Eselon II
1 Orang x 2 Hari Orang / Hari 75.000 0 Rp. 150.000

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

5 Orang x 2 Hari x
2 Kali Orang / Hari 380.000 0 Rp. 7.600.000

[#] Perjalanan terkait Bimtek/Sosialisasi/Workshop/Seminar/Studi tiru luar provinsi
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 30.070.000

[-] perjalanan bimtek/sosialisasi/workshop/seminar keluar Provinsi Sumatera Barat

Biaya Taksi Dalam Negeri
Spesifikasi : D.K. I. JAKARTA 4 Orang x 2 Kali Orang / Kali 256.000 0 Rp. 2.048.000

Biaya Taksi Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT 4 Orang x 2 Kali Orang / Kali 190.000 0 Rp. 1.520.000

Biaya Tiket Kelas Ekonomi
Spesifikasi : PADANG-JAKARTA 4 Orang / PP Orang / PP 2.952.000 0 Rp. 11.808.000

Penginapan Anggota DPRD/Pejabat
Eselon II

Spesifikasi : D.K. I. JAKARTA
1 Orang x 2 Hari Orang / Hari 1.490.000 0 Rp. 2.980.000

Penginapan Pejabat Eselon III/Gol.IV
Spesifikasi : D.K. I. JAKARTA

1 Orang x 2 Hari x
1 Kali Orang / Hari 992.000 0 Rp. 1.984.000

Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol.III
Spesifikasi : D.K. I. JAKARTA

2 Orang x 2 Hari x
1 Kali Orang / Hari 730.000 0 Rp. 2.920.000

Representasi Perjalanan Dinas Luar Kota
Spesifikasi : Pejabat Eselon II 1 Orang x 3 Hari Orang / Hari 150.000 0 Rp. 450.000

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri (Luar
Provinsi )

Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA

4 Orang x 3 Hari x
1 Kali Orang / Hari 530.000 0 Rp. 6.360.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 54.599.250

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 120.644.000

Provinsi Sumatera Barat, Tanggal

Kepala Dinas Penanaman Modal Provinsi Dan
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?WKU8ooulSstV...

4 of 5 04/01/2023, 12:15



ADIB ALFIKRI, SE,M.Si
NIP. 197304131997031001

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 Yudha Prima (TAPD) 198201212000121001 IV a / Kabid P2EPD ;

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?WKU8ooulSstV...

5 of 5 04/01/2023, 12:15



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Provinsi Sumatera Barat Tahun Anggaran 2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Capaian Program : Indikator Target

Persentase ketercapaian penunjang urusan pemerintahan daerah provinsi 100 %

Kegiatan : 2.18.01.1.03 Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2023 : Rp. 18.400.000

Alokasi Tahun 2024 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase ketercapaian penunjang urusan pemerintahan daerah provinsi 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 18.400.000

Keluaran Persentase Tertib Administrasi Barang Milik Daerah 100 %

Hasil Tertibnya Administrasi Barang Milik Daerah Perangkat Daerah 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : DPMPTSP Provinsi Sumatera Barat

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.18.01.1.03.02 Pengamanan Barang Milik Daerah SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Padang, Padang Barat, Padang Pasir

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Barang Milik Daerah Yang Diasuransikan 5 Unit

Jumlah Dokumen Pengamanan Barang Milik Daerah SKPD 0 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 18.400.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 18.400.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 18.400.000

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 18.400.000

5.1.02.02.02.0008 Belanja Asuransi Barang Milik Daerah Rp. 18.400.000

[#] Rp. 18.400.000

[-]

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?OBggJp5TBtH...

1 of 2 04/01/2023, 12:14



Asuransi Kendaraan Dinas
Spesifikasi : Premi Asuransi Roda 4 Minibus

2 Unit / Tahun Unit / Tahun 5.200.000 0 Rp. 10.400.000

Asuransi Kendaraan Dinas
Spesifikasi : Premi Asuransi Roda 4 Pimpinan

1 Unit / Tahun Unit / Tahun 8.000.000 0 Rp. 8.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 18.400.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 18.400.000

Provinsi Sumatera Barat, Tanggal

Kepala Dinas Penanaman Modal Provinsi Dan
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

ADIB ALFIKRI, SE,M.Si
NIP. 197304131997031001

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 Yudha Prima (TAPD) 198201212000121001 IV a / Kabid P2EPD ;

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?OBggJp5TBtH...

2 of 2 04/01/2023, 12:14



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Provinsi Sumatera Barat Tahun Anggaran 2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Capaian Program : Indikator Target

Persentase ketercapaian penunjang urusan pemerintahan daerah provinsi 100 %

Kegiatan : 2.18.01.1.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2023 : Rp. 987.217.443

Alokasi Tahun 2024 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase ketercapaian penunjang urusan pemerintahan daerah provinsi 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 987.217.443

Keluaran Persentase Tertib Administrasi Umum Perangkat Daerah 100 %

Hasil Tertibnya Administrasi Umum Perangkat Daerah 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : DPMPTSP Provinsi Sumatera Barat

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.18.01.1.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Padang, Padang Barat, Padang Pasir

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan 17 Jenis

Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan 0 Paket

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 29.040.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 29.040.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 29.040.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 29.040.000

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp. 29.040.000

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 29.040.000

[-]

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?SxrqOm1Iyu7...

1 of 12 04/01/2023, 12:16



Baterai
Spesifikasi : 1,5 v

30 Buah Buah 6.500 0 Rp. 195.000

Baterai
Spesifikasi : 1,5 v

20 Buah Buah 15.000 0 Rp. 300.000

Baterai
Spesifikasi : aaa 15 Lusin Lusin 43.000 0 Rp. 645.000

blender
Spesifikasi : 1,5 lt, 2 speed 1 Unit Buah 479.900 0 Rp. 479.900

colokan cabang
Spesifikasi : 10a
250v_x005F_x005f_x005F_x000d_

19 Unit Unit 20.000 0 Rp. 380.000

isolasi listrik
Spesifikasi : besar 10 Buah Buah 14.400 0 Rp. 144.000

kabel
Spesifikasi : 2 x 2,5 mm 50m 6 Roll Rol 480.000 0 Rp. 2.880.000

kabel round
Spesifikasi : 10m 19 Buah Buah 109.200 0 Rp. 2.074.800

Kipas Angin
Spesifikasi : kst-18 rc 4 Buah Buah 786.000 0 Rp. 3.144.000

klem kabel
Spesifikasi : no.5 49 Buah Buah 13.200 0 Rp. 646.800

Lampu LED Philips 20 W
Spesifikasi : 20 watt 65 Buah Buah 78.500 0 Rp. 5.102.500

lampu listrik
Spesifikasi : 120 watt 50 Buah Buah 150.000 0 Rp. 7.500.000

Lampu Sorot
Spesifikasi : 250w 15 Buah Buah 300.000 0 Rp. 4.500.000

mcb
Spesifikasi : 16a

4 Buah Buah 46.500 0 Rp. 186.000

saklar
Spesifikasi : 1 phase

11 Buah Buah 42.000 0 Rp. 462.000

stop kontak
Spesifikasi : 1/2/3 lobang 10 Buah Buah 25.000 0 Rp. 250.000

vitting
Spesifikasi : colok +saklar 10 Buah Buah 15.000 0 Rp. 150.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 29.040.000

Sub Kegiatan : 2.18.01.1.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Padang, Padang Barat, Padang Pasir

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan 0 Paket

Jumlah Peralatan dan Perlengkapan Kantor Yang Disediakan 7 Jenis

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.2 BELANJA MODAL Rp. 87.628.440

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?SxrqOm1Iyu7...

2 of 12 04/01/2023, 12:16



5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 87.628.440

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp. 75.927.000

5.2.02.05.01 Belanja Modal Alat Kantor Rp. 71.000.000

5.2.02.05.01.0005 Belanja Modal Alat Kantor Lainnya Rp. 71.000.000

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 71.000.000

[-]

alat penghancur kertas
Spesifikasi : daya : 360 wattkapasitas
kertas/penggunan : 8 lemb...

2 Unit Unit 3.000.000 0 Rp. 6.000.000

Mic Video conference
Spesifikasi : ultra hd conference cam
system with camera control

1 Set Set 65.000.000 0 Rp. 65.000.000

5.2.02.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Rp. 4.927.000

5.2.02.05.02.0004 Belanja Modal Alat Pendingin Rp. 4.927.000

AC Split
Spesifikasi : 1 pk

1 Unit Unit 4.927.000 0 Rp. 4.927.000

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp. 11.701.440

5.2.02.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer Rp. 11.701.440

5.2.02.10.02.0003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer Rp. 11.701.440

printer
Spesifikasi : 5760 x 1440 dpi 3 Unit Unit 3.900.480 0 Rp. 11.701.440

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 87.628.440

Sub Kegiatan : 2.18.01.1.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Padang, Padang Barat, Padang Pasir

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Bahan Logistik Kantor Yang Disediakan 34 Jenis

Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan 0 Paket

Jumlah Rapat Koordinasi Internal Perangkat Daerah yang Dilakukan 15 Kali

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 85.956.500

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 85.956.500

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 85.956.500

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 85.956.500

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 17.885.100

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 17.300.100

[-]

binder clip
Spesifikasi : 111 31 Kotak Kotak 4.800 0 Rp. 148.800

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?SxrqOm1Iyu7...

3 of 12 04/01/2023, 12:16



Boks Arsip
Spesifikasi : boks arsip terbuat dari karton
gelombang ( karton ...

10 Buah Buah 31.500 0 Rp. 315.000

Box File
Spesifikasi : folio 70 Buah Buah 35.200 0 Rp. 2.464.000

brief ordener
Spesifikasi : a4 100 Buah Buah 54.300 0 Rp. 5.430.000

buku agenda
Spesifikasi : isi 100

6 Buah Buah 20.900 0 Rp. 125.400

Buku Ekspedisi
Spesifikasi : 100 lbr

4 Buah Buah 15.800 0 Rp. 63.200

Double Tip
Spesifikasi : 6mm/4inc 15 Lusin Lusin 17.700 0 Rp. 265.500

isolasi
Spesifikasi : uk.2 inchx 90 y 10 Buah Buah 36.000 0 Rp. 360.000

lem
Spesifikasi : 12 pcs 150gr 4 Lusin Lusin 111.300 0 Rp. 445.200

Map
Spesifikasi : snelhecter 100 Pcs Pcs 17.400 0 Rp. 1.740.000

mata pisau
Spesifikasi : l150 10 Kotak Kotak 5.200 0 Rp. 52.000

Pembuka Stepler
Spesifikasi : sr45t 10 Buah Buah 38.100 0 Rp. 381.000

pena
Spesifikasi : 0,28 mm 8 Kotak Kotak 53.100 0 Rp. 424.800

pena
Spesifikasi : 1.0 mm 10 Kotak Kotak 282.900 0 Rp. 2.829.000

pensil
Spesifikasi : kayu

7 Pack Pack 45.500 0 Rp. 318.500

pisau cutter
Spesifikasi : a300

13 Buah Buah 6.300 0 Rp. 81.900

Spidol
Spesifikasi : 12 pcs 5 Pack Pack 99.800 0 Rp. 499.000

stabillo
Spesifikasi : 10 pcs 4 Kotak Kotak 94.700 0 Rp. 378.800

stapler
Spesifikasi : 23/17 10 Pcs Pcs 24.700 0 Rp. 247.000

Stapler
Spesifikasi : 23/13 20 Pcs Pcs 10.100 0 Rp. 202.000

sticky note
Spesifikasi : 9x5x9 10 Kotak Kotak 44.200 0 Rp. 442.000

trigonal clip
Spesifikasi : no.5 15 Kotak Kotak 5.800 0 Rp. 87.000

[#] Belanja Alat Tulis
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 585.000

[-]

isi staples
Spesifikasi : kecil 195 Kotak Kotak 3.000 0 Rp. 585.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?SxrqOm1Iyu7...

4 of 12 04/01/2023, 12:16



5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 7.473.600

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 7.473.600

[-]

Kertas Hvs
Spesifikasi : f4 70 gr 60 Rim Rim 63.000 0 Rp. 3.780.000

Kertas HVS
Spesifikasi : a4 70 gr 72 Rim Rim 51.300 0 Rp. 3.693.600

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 16.639.800

catridge printer
Spesifikasi : 22 colour 15 Unit Unit 322.000 0 Rp. 4.830.000

catridge printer
Spesifikasi : 21 black

15 Unit Unit 322.000 0 Rp. 4.830.000

Flasdisk
Spesifikasi : 32 gb

12 Buah Buah 85.900 0 Rp. 1.030.800

tinta printer
Spesifikasi : standar capacity black toner 6 Buah Buah 668.200 0 Rp. 4.009.200

tinta printer
Spesifikasi : 100 ml - magenta 12 Unit Unit 50.500 0 Rp. 606.000

tinta printer
Spesifikasi : black ink botle 6 Buah Buah 222.300 0 Rp. 1.333.800

5.1.02.01.01.0032 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas Rp. 16.720.000

[#] Belanja masker
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 16.720.000

[-]

Masker
Spesifikasi : 3 ply, 50 pcs, headloop 209 Kotak Kotak 80.000 0 Rp. 16.720.000

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp. 2.638.000

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 2.638.000

[-]

hand sanitaizer
Spesifikasi : 500 ml 20 Unit Unit 131.900 0 Rp. 2.638.000

5.1.02.01.01.0037 Belanja Obat-Obatan-Obat Rp. 6.300.000

vitamin c
Spesifikasi : 250iu, isi 30 buah 140 Botol Botol 45.000 0 Rp. 6.300.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 18.300.000

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Kudapan

20 Orang x 15
Kali

Orang /
Kali

17.000 0 Rp. 5.100.000

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Makan

20 Orang x 15
Kali

Orang /
Kali 44.000 0 Rp. 13.200.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 85.956.500

Sub Kegiatan : 2.18.01.1.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Padang, Padang Barat, Padang Pasir

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?SxrqOm1Iyu7...

5 of 12 04/01/2023, 12:16



Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Barang Cetakan dan Penggandaan Yang Disediakan 5 Jenis

Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan yang Disediakan 0 Paket

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 15.222.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 15.222.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 15.222.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 15.222.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 15.222.000

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 480.000

[-]

cetak kwitansi
Spesifikasi : kwitansi 5 warna, isi 50 sheet 15 Buah Buah 26.000 0 Rp. 390.000

jilid
Spesifikasi : jilid biasa 30 Eksemplar Eksemplar 3.000 0 Rp. 90.000

[#] Pengadaan cetak kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 7.125.000

[-]

backdroup
Spesifikasi : cetak: digital
printing/highress resdution, kertas...

20 Meter Meter 60.000 0 Rp. 1.200.000

cetak amplop
Spesifikasi : hitam/putih 10 Kotak Kotak 40.000 0 Rp. 400.000

cetak map opd
Spesifikasi : full colour

500 Buah Buah 7.000 0 Rp. 3.500.000

Cetak Spanduk
Spesifikasi : Standar 45 M2 M2 45.000 0 Rp. 2.025.000

[#] Penyediaan Fotocopy
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 7.617.000

[-]

Penggandaan Dokumen
Spesifikasi : Hitam Putih 30468 Lembar Lembar 250 0 Rp. 7.617.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 15.222.000

Sub Kegiatan : 2.18.01.1.06.06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Padang, Padang Barat, Padang Pasir

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang Disediakan 0 Dokumen

Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan Yang Disediakan 6 Jenis

Kode Rekening Uraian Rincian Perhitungan Jumlah

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?SxrqOm1Iyu7...

6 of 12 04/01/2023, 12:16



Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 17.080.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 17.080.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 17.080.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 17.080.000

5.1.02.02.01.0062 Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah Rp. 17.080.000

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 17.080.000

[-]

Belanja Surat Kabar/ eksemplar
Spesifikasi : SKH Khazanah 12 Bulan Bulan 90.000 0 Rp. 1.080.000

Belanja Surat Kabar/ eksemplar
Spesifikasi : SKH. Pusat - Kompas 12 Bulan Bulan 130.000 0 Rp. 1.560.000

Belanja Surat Kabar/ eksemplar
Spesifikasi : SKH Haluan 12 Bulan Bulan 120.000 0 Rp. 1.440.000

Belanja Surat Kabar/ eksemplar
Spesifikasi : SKH Padang Ekspres

8 Eksemplar x
12 Bulan

Bulan 120.000 0 Rp. 11.520.000

Belanja Surat Kabar/ eksemplar
Spesifikasi : SKH Singgalang

12 Bulan Bulan 120.000 0 Rp. 1.440.000

Belanja Surat Kabar/ eksemplar
Spesifikasi : SKM Bin News 1 Bulan Bulan 40.000 0 Rp. 40.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 17.080.000

Sub Kegiatan : 2.18.01.1.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Hasil Koordinasi dan Konsultasi 52 Dokumen

Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD 0 Laporan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 582.947.883

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 582.947.883

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 53.044.283

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 53.044.283

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 53.044.283

[#] BBM Operasional/Perjadin
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 53.044.283

[-]

Bahan Bakar Minyak
Spesifikasi : pertamax

20000000
Tahun tahun 1 0 Rp. 20.000.000

Bahan Bakar Minyak
Spesifikasi : dexlite

33044283
Tahun tahun 1 0 Rp. 33.044.283

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?SxrqOm1Iyu7...

7 of 12 04/01/2023, 12:16



5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 529.903.600

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 529.903.600

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 529.903.600

[#] Koordinasi dan sinkronisasi serta pembahasan penyelenggaraan PTSP dan NSPK
kementerian terkait

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp. 19.856.000

[-]

Biaya Taksi Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT 2 Orang x 2 Kali

Orang /
Kali 190.000 0 Rp. 760.000

Biaya Taksi Dalam Negeri
Spesifikasi : D.K. I. JAKARTA 2 Orang x 2 Kali

Orang /
Kali 256.000 0 Rp. 1.024.000

Biaya Tiket Kelas Ekonomi
Spesifikasi : PADANG-JAKARTA

2 Orang / PP Orang / PP 2.952.000 0 Rp. 5.904.000

Penginapan Anggota DPRD/Pejabat Eselon II
Spesifikasi : D.K. I. JAKARTA

1 Orang x 2
Hari x 1 Kali

Orang /
Hari

1.490.000 0 Rp. 2.980.000

Penginapan Pejabat Eselon III/Gol.IV
Spesifikasi : D.K. I. JAKARTA

1 Orang x 2
Hari x 2 Kali

Orang /
Hari 992.000 0 Rp. 3.968.000

Representasi Perjalanan Dinas Luar Kota
Spesifikasi : Pejabat Eselon II

1 Orang x 3
Hari x 1 Kali

Orang /
Hari 150.000 0 Rp. 450.000

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri (Luar
Provinsi )

Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA

1 Orang x 3
Hari x 3 Kali

Orang /
Hari 530.000 0 Rp. 4.770.000

[#] Koordinasi pemantauan pelaksanaan PM ke BKPM RI
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 6.894.000

[-]

Biaya Taksi Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT 2 Orang / Kali Orang /

Kali 190.000 0 Rp. 380.000

Biaya Taksi Dalam Negeri
Spesifikasi : D.K. I. JAKARTA 2 Orang / Kali

Orang /
Kali 256.000 0 Rp. 512.000

Biaya Tiket Kelas Ekonomi
Spesifikasi : PADANG-JAKARTA

1 Orang / PP Orang / PP 2.952.000 0 Rp. 2.952.000

Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol.III
Spesifikasi : D.K. I. JAKARTA

1 Orang x 2
Hari

Orang /
Hari

730.000 0 Rp. 1.460.000

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri (Luar
Provinsi )

Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA

1 Orang x 3
Hari

Orang /
Hari

530.000 0 Rp. 1.590.000

[#] Pelaksanaan gelar potensi dan temu usaha/temu bisnis
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 43.858.000

[-]

Biaya Taksi Dalam Negeri
Spesifikasi : D.K. I. JAKARTA 6 Orang x 2 Kali Orang /

Kali 256.000 0 Rp. 3.072.000

Biaya Taksi Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT 6 Orang x 2 Kali Orang /

Kali 190.000 0 Rp. 2.280.000

Biaya Tiket Kelas Ekonomi
Spesifikasi : PADANG-JAKARTA 6 Orang / PP Orang / PP 2.952.000 0 Rp. 17.712.000

Penginapan Anggota DPRD/Pejabat Eselon II
Spesifikasi : D.K. I. JAKARTA

1 Orang x 2
Hari

Orang /
Hari 1.490.000 0 Rp. 2.980.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?SxrqOm1Iyu7...

8 of 12 04/01/2023, 12:16



Penginapan Pejabat Eselon III/Gol.IV
Spesifikasi : D.K. I. JAKARTA

1 Orang x 2
Hari

Orang /
Hari

992.000 0 Rp. 1.984.000

Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol.III
Spesifikasi : D.K. I. JAKARTA

4 Orang x 2
Hari

Orang /
Hari

730.000 0 Rp. 5.840.000

Representasi Perjalanan Dinas Luar Kota
Spesifikasi : Pejabat Eselon II

1 Orang x 3
Hari

Orang /
Hari 150.000 0 Rp. 450.000

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri (Luar
Provinsi )

Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA

6 Orang x 3
Hari

Orang /
Hari 530.000 0 Rp. 9.540.000

[#] Perjalanan Dinas Dalam Rangka Sinkronisasi Perencanaan Pusat dan Daerah
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 29.672.000

[-]

Biaya Taksi Dalam Negeri
Spesifikasi : D.K. I. JAKARTA 4 Orang x 2 Kali Orang /

Kali 256.000 0 Rp. 2.048.000

Biaya Taksi Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT 4 Orang x 2 Kali

Orang /
Kali 190.000 0 Rp. 1.520.000

Biaya Tiket Kelas Ekonomi
Spesifikasi : PADANG-JAKARTA 4 Orang / PP Orang / PP 2.952.000 0 Rp. 11.808.000

Penginapan Pejabat Eselon III/Gol.IV
Spesifikasi : D.K. I. JAKARTA

4 Orang x 2
Hari

Orang /
Hari

992.000 0 Rp. 7.936.000

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri (Luar
Provinsi )

Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA

4 Orang x 3
Hari

Orang /
Hari 530.000 0 Rp. 6.360.000

[#] Persiapan/Koordinasi pelaksanaan promosi investasi (pemeran,temu
bisnis)/mengikuti kegiatan/pertemuan/tindaklanjut

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp. 41.888.000

[-]

Biaya Taksi Dalam Negeri
Spesifikasi : D.K. I. JAKARTA

12 Orang / Kali Orang /
Kali

256.000 0 Rp. 3.072.000

Biaya Taksi Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

12 Orang / Kali Orang /
Kali

190.000 0 Rp. 2.280.000

Biaya Tiket Kelas Ekonomi
Spesifikasi : PADANG-JAKARTA 6 Orang / PP Orang / PP 2.952.000 0 Rp. 17.712.000

Penginapan Pejabat Eselon III/Gol.IV
Spesifikasi : D.K. I. JAKARTA

1 Orang x 2
Hari

Orang /
Hari 992.000 0 Rp. 1.984.000

Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol.III
Spesifikasi : D.K. I. JAKARTA

5 Orang x 2
Hari

Orang /
Hari 730.000 0 Rp. 7.300.000

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri (Luar
Provinsi )

Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA

6 Orang x 3
Hari

Orang /
Hari 530.000 0 Rp. 9.540.000

[#] Rapat Dalam Kota
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 1.800.000

[-] rapat-rapat dalam kota

Uang Harian Perjadin Dalam Kota Lebih dari
8 Jam

Spesifikasi : SUMATERA BARAT

2 Orang x 1
Hari x 6 Kali

Orang /
Hari 150.000 0 Rp. 1.800.000

[#] Rapat koordinasi Dalam Provinsi
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 76.950.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?SxrqOm1Iyu7...

9 of 12 04/01/2023, 12:16



[-] rapat-rapat dalam provinsi

Penginapan Anggota DPRD/Pejabat Eselon II
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

1 Orang x 1
Hari x 10 Kali

Orang /
Hari 3.332.000 0 Rp. 33.320.000

Penginapan Luar Daerah Dalam Provinsi
Sumbar

Spesifikasi : Pejabat Eselon III / Golongan
IV

1 Orang x 1
Hari x 7 Kali

Orang /
Hari 950.000 0 Rp. 6.650.000

Penginapan Perjadin Luar Daerah Dalam
Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Penginapan Pejabat Eselon
IV/Gol.III,II,I

2 Orang x 1
Hari x 8 Kali

Orang /
Hari 650.000 0 Rp. 10.400.000

Representasi Perjalanan Dinas Dalam Kota
Lebih dari 8 jam

Spesifikasi : Pejabat Eselon II/Anggota
DPRD

1 Orang x 2
Hari x 10 Kali

Orang /
Hari 75.000 0 Rp. 1.500.000

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

3 Orang x 2
Hari x 11 Kali

Orang /
Hari 380.000 0 Rp. 25.080.000

[#] Rapat koordinasi dan konsultasi Luar Provinsi
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 250.536.000

[-] rapat-rapat koordinasi dan konsultasi luar daerah luar provinsi

Biaya Taksi Dalam Negeri
Spesifikasi : D.K. I. JAKARTA

4 Orang x 2
Orang / PP x 8
Kali

Orang /
Kali

256.000 0 Rp. 16.384.000

Biaya Taksi Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

4 Orang x 2
Orang / PP x 8
Kali

Orang /
Kali 190.000 0 Rp. 12.160.000

Biaya Tiket Kelas Ekonomi
Spesifikasi : PADANG-JAKARTA 4 Orang x 8 Kali Orang / PP 2.952.000 0 Rp. 94.464.000

Penginapan Anggota DPRD/Pejabat Eselon II
Spesifikasi : D.K. I. JAKARTA

1 Orang x 2
Hari x 12 Kali

Orang /
Hari 1.490.000 0 Rp. 35.760.000

Penginapan Pejabat Eselon III/Gol.IV
Spesifikasi : D.K. I. JAKARTA

2 Orang x 2
Hari x 6 Kali

Orang /
Hari 992.000 0 Rp. 23.808.000

Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol.III
Spesifikasi : D.K. I. JAKARTA

1 Orang x 2
Hari x 8 Kali

Orang /
Hari

730.000 0 Rp. 11.680.000

Representasi Perjalanan Dinas Luar Kota
Spesifikasi : Pejabat Eselon II

1 Orang x 3
Hari x 12 Kali

Orang /
Hari

150.000 0 Rp. 5.400.000

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri (Luar
Provinsi )

Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA

4 Orang x 3
Hari x 8 Kali

Orang /
Hari

530.000 0 Rp. 50.880.000

[#] Undangan keikutsertaan kegiatan promosi investasi
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 58.449.600

[-]

Biaya Taksi Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT 8 Orang x 2 Kali Orang /

Kali 190.000 0 Rp. 3.040.000

Biaya Taksi Dalam Negeri
Spesifikasi : D.K. I. JAKARTA 8 Orang x 2 Kali Orang /

Kali 256.000 0 Rp. 4.096.000

Biaya Tiket Kelas Ekonomi
Spesifikasi : PADANG-JAKARTA 8 Orang / PP Orang / PP 2.952.000 0 Rp. 23.616.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?SxrqOm1Iyu7...

10 of 12 04/01/2023, 12:16



Pemeriksaan Kesehatan ( Swab/Rapid Test )
Spesifikasi : -

803600 Ls Ls 1 0 Rp. 803.600

Penginapan Anggota DPRD/Pejabat Eselon II
Spesifikasi : D.K. I. JAKARTA

1 Orang x 2
Hari

Orang /
Hari

1.490.000 0 Rp. 2.980.000

Penginapan Pejabat Eselon III/Gol.IV
Spesifikasi : D.K. I. JAKARTA

1 Orang x 2
Hari

Orang /
Hari 992.000 0 Rp. 1.984.000

Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol.III
Spesifikasi : D.K. I. JAKARTA

6 Orang x 2
Hari

Orang /
Hari 730.000 0 Rp. 8.760.000

Representasi Perjalanan Dinas Luar Kota
Spesifikasi : Pejabat Eselon II

1 Orang x 3
Hari

Orang /
Hari 150.000 0 Rp. 450.000

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri (Luar
Provinsi )

Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA

8 Orang x 3
Hari

Orang /
Hari 530.000 0 Rp. 12.720.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 582.947.883

Sub Kegiatan : 2.18.01.1.06.11 Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Padang, Padang Barat, Padang Pasir

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Aplikasi/Modul yang dikembangkan 3 Aplikasi/Modul

Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik
pada SKPD

0 Dokumen

Jumlah Sarana Prasarana yang Tersedia 3 Jumlah

Jumlah Tenaga IT yang dimanfaatkan 3 Orang

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 169.342.620

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 169.342.620

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 169.342.620

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 163.312.500

5.1.02.02.01.0006 Honorarium Penyuluhan atau Pendampingan Rp. 163.312.500

[#] Tenaga Pendamping Aplikasi OSS
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 150.750.000

[-]

Petugas Pendamping
Spesifikasi : Pendamping OSS-RBA dan
LKPM Online

5 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 2.512.500 0 Rp. 150.750.000

[#] THR Tenaga Pendamping Aplikasi OSS
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 12.562.500

[-]

Petugas Pendamping
Spesifikasi : Pendamping OSS-RBA dan
LKPM Online

5 Orang x 1
Bulan

Orang /
Bulan

2.512.500 0 Rp. 12.562.500

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 6.030.120

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp. 6.030.120

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?SxrqOm1Iyu7...

11 of 12 04/01/2023, 12:16



[#] BPJS Kesehatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 6.030.120

[-]

BPJS-Kesehatan
Spesifikasi : Iuran Kepesertaan pada BPJS
(Non ASN)

5 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 100.502 0 Rp. 6.030.120

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 169.342.620

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 987.217.443

Provinsi Sumatera Barat, Tanggal

Kepala Dinas Penanaman Modal Provinsi Dan
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

ADIB ALFIKRI, SE,M.Si
NIP. 197304131997031001

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 Yudha Prima (TAPD) 198201212000121001 IV a / Kabid P2EPD ;

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?SxrqOm1Iyu7...

12 of 12 04/01/2023, 12:16



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Provinsi Sumatera Barat Tahun Anggaran 2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Capaian Program : Indikator Target

Persentase ketercapaian penunjang urusan pemerintahan daerah provinsi 100 %

Kegiatan : 2.18.01.1.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2023 : Rp. 32.135.600

Alokasi Tahun 2024 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase ketercapaian penunjang urusan pemerintahan daerah provinsi 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 32.135.600

Keluaran Persentase Ketersediaan Barang Milik Daerah sesuai Dengan Perencanaan 100 %

Hasil Ketersediaan Barang Milik Daerah sesuai dengan Perencanaan 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : DPMPTSP Provinsi Sumatera Barat

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.18.01.1.07.06 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Padang, Padang Barat, Padang Pasir

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya Baru 4 unit

Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan 0 Unit

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 119.680

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 119.680

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 119.680

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 119.680

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 119.680

[#] Rp. 119.680

[-]

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?iYCwjR4tiCN...

1 of 3 04/01/2023, 12:17



kemasan plastik
Spesifikasi : 12x20 cm (klep)

9 Lembar Lembar 520 0 Rp. 4.680

Penggandaan Dokumen
Spesifikasi : Hitam Putih

460
Lembar

Lembar 250 0 Rp. 115.000

5.2 BELANJA MODAL Rp. 32.015.920

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 32.015.920

5.2.02.06 Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar Rp. 24.750.000

5.2.02.06.01 Belanja Modal Alat Studio Rp. 24.750.000

5.2.02.06.01.0002 Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film Rp. 24.750.000

Kamera Meet Up Video Conference
Spesifikasi : lensa logitech khusus dengan 5x hd
zoom dan fungsi...

1 Unit Unit 24.750.000 0 Rp. 24.750.000

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp. 7.265.920

5.2.02.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer Rp. 7.265.920

5.2.02.10.02.0003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer Rp. 2.425.920

printer
Spesifikasi : black : 600 x 1200 dpi color : 4800 x
1200 dpi

1 Unit Unit 2.425.920 0 Rp. 2.425.920

5.2.02.10.02.0005 Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya Rp. 4.840.000

Web Camera
Spesifikasi : fullhd 1080p video calling,720p
hd.zoom to 4x in 1080p

2 Unit Unit 2.420.000 0 Rp. 4.840.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 32.135.600

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 32.135.600

Provinsi Sumatera Barat, Tanggal

Kepala Dinas Penanaman Modal Provinsi Dan
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

ADIB ALFIKRI, SE,M.Si
NIP. 197304131997031001

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?iYCwjR4tiCN...

2 of 3 04/01/2023, 12:17



1 Yudha Prima (TAPD) 198201212000121001 IV a / Kabid P2EPD ;

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?iYCwjR4tiCN...

3 of 3 04/01/2023, 12:17



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Provinsi Sumatera Barat Tahun Anggaran 2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Capaian Program : Indikator Target

Persentase ketercapaian penunjang urusan pemerintahan daerah provinsi 100 %

Kegiatan : 2.18.01.1.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2023 : Rp. 918.017.550

Alokasi Tahun 2024 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase ketercapaian penunjang urusan pemerintahan daerah provinsi 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 918.017.550

Keluaran Persentase Ketersediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 %

Hasil Ketersediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : DPMPTSP Provinsi Sumatera Barat

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.18.01.1.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Padang, Padang Barat, Padang Pasir

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat 0 Laporan

Jumlah Surat-Surat Masuk dan Surat-Surat Keluar Dalam 1 Tahun 400 Surat

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 23.654.500

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 23.654.500

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 21.854.500

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 21.854.500

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 15.194.500

[#] Belanja BBM surat menyurat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 15.194.500

[-]

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?L0C2jhbE4R8...

1 of 7 04/01/2023, 13:09



Bahan Bakar Minyak
Spesifikasi : dexlite

3286000 Tahun tahun 1 0 Rp. 3.286.000

Bahan Bakar Minyak
Spesifikasi : pertamax

11908500 Tahun tahun 1 0 Rp. 11.908.500

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 6.660.000

[#] Rp. 6.660.000

[-]

materai
Spesifikasi : 10000 666 Buah Buah 10.000 0 Rp. 6.660.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 1.800.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 1.800.000

5.1.02.02.01.0064 Belanja Paket/Pengiriman Rp. 1.800.000

[#] Pengadaan Jasa Pengiriman Paket
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 1.800.000

[-]

Belanja paket/pengiriman
Spesifikasi : Jasa Pengiriman dokumen
/paket ( Dalam Negeri )

60 Kg Kg 30.000 0 Rp. 1.800.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 23.654.500

Sub Kegiatan : 2.18.01.1.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Padang, Padang Barat, Padang Pasir

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan 0 Laporan

Jumlah Rekening Tagihan Telepon/Fax yang dibayarkan 3 Rekening

Jumlah Tagihan Listrik (PLN) yang dibayarkan 41500 KVA

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 206.322.900

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 206.322.900

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 206.322.900

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 206.322.900

5.1.02.02.01.0059 Belanja Tagihan Telepon Rp. 2.517.900

[#] Belanja Tagihan Telpon
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 2.517.900

[-]

Belanja Telepon
Spesifikasi : Belanja Tagihan Telepon 1199 Menit Menit 2.100 0 Rp. 2.517.900

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik Rp. 177.705.000

[#] Belanja Jasa Listrik
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 177.705.000

[-]

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?L0C2jhbE4R8...

2 of 7 04/01/2023, 13:09



Belanja Listrik
Spesifikasi : Belanja Tagihan Listrik

118470 Kwh Kwh 1.500 0 Rp. 177.705.000

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Rp. 26.100.000

[#] Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Pos
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 26.100.000

[-]

Belanja Kawat/ Faksimili/ Internet/ Pos
Spesifikasi : VPN Radio Nanobridge 9 Bulan Unit / Bulan 2.900.000 0 Rp. 26.100.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 206.322.900

Sub Kegiatan : 2.18.01.1.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Padang, Padang Barat, Padang Pasir

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan 0 Laporan

Jumlah Tenaga Pelayanan Umum Kantor yang Tersedia 18 Orang

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 688.040.150

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 688.040.150

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 21.326.833

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 21.326.833

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 12.633

[#] BBM Penyediaan Pelayanan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 12.633

[-]

Bahan Bakar Minyak
Spesifikasi : pertamax

12633 Tahun tahun 1 0 Rp. 12.633

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Rp. 1.488.350

[#] Rp. 870.350

[-]

Cangkir Teh
Spesifikasi : kristal 2 Lusin Lusin 391.400 0 Rp. 782.800

Tempat tisu
Spesifikasi : besi, persegi panjang 1 Buah Buah 87.550 0 Rp. 87.550

[#] Belanja alat kebersihan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 618.000

[-]

Alas Meja
Spesifikasi : alas meja, kain 2 Buah Buah 309.000 0 Rp. 618.000

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp. 19.825.850

[#] Rp. 15.805.200

[-]

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?L0C2jhbE4R8...

3 of 7 04/01/2023, 13:09



alat pembersih kaca
Spesifikasi : magic wiper, bahan plastik

12 Buah Buah 50.000 0 Rp. 600.000

al quran
Spesifikasi : baru

4 Buah Buah 58.000 0 Rp. 232.000

Cangkul
Spesifikasi : bahan besi tangkai kayu 1 Buah Buah 121.000 0 Rp. 121.000

hand soap
Spesifikasi : 250 ml 48 Buah Buah 23.800 0 Rp. 1.142.400

kain pel lantai
Spesifikasi : katun,padat 6 Buah Buah 49.500 0 Rp. 297.000

kemoceng
Spesifikasi : 11 Buah Buah 130.800 0 Rp. 1.438.800

kran air
Spesifikasi : 1/2 inchi 15 Buah Buah 35.000 0 Rp. 525.000

Pembersih Kaca
Spesifikasi : 500 ml 20 Botol Botol 17.900 0 Rp. 358.000

pembersih kamar mandi
Spesifikasi : 500 ml 20 Botol Botol 26.300 0 Rp. 526.000

pembersih lantai
Spesifikasi : 5 kg

12 Buah Buah 75.000 0 Rp. 900.000

pembersih mobil dan motor
Spesifikasi : 500 ml

15 Buah Buah 30.200 0 Rp. 453.000

pembersih toilet
Spesifikasi : 10 x 25 g (250 g) 20 Kotak Kotak 71.900 0 Rp. 1.438.000

pengharum mobil
Spesifikasi : 7 ml 30 Buah Buah 44.000 0 Rp. 1.320.000

pengharum ruangan
Spesifikasi : 30 Buah Buah 35.400 0 Rp. 1.062.000

sabu pencuci piring
Spesifikasi : 700 ml 12 Buah Buah 29.800 0 Rp. 357.600

tempat sampah
Spesifikasi : 10 lt 8 Buah Buah 104.300 0 Rp. 834.400

tissu
Spesifikasi : 2 ply, 250 sheet 200 Buah Buah 15.000 0 Rp. 3.000.000

tissue kotak
Spesifikasi : tissue kotak 60 Buah Buah 20.000 0 Rp. 1.200.000

[#] Belanja alat kebersihan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 4.020.650

[-]

kain lap
Spesifikasi : kain lap 40 Pcs Pcs 15.000 0 Rp. 600.000

kanebo
Spesifikasi : jumbo 15 Buah Buah 59.000 0 Rp. 885.000

kapur barus
Spesifikasi : ukuran bulat butir,warna
bola pimpong

6 Bks Bks 56.650 0 Rp. 339.900

sapu lantai
Spesifikasi : plastik 6 Buah Buah 250.000 0 Rp. 1.500.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?L0C2jhbE4R8...

4 of 7 04/01/2023, 13:09



sikat wc
Spesifikasi : bahan plastik, gagang
panjang

11 Buah Buah 35.000 0 Rp. 385.000

tanah humus
Spesifikasi : tanah pupuk 1 M3 M3 310.750 0 Rp. 310.750

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 666.713.317

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 660.080.185

5.1.02.02.01.0006 Honorarium Penyuluhan atau Pendampingan Rp. 150.752.340

[#] Tenaga pendamping pemohon perizinan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 135.677.106

[-]

Pendamping Perizinan
Spesifikasi : Petugas Pendamping
Pemohon Perizinan

6 Orang x 9
Bulan Bulan 2.512.539 0 Rp. 135.677.106

[#] THR Tenaga Pendamping Perizinan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 15.075.234

[-]

Pendamping Perizinan
Spesifikasi : Petugas Pendamping
Pemohon Perizinan

6 Orang x 1
Bulan

Bulan 2.512.539 0 Rp. 15.075.234

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp. 9.500.000

[#] Belanja Jasa Penceramah Agama
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 4.500.000

[-]

jasa peningkatan mental/fisik aparatur
Spesifikasi : Penceramah agama acara
SKPD

1 Orang x 15
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 300.000 0 Rp. 4.500.000

[#] Belanja Tenaga instruktur olah raga
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 5.000.000

[-]

jasa peningkatan mental/fisik aparatur
Spesifikasi : Instrukstur Olahraga di
SKPD

1 Orang x 20
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 250.000 0 Rp. 5.000.000

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp. 140.919.716

[#] Belanja Tenaga Kebersihan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 130.983.516

[-]

Biaya Jasa pekerja non ASN ( Outsourching )
Spesifikasi : Tenaga Kebersihan

4 Orang x 9
Bulan

Orang /
Bulan 3.638.431 0 Rp. 130.983.516

[#] THR
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 9.936.200

[-]

THR Pekerja Non ASN
Spesifikasi : THR

4 Orang x 1
Tahun

Tahun 2.484.050 0 Rp. 9.936.200

5.1.02.02.01.0031 Belanja Jasa Tenaga Keamanan Rp. 159.677.984

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?L0C2jhbE4R8...

5 of 7 04/01/2023, 13:09



[#] Belanja Jasa Keamanan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 149.741.784

[-]

Jasa pekerja non ASN
Spesifikasi : Tenaga Pengamanan (
Oursourching )

4 Orang x 9
Bulan

Orang /
Bulan 4.159.494 0 Rp. 149.741.784

[#] THR tenaga keamanan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 9.936.200

[-]

THR Pekerja Non ASN
Spesifikasi : THR

4 Orang x 1
Tahun

Tahun 2.484.050 0 Rp. 9.936.200

5.1.02.02.01.0033 Belanja Jasa Tenaga Supir Rp. 176.712.145

[#] Belanja Tenaga Sopir
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 164.291.895

[-]

Jasa pekerja non ASN
Spesifikasi : Tenaga Sopir ( oursourching
)

5 Orang x 9
Bulan

Orang /
Bulan

3.650.931 0 Rp. 164.291.895

[#] THR tenaga sopir
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 12.420.250

[-]

THR Pekerja Non ASN
Spesifikasi : THR

5 Orang x 1
Tahun Tahun 2.484.050 0 Rp. 12.420.250

5.1.02.02.01.0071 Belanja Lembur Rp. 22.518.000

[#] Belanja Pendukung Lembur
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 22.518.000

[-]

Makan Lembur
Spesifikasi : ASN/Non ASN

3 Orang x 150
Hari Orang / Jam 31.000 0 Rp. 13.950.000

Uang Lembur bagi Pegawai Non ASN
Spesifikasi : Non ASN

2 Orang x 252
Jam Orang / Jam 17.000 0 Rp. 8.568.000

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 6.633.132

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp. 6.633.132

[#] BPJS Kesehatan Tenaga Pendamping Perizinan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 6.633.132

[-]

BPJS-Kesehatan
Spesifikasi : Iuran Kepesertaan pada BPJS
(Non ASN)

6 Orang x 11
Bulan

Orang /
Bulan 100.502 0 Rp. 6.633.132

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 688.040.150

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 918.017.550

Provinsi Sumatera Barat, Tanggal

Kepala Dinas Penanaman Modal Provinsi Dan
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?L0C2jhbE4R8...

6 of 7 04/01/2023, 13:09



ADIB ALFIKRI, SE,M.Si
NIP. 197304131997031001

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 Yudha Prima (TAPD) 198201212000121001 IV a / Kabid P2EPD ;

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?L0C2jhbE4R8...

7 of 7 04/01/2023, 13:09



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Provinsi Sumatera Barat Tahun Anggaran 2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Capaian Program : Indikator Target

Persentase ketercapaian penunjang urusan pemerintahan daerah provinsi 100 %

Kegiatan : 2.18.01.1.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2023 : Rp. 365.079.200

Alokasi Tahun 2024 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase ketercapaian penunjang urusan pemerintahan daerah provinsi 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 365.079.200

Keluaran Persentase Barang Milik Daerah Yang Berkondisi Baik 100 %

Hasil Barang Milik Daerah Yang Berkondisi Baik pada Perangkat Daerah 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : DPMPTSP Provinsi Sumatera Barat

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.18.01.1.09.01 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan
Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Padang, Padang Barat, Padang Pasir

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara 1 Unit

Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan
Dibayarkan Pajaknya

0 Unit

Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas Yang Dipelihara 3 Unit

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 46.755.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 46.755.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 4.050.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 4.050.000

5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Rp. 4.050.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?vmOPLnwDq/...

1 of 6 04/01/2023, 13:10



[#] Rp. 15.600.000

[-]

Belanja Pajak Kendaraan Bermotor
Spesifikasi : Pajak Kendaraan Double Cabin

1 Unit Unit / Tahun 3.000.000 0 Rp. 3.000.000

[#] Pajak kendaraan dinas roda 2
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 1.050.000

[-]

Belanja Pajak Kendaraan Bermotor
Spesifikasi : Pajak Kendaraan Roda 2

3 Unit x 1
Tahun Unit / Tahun 350.000 0 Rp. 1.050.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 42.705.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 42.705.000

5.1.02.03.02.0036
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor
Penumpang Rp. 42.705.000

[#] Rp. 36.930.000

[-]

Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas
Operasional

Spesifikasi : Double Gardan

1 Unit /
Tahun Unit / Tahun 36.930.000 0 Rp. 36.930.000

[#] Pemeliharaan kendaraan dinas roda 2
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 5.775.000

[-]

Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas
Operasional

Spesifikasi : Roda 2 ( dua )

3 Unit x 1
Tahun

Unit / Tahun 3.850.000 0 Rp. 5.775.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 46.755.000

Sub Kegiatan : 2.18.01.1.09.02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas
Operasional atau Lapangan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Padang, Padang Barat, Padang Pasir

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan Yang Dipelihara 7 Unit

Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan Dibayarkan Pajak dan
Perizinannya

0 Unit

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 175.974.200

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 175.974.200

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 12.600.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 12.600.000

5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Rp. 12.600.000

[#] Rp. 15.600.000

[-]

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?vmOPLnwDq/...

2 of 6 04/01/2023, 13:10



Belanja Pajak Kendaraan Bermotor
Spesifikasi : Pajak Kendaraan Operasional

6 Unit Unit / Tahun 1.600.000 0 Rp. 9.600.000

Belanja Pajak Kendaraan Bermotor
Spesifikasi : Pajak Kendaraan Double Cabin

1 Unit /
Tahun

Unit / Tahun 3.000.000 0 Rp. 3.000.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 163.374.200

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 163.374.200

5.1.02.03.02.0036 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor
Penumpang Rp. 163.374.200

[#] Belanja pemeliharaan mitsubhisi triton (Oprasional)
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 32.498.400

[-]

Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas
Operasional

Spesifikasi : Double Gardan

1 Unit /
Tahun Unit / Tahun 36.930.000 0 Rp. 32.498.400

[#] Pemeliharaan kendaraan dinas roda 4 operasional
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 130.875.800

[-]

Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas
Operasional

Spesifikasi : Roda 4 ( Empat )

5 Unit /
Tahun

Unit / Tahun 34.100.000 0 Rp. 130.875.800

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 175.974.200

Sub Kegiatan : 2.18.01.1.09.05 Pemeliharaan Mebel

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Padang, Padang Barat, Padang Pasir

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Mebel yang Dipelihara 0 Unit

Jumlah Pemeliharaan Mebel Yang Dipelihara 55 Unit

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 16.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 16.000.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 16.000.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 16.000.000

5.1.02.03.02.0128 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Meja dan Kursi Kerja/Rapat
Pejabat-Kursi Rapat Pejabat Rp. 15.000.000

[#] Pemeliharaan mebel kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 15.000.000

[-]

Pemeliharaan Meja Dan Kursi Kerja Pejabat
Spesifikasi : Service dan Suku Cadang 30 Unit Unit 500.000 0 Rp. 15.000.000

5.1.02.03.02.0131 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Meja dan Kursi Kerja/Rapat
Pejabat-Lemari dan Arsip Pejabat Rp. 1.000.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?vmOPLnwDq/...

3 of 6 04/01/2023, 13:10



Pemeliharaan Lemari dan Arsip
Spesifikasi : Service dan Suku Cadang

2 Unit Unit 500.000 0 Rp. 1.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 16.000.000

Sub Kegiatan : 2.18.01.1.09.06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Padang, Padang Barat, Padang Pasir

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya 55 Unit

Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara 0 Unit

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 39.990.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 39.990.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 39.990.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 39.990.000

5.1.02.03.02.0117 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya Rp. 2.240.000

[#] Rp. 2.240.000

[-]

Pemeliharaan Sarana Kantor
Spesifikasi : Biaya Inventaris Kantor 28 Orang Pegawai /

Tahun 80.000 0 Rp. 2.240.000

5.1.02.03.02.0121 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin Rp. 9.150.000

Pemeliharaan Sarana Kantor
Spesifikasi : AC Split

15 Unit /
Tahun Unit / Tahun 610.000 0 Rp. 9.150.000

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Rp. 18.250.000

Pemeliharaan Sarana Kantor
Spesifikasi : Personal Computer/Notebook

25 Unit /
Tahun Unit / Tahun 730.000 0 Rp. 18.250.000

5.1.02.03.02.0411 Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya Rp. 10.350.000

Pemeliharaan Sarana Kantor
Spesifikasi : Printer

15 Unit /
Tahun

Unit / Tahun 690.000 0 Rp. 10.350.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 39.990.000

Sub Kegiatan : 2.18.01.1.09.09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Padang, Padang Barat, Padang Pasir

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi 0 Unit

Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya Yang Dipelihara/rehab 1 Unit

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 86.360.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 86.360.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?vmOPLnwDq/...

4 of 6 04/01/2023, 13:10



5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 86.360.000

5.1.02.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Rp. 86.360.000

5.1.02.03.03.0001 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan
Gedung Kantor

Rp. 86.360.000

[#] Pemeliharaan gedung kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 24.570.000

[-]

Biaya Pemeliharaan Gedung/Bangunan
(bertingkat)

Spesifikasi : -

135 M2 x 1
Tahun M2/Tahun 182.000 0 Rp. 24.570.000

[#] Pemeliharaan halaman kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 1.690.000

[-]

Biaya Pemeliharaan Gedung/Bangunan
(halaman gedung/bangunan kantor)

Spesifikasi : -
169 M2 M2/Tahun 10.000 0 Rp. 1.690.000

[#] Pengecatan gedung kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 9.100.000

[-]

Biaya Pemeliharaan Gedung/Bangunan
(bertingkat)

Spesifikasi : -

50 M2 x 1
Tahun M2/Tahun 182.000 0 Rp. 9.100.000

[#] rehab atap kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 16.000.000

[-]

Rehabilitasi Gedung Kantor
Spesifikasi : Rehab Berat

2 M2 x 1
Tahun M2 / Tahun 8.000.000 0 Rp. 16.000.000

[#] Rehab interior ruang tamu
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 35.000.000

[-]

Rehabilitasi Interior Kantor
Spesifikasi : Interior Gedung Negara

10 M2 x 1
Tahun M2 / Tahun 3.500.000 0 Rp. 35.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 86.360.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 365.079.200

Provinsi Sumatera Barat, Tanggal

Kepala Dinas Penanaman Modal Provinsi Dan
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

ADIB ALFIKRI, SE,M.Si
NIP. 197304131997031001

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?vmOPLnwDq/...

5 of 6 04/01/2023, 13:10



1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 Yudha Prima (TAPD) 198201212000121001 IV a / Kabid P2EPD ;

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?vmOPLnwDq/...

6 of 6 04/01/2023, 13:10



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Provinsi Sumatera Barat Tahun Anggaran 2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.02 PROGRAM PENGEMBANGAN IKLIM PENANAMAN MODAL

Capaian Program : Indikator Target

Persentase Ketersediaan Dokumen Perencanaan dan Regulasi Penanaman Modal 100 %

Kegiatan : 2.18.02.1.02 Pembuatan Peta Potensi Investasi Provinsi

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2023 : Rp. 1.271.756.950

Alokasi Tahun 2024 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Ketersediaan Dokumen Perencanaan dan Regulasi Penanaman Modal 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 1.271.756.950

Keluaran Persentase Arah Kebijakan Umum Penanaman Modal dan Peta Potensi Investasi Yang
Lengkap 100 %

Hasil Meningkatnya Pertumbuhan Investasi 6 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Calon Investor PMA dan PMDN

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.18.02.1.02.01 Penyusunan Rencana Umum Penanaman Modal Daerah Provinsi

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Padang, Padang Barat, Padang Pasir

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Evaluasi Pelaksanaan RUPMP Yang Disusun 0 Laporan

Jumlah Peraturan Daerah (Perda) Rencana Umum Penanaman Modal Daerah Provinsi 0 Dokumen

Terlaksananya Konsolidasi Perencanaan dan Pelaksanaan Penanaman Modal 80 Orang

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 80.174.150

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 80.174.150

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 33.247.150

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 33.247.150

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 6.213.750

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?55oDojf5y80/...

1 of 15 04/01/2023, 13:10



[#] Belanja BBM
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 6.213.750

[-]

Bahan Bakar Minyak
Spesifikasi : dexlite 795000 Tahun tahun 1 0 Rp. 795.000

Bahan Bakar Minyak
Spesifikasi : pertamax 5418750 Tahun tahun 1 0 Rp. 5.418.750

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 3.811.200

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 206.600

[-]

gunting kertas
Spesifikasi : sti-188

4 Buah Buah 15.000 0 Rp. 60.000

pena
Spesifikasi : 12 pcs

2 Kotak Kotak 73.300 0 Rp. 146.600

[#] Belanja ATK
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 3.604.600

[-]

Map
Spesifikasi : snelhecter 5 Pcs Pcs 17.400 0 Rp. 87.000

Pisau Cutter
Spesifikasi : l 500 4 Buah Buah 23.400 0 Rp. 93.600

[-] Seminar Kit KP3M

buku tulis
Spesifikasi : 100 80 Buah Buah 32.700 0 Rp. 2.616.000

Map Plastik
Spesifikasi : a4 80 Buah Buah 5.100 0 Rp. 408.000

Pena
Spesifikasi : Tinta Jel 80 Buah Buah 5.000 0 Rp. 400.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 696.000

[#] Belanja Kertas dan Cover
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 696.000

[-]

Kertas Hvs
Spesifikasi : f4 70 gr

12 Rim Rim 58.000 0 Rp. 696.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 5.186.000

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 350.000

[-]

jilid
Spesifikasi : hard cover full colour 5 Eksemplar Eksemplar 35.000 0 Rp. 175.000

[#] Belanja Bahan Cetak
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 5.011.000

[-]

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?55oDojf5y80/...

2 of 15 04/01/2023, 13:10



Cetak Spanduk
Spesifikasi : Standar

18 M2 M2 45.000 0 Rp. 810.000

Penggandaan Dokumen
Spesifikasi : Hitam Putih

16804 Lembar Lembar 250 0 Rp. 4.201.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.000.200

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 2.005.500

[-]

tinta printer
Spesifikasi : black ink cartridge gi
790b

2 Buah Buah 126.300 0 Rp. 252.600

[#] Bahan Komputer
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 747.600

[-]

Flasdisk
Spesifikasi : 64 gb 4 Buah Buah 186.900 0 Rp. 747.600

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 16.340.000

[#] Belanja Makan Minum Rapat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 16.340.000

[-]

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Kudapan 20 Orang x 2 Kali Orang / Kali 17.000 0 Rp. 680.000

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Makan

20 Orang x 2 Kali Orang / Kali 44.000 0 Rp. 1.760.000

[-] Makanan dan Minuman KP3M

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Kudapan

100 Orang x 3
Kali Orang / Kali 17.000 0 Rp. 5.100.000

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Makan

100 Orang x 2
Kali Orang / Kali 44.000 0 Rp. 8.800.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 15.300.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 11.300.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 10.700.000

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 19.850.000

[-]

Jasa Moderator
Spesifikasi : Non Profesional

2 Orang /
Kegiatan

Orang /
Kegiatan

700.000 0 Rp. 1.400.000

Jasa Narasumber/ Pembahas
Spesifikasi : Pejabat Esselon I/ yang
disetarakan

1 Orang x 2 Jam Orang / Jam 1.200.000 0 Rp. 2.400.000

Jasa Narasumber/ Pembahas
Spesifikasi : Pejabat Esselon II/ yang
disetarakan

5 Orang x 1 Jam Orang / Jam 1.000.000 0 Rp. 5.000.000

Jasa Narasumber/ Pembahas
Spesifikasi : KDH/Setingkat KDH/
yang disetarakan

1 Orang x 1 Jam Orang / Jam 1.500.000 0 Rp. 1.500.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?55oDojf5y80/...

3 of 15 04/01/2023, 13:10



Jasa Pembawa Acara
Spesifikasi : Non Profesional

1 Orang /
Kegiatan

Orang /
Kegiatan

400.000 0 Rp. 400.000

5.1.02.02.01.0007 Honorarium Rohaniwan Rp. 200.000

[#] Honorarium Rohaniwan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 200.000

[-]

jasa peningkatan mental/fisik aparatur
Spesifikasi : Pembaca Doa pada
acara SKPD

1 Orang /
Kegiatan

Orang /
Kegiatan

200.000 0 Rp. 200.000

5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Rp. 400.000

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 400.000

[-]

Belanja Jasa Peliputan Media Cetak
Spesifikasi : Di Luar Kota

2 Orang /
Kegiatan

Orang /
Kegiatan

200.000 0 Rp. 400.000

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp. 4.000.000

5.1.02.02.05.0009 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Rp. 4.000.000

Biaya Sewa gedung/Kantor/tempat
Spesifikasi : Gedung/Kantor/Tempat
Pertemuan

2 Kali Kali 2.000.000 0 Rp. 4.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 31.627.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 31.627.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 31.627.000

[-] Perjadin dalam rangka pelaksanaan KP3M

Representasi Perjalanan Dinas Dalam
Kota Lebih dari 8 jam

Spesifikasi : Pejabat Eselon
II/Anggota DPRD

1 Orang x 3 Hari
x 1 Kali Orang / Hari 75.000 0 Rp. 225.000

[-] Perjadin dalam rangka persiapan KP3M

Penginapan Perjadin Luar Daerah Dalam
Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Penginapan Pejabat
Eselon IV/Gol.III,II,I

2 Orang x 1 Hari
x 1 Kali Orang / Hari 650.000 0 Rp. 1.300.000

[-] Transportasi narasumber pusat kegiatan KP3M

Biaya Tiket Kelas Ekonomi
Spesifikasi : PADANG-JAKARTA 1 Orang / PP Orang / PP 2.952.000 0 Rp. 2.952.000

[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 27.150.000

[-] Penginapan Narasumber KP3M

Penginapan Luar Daerah Dalam Provinsi
Sumbar

Spesifikasi : Anggota DPRD/Pejabat
Eselon II

1 Orang / Hari Orang / Hari 1.600.000 0 Rp. 1.600.000

[-] Perjadin dalam rangka pelaksanaan KP3M

Penginapan Luar Daerah Dalam Provinsi
Sumbar

Spesifikasi : Anggota DPRD/Pejabat

1 Orang x 1 Hari
x 1 Kali Orang / Hari 1.600.000 0 Rp. 1.600.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?55oDojf5y80/...

4 of 15 04/01/2023, 13:10



Eselon II

Penginapan Perjadin Luar Daerah Dalam
Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Penginapan Pejabat
Eselon IV/Gol.III,II,I

6 Orang x 2 Hari
x 1 Kali Orang / Hari 650.000 0 Rp. 7.800.000

Penginapan Perjadin Luar Daerah Dalam
Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Penginapan Pejabat
Eselon III/Gol.IV

2 Orang x 2 Hari
x 1 Kali Orang / Hari 950.000 0 Rp. 3.800.000

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

8 Orang x 3 Hari
x 1 Kali Orang / Hari 380.000 0 Rp. 9.120.000

[-] Perjadin dalam rangka persiapan KP3M

Penginapan Perjadin Luar Daerah Dalam
Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Penginapan Pejabat
Eselon III/Gol.IV

1 Orang x 1 Hari
x 1 Kali Orang / Hari 950.000 0 Rp. 950.000

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

3 Orang x 2 Hari
x 1 Kali Orang / Hari 380.000 0 Rp. 2.280.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 80.174.150

Sub Kegiatan : 2.18.02.1.02.02 Penyediaan Peta Potensi dan Peluang Usaha Provinsi

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Padang, Padang Barat, Padang Pasir

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Data Status Tanah Ulayat Yang Berpotensi Untuk Penanaman Modal 0 persil

Jumlah Aparatur Kab/Kota/Provinsi yang mengikuti Bimtek Pemetaan potensi dan
peluang investasi

50 orang

Jumlah Aplikasi Pemetaan dan Kemitraan yang Dikelola dan Dikembangkan 2 aplikasi

Jumlah Pelaku Usaha yang Bermitra 25 kesepakatan

Jumlah Peta Potensi Investasi dan Peluang Usaha Provinsi 0 Dokumen

Jumlah Study Kelayakan Proyek Investasi 0 dokumen

Terlaksananya Forum Komunikasi Pelaku Usaha Daerah 500 Orang

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 1.191.582.800

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 1.191.582.800

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 121.030.300

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 121.030.300

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 33.050.000

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 33.050.000

[-]

Bahan Bakar Minyak
Spesifikasi : pertamax 12291000 Tahun tahun 1 0 Rp. 12.291.000

Bahan Bakar Minyak
Spesifikasi : dexlite 1484000 Tahun tahun 1 0 Rp. 1.484.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?55oDojf5y80/...

5 of 15 04/01/2023, 13:10



[-] BBM FKPUD

Bahan Bakar Minyak
Spesifikasi : pertamax 15300000 Tahun tahun 1 0 Rp. 15.300.000

Bahan Bakar Minyak
Spesifikasi : dexlite 3975000 Tahun tahun 1 0 Rp. 3.975.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 26.218.800

[-]

correction pen
Spesifikasi : 4 pcs 2 Kotak Kotak 48.000 0 Rp. 96.000

Map
Spesifikasi : snelhecter 25 Pcs Pcs 17.400 0 Rp. 435.000

Map
Spesifikasi : spring

80 Pcs Pcs 6.300 0 Rp. 504.000

Map Plastik
Spesifikasi : a4

42 Buah Buah 5.100 0 Rp. 214.200

trigonal clips
Spesifikasi : no.3 30 Kotak Kotak 2.500 0 Rp. 75.000

[-] Seminar Kit Kegiatan Forum Komunikasi Pelaku Usaha Daerah

buku agenda
Spesifikasi : isi 100

100 Orang x 1
Buah x 1 Kali Buah 20.900 0 Rp. 2.090.000

Map
Spesifikasi : snelhecter

100 Orang x 1
Pcs x 1 Kali Pcs 17.400 0 Rp. 1.740.000

Pena
Spesifikasi : Tinta Jel

100 Orang x 1
Buah x 1 Kali

Buah 5.000 0 Rp. 500.000

[-] Seminar Kit Peserta FKPUD

buku agenda
Spesifikasi : isi 100

100 Orang x 1
Buah x 4 Kali Buah 20.900 0 Rp. 8.360.000

Map
Spesifikasi : snelhecter

100 Orang x 1
Pcs x 4 Kali Pcs 17.400 0 Rp. 6.960.000

Pena
Spesifikasi : Tinta Jel

100 Orang x 1
Buah x 4 Kali Buah 5.000 0 Rp. 2.000.000

[-] Seminar Kit Sosialisasi dan Workshop SIPOPEI

buku agenda
Spesifikasi : isi 100

50 Orang x 1
Buah x 1 Kali Buah 20.900 0 Rp. 1.045.000

Map
Spesifikasi : snelhecter

50 Orang x 1 Pcs
x 1 Kali Pcs 17.400 0 Rp. 870.000

Pena
Spesifikasi : Tinta Jel

50 Orang x 1
Buah x 1 Kali Buah 5.000 0 Rp. 250.000

[#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 1.079.600

[-] Alat Tulis Kantor FKPUD

correction pen
Spesifikasi : 4 pcs 4 Kotak Kotak 48.000 0 Rp. 192.000

Map
Spesifikasi : snelhecter 18 Pcs Pcs 17.400 0 Rp. 313.200

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?55oDojf5y80/...

6 of 15 04/01/2023, 13:10



Map
Spesifikasi : spring

25 Pcs Pcs 6.300 0 Rp. 157.500

pena
Spesifikasi : 1.0 mm

1 Kotak Kotak 282.900 0 Rp. 282.900

pena
Spesifikasi : 0,5 mm 4 Kotak Kotak 26.000 0 Rp. 104.000

trigonal clips
Spesifikasi : no.3 12 Kotak Kotak 2.500 0 Rp. 30.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 3.996.300

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 2.316.300

[-]

amplop casing
Spesifikasi : super map 3 Pack Pack 72.100 0 Rp. 216.300

Kertas Hvs
Spesifikasi : a4 70 gr 20 Rim Rim 47.000 0 Rp. 940.000

Kertas Hvs
Spesifikasi : f4 70 gr 20 Rim Rim 58.000 0 Rp. 1.160.000

[#] Kertas dan Cover
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 1.680.000

[-] Kertas dan Cover FKPUD

Kertas Hvs
Spesifikasi : a4 70 gr 16 Rim Rim 47.000 0 Rp. 752.000

Kertas Hvs
Spesifikasi : f4 70 gr 16 Rim Rim 58.000 0 Rp. 928.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 22.353.000

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 12.572.500

[-]

Cetak Spanduk
Spesifikasi : Standar

6 Meter x 2
Meter x 4 Buah M2 45.000 0 Rp. 2.160.000

Penggandaan Dokumen
Spesifikasi : Hitam Putih

41650 Lembar Lembar 250 0 Rp. 10.412.500

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 350.000

[-]

jilid
Spesifikasi : hard cover full colour 5 Eksemplar Eksemplar 35.000 0 Rp. 175.000

[#] Bahan Cetak
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 9.605.500

[-] Bahan Cetak FKPUD

Cetak Spanduk
Spesifikasi : Standar 18 Meter x 4 Kali M2 45.000 0 Rp. 3.240.000

Penggandaan Dokumen
Spesifikasi : Hitam Putih 25462 Lembar Lembar 250 0 Rp. 6.365.500

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 12.562.200

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?55oDojf5y80/...

7 of 15 04/01/2023, 13:10



[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 1.279.700

[-]

tinta printer
Spesifikasi : 100 ml - magenta 8 Unit Unit 50.500 0 Rp. 404.000

tinta printer
Spesifikasi : cyan ink cartridge gi
790c

5 Buah Buah 125.100 0 Rp. 625.500

tinta printer
Spesifikasi : yellow ink cartridge
gi790y

2 Buah Buah 125.100 0 Rp. 250.200

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 2.005.500

[-]

Flasdisk
Spesifikasi : 64 gb 6 Buah Buah 186.900 0 Rp. 1.121.400

tinta printer
Spesifikasi : black ink cartridge gi
790b

5 Buah Buah 126.300 0 Rp. 631.500

[#] Bahan Komputer
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 9.529.600

[-] Bahan Komputer FKPUD

Flasdisk
Spesifikasi : 64 gb 8 Buah Buah 186.900 0 Rp. 1.495.200

tinta printer
Spesifikasi : cyan ink cartridge gi
790c

4 Buah Buah 125.100 0 Rp. 500.400

tinta printer
Spesifikasi : magenta ink catridge gi
790m

4 Buah Buah 125.100 0 Rp. 500.400

tinta printer
Spesifikasi : black ink cartridge gi
790b

4 Buah Buah 126.300 0 Rp. 505.200

tinta printer
Spesifikasi : yellow ink cartridge
gi790y

4 Buah Buah 125.100 0 Rp. 500.400

toner
Spesifikasi : 12a

4 Buah Buah 1.507.000 0 Rp. 6.028.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 22.850.000

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 15.530.000

[-]

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Kudapan 10 Orang x 5 Kali Orang / Kali 17.000 0 Rp. 850.000

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Makan 10 Orang x 5 Kali Orang / Kali 44.000 0 Rp. 2.200.000

[-] Forum Komunikasi Pelaku Usaha Daerah

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?55oDojf5y80/...

8 of 15 04/01/2023, 13:10



Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Makan

100 Orang x 1
Kali

Orang / Kali 44.000 0 Rp. 4.400.000

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Kudapan

100 Orang x 2
Kali

Orang / Kali 17.000 0 Rp. 3.400.000

[-] Makan dan Minum Sosialisasi dan Workshop SIPOPEI

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Makan

60 Orang x 1 Kali
x 1 Hari Orang / Kali 44.000 0 Rp. 2.640.000

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Kudapan

60 Orang x 2 Kali
x 1 Hari Orang / Kali 17.000 0 Rp. 2.040.000

[#] Makanan dan Minuman Rapat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 7.320.000

[-] Makanan dan Minuman Rapat FKPUD

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Kudapan 15 Orang x 8 Kali Orang / Kali 17.000 0 Rp. 2.040.000

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Makan 15 Orang x 8 Kali Orang / Kali 44.000 0 Rp. 5.280.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 740.642.500

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 115.250.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 112.050.000

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 13.700.000

[-] Forum Komunikasi Pelaku Usaha Daerah

Jasa Moderator
Spesifikasi : Non Profesional

2 Orang x 1 Kali
x 1 Kegiatan

Orang /
Kegiatan 700.000 0 Rp. 1.400.000

Jasa Pembawa Acara
Spesifikasi : Non Profesional

1 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Kegiatan

400.000 0 Rp. 400.000

[-] Honor Narasumber Forum Komunikasi Pelaku Usaha Daerah

Jasa Narasumber/ Pembahas
Spesifikasi : Pejabat Esselon II/ yang
disetarakan

1 Orang x 2 Jam
x 1 Kegiatan Orang / Jam 1.000.000 0 Rp. 2.000.000

Jasa Narasumber/ Pembahas
Spesifikasi : Profesional

1 Orang x 1 Jam
x 1 Kegiatan Orang / Jam 1.700.000 0 Rp. 1.700.000

Jasa Narasumber/ Pembahas
Spesifikasi : Pejabat Esselon I/ yang
disetarakan

1 Orang x 2 Jam
x 1 Hari Orang / Jam 1.200.000 0 Rp. 2.400.000

Jasa Narasumber/ Pembahas
Spesifikasi : Pejabat Esselon III ke
bawah / yang disetarakan

1 Orang x 2 Jam
x 1 Kegiatan

Orang / Jam 900.000 0 Rp. 1.800.000

[-] Honor Narasumber Sosialisasi dan Workshop SIPOPEI

Jasa Narasumber/ Pembahas
Spesifikasi : Pejabat Esselon II/ yang
disetarakan

2 Orang x 2 Jam
x 1 Kegiatan Orang / Jam 1.000.000 0 Rp. 4.000.000

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 19.850.000

[-] Honor Narasumber Sosialisasi dan Workshop SIPOPEI

Jasa Moderator
Spesifikasi : Non Profesional

2 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 700.000 0 Rp. 1.400.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?55oDojf5y80/...

9 of 15 04/01/2023, 13:10



Jasa Narasumber/ Pembahas
Spesifikasi : Profesional

1 Orang x 1 Jam
x 1 Kegiatan

Orang / Jam 1.700.000 0 Rp. 1.700.000

Jasa Narasumber/ Pembahas
Spesifikasi : Pejabat Esselon III ke
bawah / yang disetarakan

3 Orang x 2 Jam
x 1 Kegiatan Orang / Jam 900.000 0 Rp. 5.400.000

Jasa Pembawa Acara
Spesifikasi : Non Profesional

1 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 400.000 0 Rp. 400.000

[-] Jasa Peliputan Forum Komunikasi Pelaku Usaha Daerah

Jasa pembahasan dokumen daerah
Spesifikasi : Vakasi/Verifikasi
Dokumen Daerah Lainnya

1 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Dokumen 250.000 0 Rp. 250.000

[#] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 89.200.000

[-] Honorarium Narasumber, Moderator, dan Pembawa Acara FKPUD

Jasa Moderator
Spesifikasi : Non Profesional 3 Orang x 4 Kali

Orang /
Kegiatan 700.000 0 Rp. 8.400.000

Jasa Narasumber/ Pembahas
Spesifikasi : Pejabat Esselon III ke
bawah / yang disetarakan

2 Orang x 2 Jam
x 4 Kali Orang / Jam 900.000 0 Rp. 14.400.000

Jasa Narasumber/ Pembahas
Spesifikasi : KDH/Setingkat KDH/
yang disetarakan

1 Orang x 2 Jam
x 4 Kali Orang / Jam 1.500.000 0 Rp. 12.000.000

Jasa Narasumber/ Pembahas
Spesifikasi : Profesional

2 Orang x 2 Jam
x 4 Kali Orang / Jam 1.700.000 0 Rp. 27.200.000

Jasa Narasumber/ Pembahas
Spesifikasi : Pejabat Esselon I/ yang
disetarakan

1 Orang x 2 Jam
x 4 Kali Orang / Jam 1.200.000 0 Rp. 9.600.000

Jasa Narasumber/ Pembahas
Spesifikasi : Pejabat Esselon II/ yang
disetarakan

2 Orang x 2 Jam
x 4 Kali Orang / Jam 1.000.000 0 Rp. 16.000.000

Jasa Pembawa Acara
Spesifikasi : Non Profesional 1 Orang x 4 Kali

Orang /
Kegiatan 400.000 0 Rp. 1.600.000

5.1.02.02.01.0007 Honorarium Rohaniwan Rp. 1.400.000

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 600.000

[-] Forum Komunikasi Pelaku Usaha Daerah

Jasa Rohaniawan Pelayanan
Spesifikasi : Rohaniwan

1 Orang x 1
Kegiatan

Per
Pelayanan

300.000 0 Rp. 300.000

[-] Sosialisasi dan Workshop SIPOPEI

Jasa Rohaniawan Pelayanan
Spesifikasi : Rohaniwan

1 Orang x 1
Kegiatan

Per
Pelayanan 300.000 0 Rp. 300.000

[#] Honorarium Rohaniwan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 800.000

[-] Honorarium Rohaniwan FKPUD

jasa peningkatan mental/fisik aparatur
Spesifikasi : Pembaca Doa pada
acara SKPD

x 4 Kali Orang /
Kegiatan 200.000 0 Rp. 800.000

5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Rp. 1.800.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?55oDojf5y80/...

10 of 15 04/01/2023, 13:10



[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 200.000

[-] Jasa Peliputan Sosialisasi dan Workshop SIPOPEI

Belanja Jasa Peliputan Media Cetak
Spesifikasi : Di Luar Kota

1 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 200.000 0 Rp. 200.000

[#] Belanja Jasa Iklan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 1.600.000

[-] Belanja Iklan FKPUD

Belanja Jasa Peliputan Media Cetak
Spesifikasi : Di Luar Kota 2 Media x 4 Kali Orang /

Kegiatan 200.000 0 Rp. 1.600.000

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp. 412.550.000

5.1.02.02.05.0009 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Rp. 4.000.000

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 4.000.000

[-] Forum Komunikasi Pelaku Usaha Daerah

Biaya Sewa gedung/Kantor/tempat
Spesifikasi : Gedung/Kantor/Tempat
Pertemuan

1 Kali Kali 2.000.000 0 Rp. 2.000.000

[-] Sosialisasi dan Workshop SIPOPEI

Biaya Sewa gedung/Kantor/tempat
Spesifikasi : Gedung/Kantor/Tempat
Pertemuan

1 Kali Kali 2.000.000 0 Rp. 2.000.000

5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel Rp. 408.550.000

[-]

Akomodasi Tamu Pemda/Narasumber
/Pihak Lain

Spesifikasi : Setara Pejabat Eselon
III/Staf Gol.IV

3 Orang x 1 Hari Orang / Hari 950.000 0 Rp. 2.850.000

[#] Belanja Sewa Hotel
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 405.700.000

[-] Belanja Sewa Hotel Narasumber FKPUD

Akomodasi Tamu Pemda/Narasumber
/Pihak Lain

Spesifikasi : Setara Pejabat Eselon
III/Staf Gol.IV

6 Orang x 1 Hari Orang / Hari 950.000 0 Rp. 5.700.000

[-] Belanja Sewa Hotel Peserta FKPUD

Biaya Rapat /Pertemuan diluar Kantor (
Setingkat Eselon III / Masyarakat )

Spesifikasi : Fullboard

100 Orang x 2
Paket x 4 Kali

Orang /
Paket 500.000 0 Rp. 400.000.000

5.1.02.02.09 Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi Rp. 17.842.500

5.1.02.02.09.0014 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Khusus Rp. 17.842.500

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 17.842.500

[-] Pembuatan Dokumentasi SIPOPEI

Belanja jasa Lembaga/Konsultan
Penelitian

Spesifikasi : Ahli Muda, pendidikan

1 Orang / Paket /
Pekerjaan

Orang /
Bulan 17.842.500 0 Rp. 17.842.500

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?55oDojf5y80/...

11 of 15 04/01/2023, 13:10



S.1, Pengalaman 2 tahun

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp. 195.000.000

5.1.02.02.12.0003 Belanja Bimbingan Teknis Rp. 195.000.000

[-] Pengganti Transportasi Forum Komunikasi Pelaku Usaha Daerah

Pengganti Transport Peserta untuk
Bimtek dan sejenisnya ( Non PNS )

Spesifikasi : Kegiatan dilaksanakan di
Luar Kota Padang

100 Orang x 1
Hari x 1 Kali Orang / Hari 150.000 0 Rp. 15.000.000

[#] Belanja Bimbingan Teknis
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 180.000.000

[-] Transportasi Peserta FKPUD

Pengganti Transport Peserta untuk
Bimtek dan sejenisnya ( Non PNS )

Spesifikasi : Kegiatan dilaksanakan di
Luar Kota Padang

100 Orang x 3
Hari x 4 Kali Orang / Hari 150.000 0 Rp. 180.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 329.910.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 329.910.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 329.910.000

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 79.636.000

[-] Narasumber Forum Komunikasi Pelaku Usaha Daerah

Penginapan Anggota DPRD/Pejabat
Eselon II

Spesifikasi : SUMATERA BARAT
1 Orang x 2 Hari Orang / Hari 3.332.000 0 Rp. 6.664.000

[-] Perjadin Forum Komunikasi Pelaku Usaha Daerah

Penginapan Perjadin Luar Daerah Dalam
Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Penginapan Pejabat
Eselon IV/Gol.III,II,I

2 Orang x 1 Hari
x 3 Kali Orang / Hari 650.000 0 Rp. 3.900.000

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

4 Orang x 2 Hari
x 3 Kali Orang / Hari 380.000 0 Rp. 9.120.000

[-] Perjadin Pengumpulan dan Updating Data Potensi dan Peluang Investasi Se
Sumatera Barat

Penginapan Perjadin Luar Daerah Dalam
Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Penginapan Pejabat
Eselon IV/Gol.III,II,I

3 Orang x 1 Hari
x 4 Kali

Orang / Hari 650.000 0 Rp. 7.800.000

Penginapan Perjadin Luar Daerah Dalam
Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Penginapan Pejabat
Eselon III/Gol.IV

4 Orang x 1 Hari
x 4 Kali Orang / Hari 950.000 0 Rp. 15.200.000

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

4 Orang x 2 Hari
x 6 Kali

Orang / Hari 380.000 0 Rp. 18.240.000

[-] Perjadin Sosialisasi dan Workshop SIPOPEI

Penginapan Luar Daerah Dalam Provinsi
Sumbar

Spesifikasi : Anggota DPRD/Pejabat
Eselon II

1 Orang x 1 Hari
x 1 Kali Orang / Hari 1.600.000 0 Rp. 1.600.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?55oDojf5y80/...

12 of 15 04/01/2023, 13:10



Penginapan Luar Daerah Dalam Provinsi
Sumbar

Spesifikasi : Pejabat Eselon III /
Golongan IV

3 Orang x 1 Hari
x 2 Kali Orang / Hari 950.000 0 Rp. 5.700.000

Penginapan Perjadin Luar Daerah Dalam
Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Penginapan Pejabat
Eselon IV/Gol.III,II,I

3 Orang x 1 Hari
x 2 Kali Orang / Hari 650.000 0 Rp. 3.900.000

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

3 Orang x 2 Hari
x 2 Kali Orang / Hari 380.000 0 Rp. 4.560.000

[-] Transportasi Narasumber Kementerian FKPUD dan SIMITRA

Biaya Tiket Kelas Ekonomi
Spesifikasi : PADANG-JAKARTA

1 Orang x 1
Kegiatan Orang / PP 2.952.000 0 Rp. 2.952.000

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 13.027.000

[-] Perjadin Forum Komunikasi Pelaku Usaha Daerah

Penginapan Luar Daerah Dalam Provinsi
Sumbar

Spesifikasi : Pejabat Eselon III /
Golongan IV

3 Orang x 1 Hari
x 3 Kali Orang / Hari 950.000 0 Rp. 8.550.000

[#] Perjalanan Dinas Biasa
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 241.724.000

[-] Perjadin Dalam Rangka Koordinasi dan Pemantauan Kemitraan Usaha FKPUD

Penginapan Perjadin Luar Daerah Dalam
Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Penginapan Pejabat
Eselon IV/Gol.III,II,I

1 Orang x 2 Hari
x 4 Kali Orang / Hari 650.000 0 Rp. 5.200.000

Penginapan Perjadin Luar Daerah Dalam
Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Penginapan Pejabat
Eselon III/Gol.IV

1 Orang x 2 Hari
x 4 Kali Orang / Hari 950.000 0 Rp. 7.600.000

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

4 Orang x 2 Hari
x 4 Kali Orang / Hari 380.000 0 Rp. 12.160.000

[-] Perjadin Dalam Rangka Koordinasi/FGD/Workshop/Sosialisasi terkait Perencanaan
dan Pemberdayaan Usaha/Kemitraan FKPUD

Biaya Taksi Dalam Negeri
Spesifikasi : D.K. I. JAKARTA 2 Orang x 4 Kali Orang / Kali 256.000 0 Rp. 2.048.000

Biaya Taksi Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT 2 Orang x 4 Kali Orang / Kali 190.000 0 Rp. 1.520.000

Biaya Tiket Kelas Ekonomi
Spesifikasi : PADANG-JAKARTA 2 Orang x 2 Kali Orang / PP 2.952.000 0 Rp. 11.808.000

Penginapan Pejabat Eselon III/Gol.IV
Spesifikasi : D.K. I. JAKARTA

2 Orang x 2 Hari
x 2 Kali

Orang / Hari 992.000 0 Rp. 7.936.000

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
(Luar Provinsi )

Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA

2 Orang x 3 Hari
x 2 Kali

Orang / Hari 530.000 0 Rp. 6.360.000

[-] Perjadin Pelaksanaan FKPUD

Penginapan Luar Daerah Dalam Provinsi
Sumbar

Spesifikasi : Anggota DPRD/Pejabat

1 Orang x 2 Hari
x 3 Kali Orang / Hari 1.600.000 0 Rp. 9.600.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?55oDojf5y80/...

13 of 15 04/01/2023, 13:10



Eselon II

Penginapan Perjadin Luar Daerah Dalam
Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Penginapan Pejabat
Eselon III/Gol.IV

5 Orang x 2 Hari
x 4 Kali Orang / Hari 950.000 0 Rp. 38.000.000

Penginapan Perjadin Luar Daerah Dalam
Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Penginapan Pejabat
Eselon IV/Gol.III,II,I

4 Orang x 2 Hari
x 4 Kali Orang / Hari 650.000 0 Rp. 20.800.000

Representasi Perjalanan Dinas Dalam
Kota Lebih dari 8 jam

Spesifikasi : Pejabat Eselon II

1 Orang x 3 Hari
x 4 Kali Orang / Hari 75.000 0 Rp. 900.000

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

9 Orang x 3 Hari
x 4 Kali

Orang / Hari 380.000 0 Rp. 41.040.000

[-] Perjadin Persiapan Pelaksanaan FKPUD

Penginapan Perjadin Luar Daerah Dalam
Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Penginapan Pejabat
Eselon IV/Gol.III,II,I

1 Orang x 2 Hari
x 8 Kali Orang / Hari 650.000 0 Rp. 10.400.000

Penginapan Perjadin Luar Daerah Dalam
Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Penginapan Pejabat
Eselon III/Gol.IV

2 Orang x 2 Hari
x 8 Kali Orang / Hari 950.000 0 Rp. 30.400.000

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

3 Orang x 2 Hari
x 8 Kali Orang / Hari 380.000 0 Rp. 18.240.000

[-] Transportasi Narasumber Pusat FKPUD

Biaya Tiket Kelas Ekonomi
Spesifikasi : PADANG-JAKARTA 6 Orang / PP Orang / PP 2.952.000 0 Rp. 17.712.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 1.191.582.800

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 1.271.756.950

Provinsi Sumatera Barat, Tanggal

Kepala Dinas Penanaman Modal Provinsi Dan
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

ADIB ALFIKRI, SE,M.Si
NIP. 197304131997031001

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?55oDojf5y80/...

14 of 15 04/01/2023, 13:10



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 Yudha Prima (TAPD) 198201212000121001 IV a / Kabid P2EPD ;

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?55oDojf5y80/...

15 of 15 04/01/2023, 13:10



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Provinsi Sumatera Barat Tahun Anggaran 2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.03 PROGRAM PROMOSI PENANAMAN MODAL

Capaian Program : Indikator Target

Jumlah Pernyataan Minat 4 dokumen pernyataan minat

Kegiatan : 2.18.03.1.01 Penyelenggaraan Promosi Penanaman Modal yang Menjadi Kewenangan Daerah Provinsi

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2023 : Rp. 481.900.650

Alokasi Tahun 2024 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Jumlah Pernyataan Minat 4 dokumen
pernyataan minat

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 481.900.650

Keluaran

Hasil

Kelompok Sasaran Kegiatan : Calon Investor PMA dan PMDN

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.18.03.1.01.01 Penyusunan Strategi Promosi Penanaman Modal Kewenangan Provinsi

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Padang, Padang Barat, Padang Pasir

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Materi Promosi Sesuai Potensi Investasi Daerah Yang Disusun 1 Dokumen

Jumlah Peraturan Daerah yang Mengatur pPromosi Penanaman Modal Provinsi 0 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 65.655.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 65.655.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 20.785.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 20.785.000

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 7.763.000

[#] BBM Kegiatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 7.763.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?x85IpRao1qz...

1 of 12 04/01/2023, 13:11



[-] BBM Kegiatan

Bahan Bakar Minyak
Spesifikasi : pertamax 7763000 Rupiah tahun 1 0 Rp. 7.763.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.105.700

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 1.959.700

[-]

binder clip
Spesifikasi : no. 280 10 Kotak Kotak 24.700 0 Rp. 247.000

buku tulis
Spesifikasi : 200 lbr 6 Buah Buah 22.700 0 Rp. 136.200

correction pen
Spesifikasi : 4 pcs

8 Kotak Kotak 48.000 0 Rp. 384.000

isi staples
Spesifikasi : kecil

24 Kotak Kotak 3.000 0 Rp. 72.000

Map
Spesifikasi : spring 1 Lusin Lusin 65.200 0 Rp. 65.200

trigonal clips
Spesifikasi : no.3 24 Kotak Kotak 2.500 0 Rp. 60.000

[#] ATK Kegiatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 141.300

[-]

binder clip
Spesifikasi : 107

1 Kotak Kotak 3.100 0 Rp. 3.100

Folder Besar
Spesifikasi : bahan folder arsip
(besar) terbuat dari lembar ker...

5 Buah Buah 7.000 0 Rp. 35.000

lem glue water
Spesifikasi : 30 gr 1 Pcs Pcs 3.200 0 Rp. 3.200

penggaris
Spesifikasi : 100 cm

2 Buah Buah 50.000 0 Rp. 100.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 1.030.200

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 363.600

[-]

kertas hvs
Spesifikasi : f4 75 gr 6 Rim Rim 52.000 0 Rp. 312.000

[#] Kertas Kegiatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 718.200

[-]

Kertas HVS
Spesifikasi : a4 70 gr 14 Rim Rim 51.300 0 Rp. 718.200

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 1.578.500

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 1.795.000

[-]

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?x85IpRao1qz...

2 of 12 04/01/2023, 13:11



Cetak Spanduk
Spesifikasi : Standar

5 M2 x 2 Buah M2 45.000 0 Rp. 450.000

jilid
Spesifikasi : hard cover full colour

5 Eksemplar Eksemplar 35.000 0 Rp. 175.000

[#] Penggandaan Kegiatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 953.500

[-]

Penggandaan Dokumen
Spesifikasi : Hitam Putih 3814 Lembar Lembar 250 0 Rp. 953.500

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 4.107.600

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 17.012.100

[-]

catridge printer
Spesifikasi : 88 bk

12 Unit Unit 305.000 0 Rp. 3.660.000

tinta printer
Spesifikasi : colour for canon
printer inkjet [bp-c41w]

12 Unit Unit 37.300 0 Rp. 447.600

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 5.200.000

[#] Makan dan Minum Kegiatan Workshop
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 5.200.000

[-]

Makan/Minum kegiatan
Spesifikasi : Nasi Kotak

50 Orang x 2 Hari Kotak 31.000 0 Rp. 3.100.000

Makan/Minum kegiatan
Spesifikasi : snack biasa

50 Orang x 2 Hari Kotak 21.000 0 Rp. 2.100.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 7.100.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 7.100.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 7.100.000

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 1.100.000

[-]

Jasa Moderator
Spesifikasi : Non Profesional

1 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 700.000 0 Rp. 700.000

Jasa Pembawa Acara
Spesifikasi : Non Profesional

1 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 400.000 0 Rp. 400.000

[#] Narasumber Acara
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 6.000.000

[-]

Jasa Narasumber/ Pembahas
Spesifikasi : Pejabat Esselon II/
yang disetarakan

3 Orang x 2 Jam Orang / Jam 1.000.000 0 Rp. 6.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 37.770.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 37.770.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 37.770.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?x85IpRao1qz...

3 of 12 04/01/2023, 13:11



[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 31.250.000

[-] Koordinasi dengan DPMPTSP Kab/Kota dan pihak lainnya di daerah terkait kegiatan
strategi promosi peluang investasi daerah

Penginapan Luar Daerah Dalam
Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Pejabat Eselon III /
Golongan IV

1 Orang x 1 Hari x 5
Kali Orang / Hari 950.000 0 Rp. 4.750.000

Penginapan Luar Daerah Dalam
Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Anggota
DPRD/Pejabat Eselon II

1 Orang x 1 Hari x 6
Kali Orang / Hari 1.600.000 0 Rp. 9.600.000

Penginapan Perjadin Luar Daerah
Dalam Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Penginapan Pejabat
Eselon IV/Gol.III,II,I

2 Orang x 1 Hari x
11 Kali Orang / Hari 650.000 0 Rp. 14.300.000

[#] Koordinasi Dalam Sumatera Barat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 9.120.000

[-] Koordinasi dengan DPMPTSP Kab/Kota dan pihak lainnya di daerah terkait kegiatan
strategi promosi peluang investasi daerah

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

3 Orang x 1 Hari x 8
Kali Orang / Hari 380.000 0 Rp. 9.120.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 65.655.000

Sub Kegiatan : 2.18.03.1.01.02 Pelaksanaan Kegiatan Promosi Penanaman Modal Kewenangan Provinsi

Sumber Pendanaan :
PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
DAK Non Fisik-Fasilitasi Penanaman Modal

Lokasi : Kota Padang, Padang Barat, Padang Pasir

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Hasil Kegiatan Promosi Penanaman Modal Provinsi 0 Dokumen

Jumlah Kegiatan Promosi Penanaman Modal Yang Dilaksanakan 1 Kali

Terfasilitasinya Calon Investor Kelokasi Proyek Investasi di Sumatera Barat 2 Laporan

Terlaksananya Keikutsertaan DPMPTSP Dalam Kegiatan Promosi Dalam Negeri dan Atau
Luar Negeri Melalui Pameran atau Temu Bisnis

1 Event

Tersebarnya Informasi Penanaman Modal Melalui Media Massa 5 Kali

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 416.245.650

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 416.245.650

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 42.027.650

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 42.027.650

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 15.201.250

[#] bahan bakar minyak - spesifikasi dexlite Rp. 2.451.250

[-]

Bahan Bakar Minyak
Spesifikasi : dexlite 2451250 Tahun tahun 1 0 Rp. 2.451.250

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?x85IpRao1qz...

4 of 12 04/01/2023, 13:11



[#] bahan bakar minyak - spesifikasi : pertamax Rp. 12.750.000

[-]

Bahan Bakar Minyak
Spesifikasi : pertamax

12750000 Tahun tahun 1 0 Rp. 12.750.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 995.300

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 1.959.700

[-]

binder clip
Spesifikasi : no. 280 2 Kotak Kotak 24.700 0 Rp. 49.400

buku ekspedisi
Spesifikasi : isi 100 1 Buah Buah 9.900 0 Rp. 9.900

laser pointer
Spesifikasi : r400 usb wireless 1 Buah Buah 246.700 0 Rp. 246.700

lem
Spesifikasi : 12 pcs 8 gr 3 Lusin Lusin 27.400 0 Rp. 82.200

Map Plastik
Spesifikasi : a4 3 Buah Buah 5.100 0 Rp. 15.300

pena
Spesifikasi : 12 pcs 6 Kotak Kotak 73.300 0 Rp. 439.800

penghapus pensil
Spesifikasi : 4,5x2x1,3 cm 4 Buah Buah 3.000 0 Rp. 12.000

stempel
Spesifikasi : 1

1 Buah Buah 140.000 0 Rp. 140.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 1.039.600

amplop polos
Spesifikasi : 229x110 mm: 80 grm 2 Kotak Kotak 25.800 0 Rp. 51.600

[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 988.000

[-]

kertas hvs
Spesifikasi : f4 75 gr 19 Rim Rim 52.000 0 Rp. 988.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 4.562.000

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 1.795.000

[-] Temu Bisnis/One on One Meeting dengan pelaku usaha/investor

Cetak Spanduk
Spesifikasi : Standar 2 Buah x 3 M2 M2 45.000 0 Rp. 270.000

Cetak Undangan Acara
Spesifikasi : Full Colour 100 Set Set 9.000 0 Rp. 900.000

[#] fotocopy
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 3.392.000

[-] Pengadaan Bahan Dalam Rangka Penunjang Kegiatan

Penggandaan Dokumen
Spesifikasi : Hitam Putih 13568 Lembar Lembar 250 0 Rp. 3.392.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?x85IpRao1qz...

5 of 12 04/01/2023, 13:11



5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 12.904.500

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 17.012.100

[-]

catridge printer
Spesifikasi : print head g seires
canon colour

5 Unit Unit 460.000 0 Rp. 2.300.000

catridge printer
Spesifikasi : print head g series
canon black

24 Unit Unit 403.000 0 Rp. 9.672.000

tinta printer
Spesifikasi : colour for canon
printer inkjet [bp-c41w]

25 Unit Unit 37.300 0 Rp. 932.500

5.1.02.01.01.0035 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata Rp. 2.750.000

[#] Belanja Buku Agenda ( Cendera Mata )
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 2.750.000

[-] Souvenir untuk Penunjang Kegiatan Promosi Investasi

buku agenda
Spesifikasi : cover pu leather,
ukuran kertas a5, isi 100 halaman

50 Eksemplar Eksemplar 55.000 0 Rp. 2.750.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 4.575.000

[#] makan minum
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 1.275.000

[-]

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Kudapan 75 Orang / Kali Orang / Kali 17.000 0 Rp. 1.275.000

[#] makan minum kegiatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 3.300.000

[-]

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Makan

75 Orang / Kali Orang / Kali 44.000 0 Rp. 3.300.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 215.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 172.000.000

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp. 150.000.000

[#] Jasa Penyusunan Video Promosi Digital (DAK)
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 150.000.000

[-] Belanja Jasa Penyusunan Video Promosi Digital (DAK)

Pembuatan Video
Spesifikasi : Jasa Pembuatan Video
Promosi Pariwisata (60 detik)

1 Paket video 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp. 17.000.000

[#] dekorasi
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 12.000.000

[-] Dekorasi Pawai Alegoris HUT RI

Jasa Penyelenggaraan Acara
Spesifikasi : Dekorasi

4 Orang / Paket /
Pekerjaan

Kegiatan 3.000.000 0 Rp. 12.000.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?x85IpRao1qz...

6 of 12 04/01/2023, 13:11



[#] Dekorasi Panggung dan Taman
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 5.000.000

[-] Biaya Dekorasi Pameran Investasi

Jasa Penyelenggaraan Acara
Spesifikasi : Dekorasi Panggung
dan Taman

1 Kegiatan kegiatan 5.000.000 0 Rp. 5.000.000

5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Rp. 5.000.000

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 5.000.000

[-]

Biaya Jasa Publikasi di Media Online
Spesifikasi : Publikasi Rutin 5 Bulan Bulan 1.000.000 0 Rp. 5.000.000

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp. 43.000.000

5.1.02.02.05.0032 Belanja Sewa Bangunan Fasilitas Umum Rp. 16.000.000

[#] Sewa Display Booth Pameran Dalam Negeri
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 6.000.000

[-] Biaya Sewa Stand Pameran Investasi

Biaya Sewa Gedung/ Kantor/ Tempat
Spesifikasi : Sewa Display Booth
Pameran Dalam Negeri

3 M2 M2 2.000.000 0 Rp. 6.000.000

[#] Sewa Gedung/Kantor/Tempat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 10.000.000

[-] Sewa Gedung/Kantor untuk Pameran Investasi

Biaya Sewa Gedung/ Kantor/ Tempat
Spesifikasi : Gedung Pertunjukan
Indoor

1 Hari Hari 10.000.000 0 Rp. 10.000.000

5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel Rp. 27.000.000

[#] Biaya Rapat/Pertemuan di Luar Kantor (setingkat Eselon III/Mayarakat (full day)
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 27.000.000

[-] Pelaksanaan Pertemuan Forum Bisnis Sumatera Barat

Biaya Rapat /Pertemuan diluar Kantor
( Setingkat Eselon III / Masyarakat )

Spesifikasi : Fullday

75 Orang / Paket /
Pekerjaan x 2 Kali

Orang /
Paket 180.000 0 Rp. 27.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 159.218.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 159.218.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 159.218.000

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 31.250.000

[-] Perjalanan dalam rangka Fasilitasi Minat Investasi

Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol.III
Spesifikasi : SUMATERA BARAT 4 Orang / Hari Orang / Hari 650.000 0 Rp. 2.600.000

[#] Penginapan di Bali
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 3.892.000

[-] Perjalanan Dinas Dalam Luar Daerah Dalam Rangka Penjajakan/Persiapan Forum Bisnis
di Bali

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?x85IpRao1qz...

7 of 12 04/01/2023, 13:11



Penginapan Anggota DPRD/Pejabat
Eselon II

Spesifikasi : BALI

1 Orang / Hari x 2
Hari x 1 Kali Orang / Hari 1.946.000 0 Rp. 3.892.000

[#] Penginapan Eselon II
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 11.308.000

[-]

Penginapan Anggota DPRD/Pejabat
Eselon II

Spesifikasi : KEPULAUAN RIAU

1 Orang / Hari x 2
Hari Orang / Hari 1.854.000 0 Rp. 3.708.000

[-] Perjalanan Dinas Luar Provinsi Dalam Rangka Pelaksanaan Forum Bisnis Sumatera
Barat di Bali

Penginapan Anggota DPRD/Pejabat
Eselon II

Spesifikasi : BALI

1 Orang / Hari x 2
Hari x 1 Kali

Orang / Hari 1.946.000 0 Rp. 3.892.000

[-] Perjalanan Dinas Luar Provinsi Dalam Rangka Penjajakan/Persiapan Forum Bisnis
Sumatera Barat di Batam

Penginapan Anggota DPRD/Pejabat
Eselon II

Spesifikasi : KEPULAUAN RIAU

1 Orang / Hari x 2
Hari Orang / Hari 1.854.000 0 Rp. 3.708.000

[#] penginapan eselon III/Gol IV
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 13.728.000

[-]

Penginapan Pejabat Eselon III/Gol.IV
Spesifikasi : KEPULAUAN RIAU

1 Orang / Hari x 2
Hari Orang / Hari 1.037.000 0 Rp. 2.074.000

[-] Perjalanan Dinas Dalam Luar Daerah Dalam Rangka Penjajakan/Persiapan Forum Bisnis
di Bali

Penginapan Pejabat Eselon III/Gol.IV
Spesifikasi : BALI

1 Orang / Hari x 2
Hari x 1 Kali Orang / Hari 990.000 0 Rp. 1.980.000

[-] Perjalanan Dinas Luar Provinsi Dalam Rangka Finalisasi Persiapan dan Pelaksanaan
Forum Bisnis Sumatera Barat di Batam

Penginapan Pejabat Eselon III/Gol.IV
Spesifikasi : KEPULAUAN RIAU

1 Orang / Hari x 2
Hari Orang / Hari 1.037.000 0 Rp. 2.074.000

[-] Perjalanan Dinas Luar Provinsi Dalam Rangka Pelaksanaan Forum Bisnis Sumatera
Barat di Bali

Penginapan Pejabat Eselon III/Gol.IV
Spesifikasi : BALI

2 Orang / Hari x 2
Hari x 1 Kali

Orang / Hari 990.000 0 Rp. 3.960.000

Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol.III
Spesifikasi : BALI

2 Orang / Hari x 2
Hari

Orang / Hari 910.000 0 Rp. 3.640.000

[#] penginapan eselon IV/Gol. III
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 12.788.000

[-]

Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol.III
Spesifikasi : KEPULAUAN RIAU

1 Orang / Hari x 2
Hari Orang / Hari 792.000 0 Rp. 1.584.000

[-] Perjalanan Dinas Dalam Luar Daerah Dalam Rangka Penjajakan/Persiapan Forum Bisnis
di Bali

Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol.III
Spesifikasi : BALI

1 Orang / Hari x 2
Hari x 1 Kali

Orang / Hari 910.000 0 Rp. 1.820.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?x85IpRao1qz...

8 of 12 04/01/2023, 13:11



[-] Perjalanan Dinas Dalam Rangka Persiapan/Koordinasi Pelaksanaan Promosi Investasi
(pameran, temu bisnis)/mengikuti kegiatan/pertemuan/tindaklanjut

Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol.III
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

12 Orang / Hari Orang / Hari 650.000 0 Rp. 7.800.000

[-] Perjalanan Dinas Luar Provinsi Dalam Rangka Finalisasi Persiapan dan Pelaksanaan
Forum Bisnis Sumatera Barat di Batam

Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol.III
Spesifikasi : KEPULAUAN RIAU

1 Orang / Hari x 2
Hari Orang / Hari 792.000 0 Rp. 1.584.000

[#] Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Sumatera Barat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 13.300.000

[-] Perjalanan Dinas Dalam Rangka Keikutsertaan DPMPTSP pada Kegiatan Promosi
Investasi

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT 15 Orang / Hari Orang / Hari 380.000 0 Rp. 5.700.000

[-] Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pengumpulan data/bahan materi peluang
investasi/persiapan pelaksanaan promosi (temu bisnis, pameran)/tindak lanjut

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT 20 Orang / Hari Orang / Hari 380.000 0 Rp. 7.600.000

[#] Perjalanan dinas dalam rangka forum bisnis di Bali
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 4.770.000

[-] Perjalanan Dinas Dalam Luar Daerah Dalam Rangka Penjajakan/Persiapan Forum Bisnis
di Bali

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
(Luar Provinsi )

Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA

3 Orang / Hari x 3
Hari x 1 Kali

Orang / Hari 530.000 0 Rp. 4.770.000

[#] Representasi Pejabat Eselon II
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 1.350.000

[-] Perjalanan Dinas Dalam Luar Daerah Dalam Rangka Penjajakan/Persiapan Forum Bisnis
di Bali

Representasi Perjalanan Dinas Luar
Kota

Spesifikasi : Pejabat Eselon
II/Anggota DPRD

1 Orang / Hari x 3
Hari x 1 Kali Orang / Hari 150.000 0 Rp. 450.000

[-] Perjalanan Dinas Luar Provinsi Dalam Rangka Finalisasi Persiapan dan Pelaksanaan
Forum Bisnis Sumatera Barat di Batam

Representasi Perjalanan Dinas Luar
Kota

Spesifikasi : Pejabat Eselon II

1 Orang / Hari x 3
Hari Orang / Hari 150.000 0 Rp. 450.000

[-] Perjalanan Dinas Luar Provinsi Dalam Rangka Pelaksanaan Forum Bisnis Sumatera
Barat di Bali

Representasi Perjalanan Dinas Luar
Kota

Spesifikasi : Pejabat Eselon II

1 Orang / Hari x 3
Hari Orang / Hari 150.000 0 Rp. 450.000

[#] Taksi Bali
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 2.226.000

[-]

Biaya Taksi Dalam Negeri
Spesifikasi : BALI

3 Orang / Kali x 2
Kali Orang / Kali 159.000 0 Rp. 954.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?x85IpRao1qz...

9 of 12 04/01/2023, 13:11



[-] Perjalanan Dinas Luar Provinsi Dalam Rangka Pelaksanaan Forum Bisnis Sumatera
Barat di Bali

Biaya Taksi Dalam Negeri
Spesifikasi : BALI

4 Orang / Kali x 2
Kali

Orang / Kali 159.000 0 Rp. 1.272.000

[#] Taksi Kepulauan Riau
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 1.644.000

[-] Perjalanan Dinas Luar Provinsi Dalam Rangka Finalisasi Persiapan dan Pelaksanaan
Forum Bisnis Sumatera Barat di Batam

Biaya Taksi Dalam Negeri
Spesifikasi : KEPULAUAN RIAU

4 Orang / Kali x 2
Kali Orang / Kali 137.000 0 Rp. 1.096.000

[-] Perjalanan Dinas Luar Provinsi Dalam Rangka Penjajakan/Persiapan Forum Bisnis
Sumatera Barat di Batam

Biaya Taksi Dalam Negeri
Spesifikasi : KEPULAUAN RIAU

2 Orang / Kali x 2
Kali Orang / Kali 137.000 0 Rp. 548.000

[#] taksi sumatera barat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 4.940.000

[-] Perjalanan Dinas Dalam Luar Daerah Dalam Rangka Penjajakan/Persiapan Forum Bisnis
di Bali

Biaya Taksi Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

3 Orang / Kali x 2
Kali

Orang / Kali 190.000 0 Rp. 1.140.000

[-] Perjalanan Dinas Luar Provinsi Dalam Rangka Finalisasi Persiapan dan Pelaksanaan
Forum Bisnis Sumatera Barat di Batam

Biaya Taksi Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

4 Orang / Kali x 2
Kali Orang / Kali 190.000 0 Rp. 1.520.000

[-] Perjalanan Dinas Luar Provinsi Dalam Rangka Pelaksanaan Forum Bisnis Sumatera
Barat di Bali

Biaya Taksi Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

4 Orang / Kali x 2
Kali Orang / Kali 190.000 0 Rp. 1.520.000

[-] Perjalanan Dinas Luar Provinsi Dalam Rangka Penjajakan/Persiapan Forum Bisnis
Sumatera Barat di Batam

Biaya Taksi Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

2 Orang / Kali x 2
Kali Orang / Kali 190.000 0 Rp. 760.000

[#] tiket pesawat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 61.492.000

[-] Perjalanan Dinas Dalam Luar Daerah Dalam Rangka Penjajakan/Persiapan Forum Bisnis
di Bali

Biaya Tiket Kelas Ekonomi
Spesifikasi : PADANG-DENPASAR

3 Orang / PP Orang / PP 4.888.000 0 Rp. 14.664.000

[-] Perjalanan Dinas Luar Provinsi Dalam Rangka Finalisasi Persiapan dan Pelaksanaan
Forum Bisnis Sumatera Barat di Batam

Biaya Tiket Kelas Ekonomi
Spesifikasi : PADANG-BATAM 4 Orang / PP Orang / PP 4.546.000 0 Rp. 18.184.000

[-] Perjalanan Dinas Luar Provinsi Dalam Rangka Pelaksanaan Forum Bisnis Sumatera
Barat di Bali

Biaya Tiket Kelas Ekonomi
Spesifikasi : PADANG-DENPASAR 4 Orang / PP Orang / PP 4.888.000 0 Rp. 19.552.000

[-] Perjalanan Dinas Luar Provinsi Dalam Rangka Penjajakan/Persiapan Forum Bisnis
Sumatera Barat di Batam

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?x85IpRao1qz...

10 of 12 04/01/2023, 13:11



Biaya Tiket Kelas Ekonomi
Spesifikasi : PADANG-BATAM

2 Orang / PP Orang / PP 4.546.000 0 Rp. 9.092.000

[#] uang harian dalam kota
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 5.700.000

[-] Perjalanan dalam rangka Fasilitasi Minat Investasi

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT 15 Orang / Hari Orang / Hari 380.000 0 Rp. 5.700.000

[#] Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 6.460.000

[-] Biaya Perjalanan Dinas Dalam Rangka Penyusunan Video Promosi Investasi

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT 17 Orang / Hari Orang / Hari 380.000 0 Rp. 6.460.000

[#] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 13.020.000

[-] Perjalanan Dinas Luar Provinsi Dalam Rangka Finalisasi Persiapan dan Pelaksanaan
Forum Bisnis Sumatera Barat di Batam

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
(Luar Provinsi )

Spesifikasi : KEPULAUAN RIAU

4 Orang / Hari x 3
Hari x 1 Kali Orang / Hari 370.000 0 Rp. 4.440.000

[-] Perjalanan Dinas Luar Provinsi Dalam Rangka Pelaksanaan Forum Bisnis Sumatera
Barat di Bali

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
(Luar Provinsi )

Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA

4 Orang / Hari x 3
Hari x 1 Kali Orang / Hari 530.000 0 Rp. 6.360.000

[-] Perjalanan Dinas Luar Provinsi Dalam Rangka Penjajakan/Persiapan Forum Bisnis
Sumatera Barat di Batam

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
(Luar Provinsi )

Spesifikasi : KEPULAUAN RIAU

2 Orang / Hari x 3
Hari x 1 Kali Orang / Hari 370.000 0 Rp. 2.220.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 416.245.650

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 481.900.650

Provinsi Sumatera Barat, Tanggal

Kepala Dinas Penanaman Modal Provinsi Dan
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

ADIB ALFIKRI, SE,M.Si
NIP. 197304131997031001

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

1. 

2. 

3. 

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?x85IpRao1qz...

11 of 12 04/01/2023, 13:11



4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 Yudha Prima (TAPD) 198201212000121001 IV a / Kabid P2EPD ;

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?x85IpRao1qz...

12 of 12 04/01/2023, 13:11



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Provinsi Sumatera Barat Tahun Anggaran 2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.04 PROGRAM PELAYANAN PENANAMAN MODAL

Capaian Program : Indikator Target

Indeks Kepuasan Masyarakat ( IKM ) 82,75 / 3,40 nilai

Persentase Perizinan yang Diterbitkan Tepat Waktu 85,52 %

Kegiatan : 2.18.04.1.02 Penanaman Modal yang Menurut Ketentuan Peraturan Perundangan-Undangan Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2023 : Rp. 2.235.684.900

Alokasi Tahun 2024 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan
Indeks Kepuasan Masyarakat ( IKM )
Persentase Perizinan yang Diterbitkan Tepat Waktu

82,75 / 3,40 nilai
85,52 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 2.235.684.900

Keluaran Persentase perizinan yang diterbitkan tepat waktu 82.75 Nilai

Hasil Meningkatnya Pertumbuhan Investasi 6 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Calon Investor PMA dan PMDN

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.18.04.1.02.01 Penyediaan Pelayanan Terpadu Perizinan dan Non Perizinan Berbasis Sistem Pelayanan
Perizinan Berusaha Terintegrasi Secara Elektronik

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Padang, Padang Barat, Padang Pasir

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Pelaku Usaha yang Terfasilitasi Pelayanan Terpadu Perizinan dan Non Perizinan
Berbasis Sistem Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi secara Elektronik
Kewenangan Daerah Provinsi

0 Pelaku Usaha

Jumlah Sistem Aplikasi Perizinan Terintegrasi Sesuai SOP yang Dikelola 1 sistem

Realisasi Penerbitan Perizinan dan Non Perizinan 2944 Izin/Non
Izin

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 2.007.124.550

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 2.007.124.550

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Z72eS0Qom@...

1 of 16 04/01/2023, 13:12



5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 213.829.550

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 213.829.550

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 47.999.900

[#] BIMTEK/ SOSIALISASI DAN PELAYANAN LANGSUNG PERIZINAN BERUSAHA OSS
RBA

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp. 5.500.000

[-]

Bahan Bakar Minyak
Spesifikasi : pertamax

5500000
Rupiah tahun 1 0 Rp. 5.500.000

[#] PELATIHAN DAN PELAYANAN LANGSUNG PERIZINAN BERUSAHA OSS RBA
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 6.499.900

[-]

Bahan Bakar Minyak
Spesifikasi : pertamax

6499900
Rupiah tahun 1 0 Rp. 6.499.900

[#] PELAYANAN TERPADU SATU PINTU Rp. 36.000.000

[-]

Bahan Bakar Minyak
Spesifikasi : pertamax

36000000
Liter tahun 1 0 Rp. 36.000.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 17.257.600

[#] BIMTEK/ SOSIALISASI DAN PELAYANAN LANGSUNG PERIZINAN BERUSAHA OSS
RBA

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp. 2.062.000

[-]

Map
Spesifikasi : snelhecter 4 Lusin Lusin 181.600 0 Rp. 726.400

Map Plastik
Spesifikasi : a4 40 Buah Buah 5.100 0 Rp. 204.000

pena
Spesifikasi : 1.0 mm 4 Kotak Kotak 282.900 0 Rp. 1.131.600

[#] PELATIHAN DAN PELAYANAN LANGSUNG PERIZINAN BERUSAHA OSS RBA
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 918.000

[-]

binder clip
Spesifikasi : 107 2 Kotak Kotak 3.100 0 Rp. 6.200

Lakban
Spesifikasi : coklat 10 Pcs Pcs 5.800 0 Rp. 58.000

Map
Spesifikasi : snelhecter 1 Lusin Lusin 181.600 0 Rp. 181.600

Map Plastik
Spesifikasi : a4 1 Buah Buah 5.100 0 Rp. 5.100

pena
Spesifikasi : 1.0 mm 2 Kotak Kotak 282.900 0 Rp. 565.800

Penghapus Pensil
Spesifikasi : hitam 1 Buah Buah 1.500 0 Rp. 1.500

Spidol
Spesifikasi : 12 pcs

1 Pack Pack 99.800 0 Rp. 99.800

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Z72eS0Qom@...

2 of 16 04/01/2023, 13:12



[#] PELAYANAN TERPADU SATU PINTU Rp. 14.277.600

[-]

Baterai
Spesifikasi : aaa

2 Lusin Lusin 80.000 0 Rp. 160.000

binder clip
Spesifikasi : no.155 7 Kotak Kotak 195.800 0 Rp. 1.370.600

Box File
Spesifikasi : folio 20 Buah Buah 35.200 0 Rp. 704.000

Correction Pen
Spesifikasi : ct-533 5 Kotak Kotak 133.600 0 Rp. 668.000

Gunting
Spesifikasi : st-180 10 Pcs Pcs 7.400 0 Rp. 74.000

isi staples
Spesifikasi : kecil 80 Kotak Kotak 3.000 0 Rp. 240.000

isolasi
Spesifikasi : 2 Pack Pack 74.500 0 Rp. 149.000

Lakban
Spesifikasi : bening 6 Pcs Pcs 10.800 0 Rp. 64.800

Lem
Spesifikasi : 40 gr 3 Pcs Pcs 46.000 0 Rp. 138.000

Map
Spesifikasi : snelhecter

5 Lusin Lusin 181.600 0 Rp. 908.000

Map Plastik
Spesifikasi : f4

499 Buah Buah 2.300 0 Rp. 1.147.700

Map Plastik
Spesifikasi : a4 170 Buah Buah 5.100 0 Rp. 867.000

mata pisau
Spesifikasi : l150 20 Kotak Kotak 5.200 0 Rp. 104.000

pena
Spesifikasi : 1.0 mm 5 Kotak Kotak 282.900 0 Rp. 1.414.500

pena
Spesifikasi : - 5 Lusin Lusin 174.600 0 Rp. 873.000

pena
Spesifikasi : 0,5 mm 55 Kotak Kotak 26.000 0 Rp. 1.430.000

pena
Spesifikasi : 0,28 mm 10 Kotak Kotak 53.100 0 Rp. 531.000

Penggaris
Spesifikasi : 30 cm 15 Buah Buah 8.800 0 Rp. 132.000

penghapus pensil
Spesifikasi : 30 buah

1 Kotak Kotak 31.400 0 Rp. 31.400

stabillo
Spesifikasi : 10 pcs

3 Kotak Kotak 94.700 0 Rp. 284.100

stapler
Spesifikasi : 23/17 15 Pcs Pcs 24.700 0 Rp. 370.500

sticky note
Spesifikasi : 1,5x 2 inc 10 Pack 6 Pack 104.500 0 Rp. 1.045.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Z72eS0Qom@...

3 of 16 04/01/2023, 13:12



Stop Map
Spesifikasi : 5002

5 Kotak Kotak 182.400 0 Rp. 912.000

trigonal clip
Spesifikasi : no.1

15 Kotak Kotak 1.400 0 Rp. 21.000

trigonal clip
Spesifikasi : no.5 80 Kotak Kotak 5.800 0 Rp. 464.000

trigonal clips
Spesifikasi : no. 3 60 Kotak Kotak 2.900 0 Rp. 174.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 19.231.100

[#] BIMTEK/ SOSIALISASI DAN PELAYANAN LANGSUNG PERIZINAN BERUSAHA OSS
RBA

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp. 1.786.200

[-]

amplop polos
Spesifikasi : 229x110 mm: 80 grm 14 Kotak Kotak 25.800 0 Rp. 361.200

Kertas Hvs
Spesifikasi : a4 70 gr 25 Rim Rim 47.000 0 Rp. 1.175.000

Kertas Hvs
Spesifikasi : a4 80 gr 4 Rim Rim 62.500 0 Rp. 250.000

[#] PELATIHAN DAN PELAYANAN LANGSUNG PERIZINAN BERUSAHA OSS RBA
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 550.500

[-]

amplop polos
Spesifikasi : 229x110 mm: 80 grm

2 Kotak Kotak 25.800 0 Rp. 51.600

Kertas Hvs
Spesifikasi : a4 70 gr 3 Rim Rim 47.000 0 Rp. 141.000

Kertas Hvs
Spesifikasi : a4 80 gr 3 Rim Rim 61.300 0 Rp. 183.900

Kertas Hvs
Spesifikasi : f4 70 gr 3 Rim Rim 58.000 0 Rp. 174.000

[#] PELAYANAN TERPADU SATU PINTU Rp. 16.894.400

[-]

amplop casing
Spesifikasi : super map 10 Pack Pack 72.100 0 Rp. 721.000

amplop polos
Spesifikasi : kwarto 14 Pack Pack 43.000 0 Rp. 602.000

Amplop Polos
Spesifikasi : 104 14 Pack Pack 69.600 0 Rp. 974.400

kertas hvs
Spesifikasi : a3 80 gr 5 Rim Rim 114.000 0 Rp. 570.000

Kertas Hvs
Spesifikasi : f4 70 gr

68 Rim Rim 58.000 0 Rp. 3.944.000

Kertas Hvs
Spesifikasi : a4 80 gr

30 Rim Rim 62.500 0 Rp. 1.875.000

Kertas HVS
Spesifikasi : a4 70 gr 160 Rim Rim 51.300 0 Rp. 8.208.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 23.466.250

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Z72eS0Qom@...

4 of 16 04/01/2023, 13:12



[#] BIMTEK/ SOSIALISASI DAN PELAYANAN LANGSUNG PERIZINAN BERUSAHA OSS
RBA

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp. 9.516.250

[-]

Cetak Spanduk
Spesifikasi : Standar

3 Meter x 1
Meter x 2
Buah x 15 Kali

M2 45.000 0 Rp. 4.050.000

jilid
Spesifikasi : hard cover full colour

20 Eksemplar Eksemplar 35.000 0 Rp. 700.000

Penggandaan Dokumen
Spesifikasi : Hitam Putih

19065 Lembar Lembar 250 0 Rp. 4.766.250

[#] PELATIHAN DAN PELAYANAN LANGSUNG PERIZINAN BERUSAHA OSS RBA
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 980.000

[-]

Cetak Spanduk
Spesifikasi : Standar

3 M2 x 1 M2 x
2 Buah x 2 Kali M2 45.000 0 Rp. 540.000

jilid
Spesifikasi : hard cover full colour 1 Eksemplar Eksemplar 35.000 0 Rp. 35.000

Penggandaan Dokumen
Spesifikasi : Hitam Putih

1620 Lembar Lembar 250 0 Rp. 405.000

[#] PELAYANAN TERPADU SATU PINTU Rp. 12.970.000

[-]

Cetak Spanduk
Spesifikasi : Standar

52 M2 M2 45.000 0 Rp. 2.340.000

jilid
Spesifikasi : hard cover full colour 40 Eksemplar Eksemplar 35.000 0 Rp. 1.400.000

Penggandaan Dokumen
Spesifikasi : Hitam Putih 36920 Lembar Lembar 250 0 Rp. 9.230.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 19.394.600

[#] BIMTEK/ SOSIALISASI DAN PELAYANAN LANGSUNG PERIZINAN BERUSAHA OSS
RBA

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp. 1.341.600

[-]

tinta printer
Spesifikasi : black ink cartridge 664 t6641 6 Buah Buah 98.500 0 Rp. 591.000

tinta printer
Spesifikasi : magenta ink catridge gi
790m

6 Buah Buah 125.100 0 Rp. 750.600

[#] PELATIHAN DAN PELAYANAN LANGSUNG PERIZINAN BERUSAHA OSS RBA
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 223.600

[-]

tinta printer
Spesifikasi : magenta ink catridge gi
790m

1 Buah Buah 125.100 0 Rp. 125.100

tinta printer
Spesifikasi : black ink cartridge 664 t6641 1 Buah Buah 98.500 0 Rp. 98.500

[#] PELAYANAN TERPADU SATU PINTU Rp. 17.829.400

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Z72eS0Qom@...

5 of 16 04/01/2023, 13:12



[-]

catridge printer
Spesifikasi : 22 colour 10 Unit Unit 322.000 0 Rp. 3.220.000

catridge printer
Spesifikasi : 21 black 12 Unit Unit 322.000 0 Rp. 3.864.000

Flasdisk
Spesifikasi : 32 gb 3 Buah Buah 140.200 0 Rp. 420.600

mouse
Spesifikasi : 1100x - grey 4 Unit Unit 183.200 0 Rp. 732.800

tinta printer
Spesifikasi : bt-5000c

25 Unit Unit 136.400 0 Rp. 3.410.000

tinta printer
Spesifikasi : 100 ml - magenta

60 Unit Unit 50.500 0 Rp. 3.030.000

tinta printer
Spesifikasi : black ink cartridge 664 t6641 32 Buah Buah 98.500 0 Rp. 3.152.000

5.1.02.01.01.0035 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata Rp. 13.440.000

[#] SUVENIR ATAS PENYELENGGARAAN PELAYANAN PERIZINAN
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 13.440.000

[-]

Goodie Bag
Spesifikasi : bahan taslan ,sleting ,ukuran
30x40x10cm

80 Buah Buah 70.000 0 Rp. 5.600.000

payung
Spesifikasi : payung lipat 3, sarung kain,
warna dalam silver, metode cetak sablon

80 Pcs x 1 Kali Pcs 65.000 0 Rp. 5.200.000

souvenir mug
Spesifikasi : bahan keramik, sablon
printing tranfer

80 Buah x 1
Kali Buah 33.000 0 Rp. 2.640.000

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp. 41.520.000

[#] BIMTEK/ SOSIALISASI DAN PELAYANAN LANGSUNG PERIZINAN BERUSAHA OSS
RBA

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp. 39.600.000

[-] Seminar Kit untuk Bimtek/ Sosialisasi dan Pelayanan Langsung Perizinan Berusaha
OSS RBA

Botol
Spesifikasi : plastik bening

88 Buah x 15
Kali Buah 7.000 0 Rp. 9.240.000

Buku catatan
Spesifikasi : Ukuran setengah kwarto (A5)

88 Orang x 15
Kali

Buah 10.000 0 Rp. 13.200.000

pena
Spesifikasi : Ballpoint tinta

88 Orang x 15
Kali

Buah 13.000 0 Rp. 17.160.000

[#] PELATIHAN DAN PELAYANAN LANGSUNG PERIZINAN BERUSAHA OSS RBA
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 1.920.000

[-] Seminar Kit untuk Pelatihan dan Pelayanan Langsung Perizinan Berusaha OSS RBA

Botol
Spesifikasi : plastik bening

64 Orang x 1
Kali Buah 7.000 0 Rp. 448.000

Buku catatan
Spesifikasi : Ukuran setengah kwarto (A5)

64 Orang x 1
Buah Buah 10.000 0 Rp. 640.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Z72eS0Qom@...

6 of 16 04/01/2023, 13:12



pena
Spesifikasi : Ballpoint tinta

64 Orang x 1
Buah

Buah 13.000 0 Rp. 832.000

5.1.02.01.01.0037 Belanja Obat-Obatan-Obat Rp. 100

[#] PELAYANAN TERPADU SATU PINTU Rp. 100

[-]

obat-obatan
Spesifikasi : untuk pengadaan obat-
obatan yang tidak dapat direncanakan
dengan pasti jumlah dan jenisnya,
pembelian berdasarkan kebutuhan dan
harga pasar

100 Buah Ls 1 0 Rp. 100

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 31.520.000

[#] BIMTEK/ SOSIALISASI DAN PELAYANAN LANGSUNG PERIZINAN BERUSAHA OSS
RBA

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp. 12.200.000

[-]

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Kudapan

25 Orang x 6
Kali

Orang /
Kali 17.000 0 Rp. 2.550.000

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Makan

25 Orang x 6
Kali

Orang /
Kali

44.000 0 Rp. 6.600.000

[-] Makan dan Minum untuk Penyusunan Modul Kewirausahaan bagi Pelaku Usaha

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Makan

25 Orang x 2
Kali

Orang /
Kali 44.000 0 Rp. 2.200.000

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Kudapan

25 Orang x 2
Kali

Orang /
Kali 17.000 0 Rp. 850.000

[#] PELATIHAN DAN PELAYANAN LANGSUNG PERIZINAN BERUSAHA OSS RBA
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 7.320.000

[-]

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Makan

20 Orang x 6
Kali

Orang /
Kali 44.000 0 Rp. 5.280.000

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Kudapan

20 Orang x 6
Kali

Orang /
Kali 17.000 0 Rp. 2.040.000

[#] PELAYANAN TERPADU SATU PINTU Rp. 12.000.000

[-]

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Kudapan

20 Orang x 15
Kali

Orang /
Kali 17.000 0 Rp. 5.100.000

Makan/Minum kegiatan
Spesifikasi : Nasi Bungkus

20 Orang x 15
Kali

Per
Bungkus 23.000 0 Rp. 6.900.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 933.505.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 216.800.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 215.200.000

[#] BIMTEK/ SOSIALISASI DAN PELAYANAN LANGSUNG PERIZINAN BERUSAHA OSS
RBA

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp. 208.500.000

[-]

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Z72eS0Qom@...

7 of 16 04/01/2023, 13:12



Jasa Moderator
Spesifikasi : Non Profesional

2 Orang x 15
Kali x 0.5 %

Orang /
Kegiatan

700.000 0 Rp. 10.500.000

Jasa Narasumber/ Pembahas
Spesifikasi : Pejabat Esselon II/ yang
disetarakan

2 Orang x 3
Jam x 15 Kali

Orang /
Jam 1.000.000 0 Rp. 90.000.000

Jasa Narasumber/ Pembahas
Spesifikasi : Profesional

1 Orang x 2
Jam x 15 Kali

Orang /
Jam 1.700.000 0 Rp. 51.000.000

Jasa Narasumber/ Pembahas
Spesifikasi : Pejabat Esselon III ke bawah /
yang disetarakan

2 Orang x 2
Jam x 15 Kali

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 54.000.000

Jasa Pembawa Acara
Spesifikasi : Non Profesional

1 Orang /
Kegiatan x 15
Kali x 0.5 %

Orang /
Kegiatan 400.000 0 Rp. 3.000.000

[#] PELATIHAN DAN PELAYANAN LANGSUNG PERIZINAN BERUSAHA OSS RBA
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 6.700.000

[-]

Jasa Moderator
Spesifikasi : Non Profesional

2 Orang x 1
Kali x 0.5 %

Orang /
Kegiatan

700.000 0 Rp. 700.000

Jasa Narasumber/ Pembahas
Spesifikasi : Pejabat Esselon III ke bawah /
yang disetarakan

2 Orang x 2
Jam x 0.5 %

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.800.000

Jasa Narasumber/ Pembahas
Spesifikasi : Pejabat Esselon II/ yang
disetarakan

2 Orang x 2
Jam x 1 Kali

Orang /
Jam 1.000.000 0 Rp. 4.000.000

Jasa Pembawa Acara
Spesifikasi : Non Profesional

1 Orang x 1
Kali x 0.5 %

Orang /
Kegiatan 400.000 0 Rp. 200.000

5.1.02.02.01.0007 Honorarium Rohaniwan Rp. 1.600.000

[#] BIMTEK/ SOSIALISASI DAN PELAYANAN LANGSUNG PERIZINAN BERUSAHA OSS
RBA

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp. 1.500.000

[-]

jasa peningkatan mental/fisik aparatur
Spesifikasi : Pembaca Doa pada acara
SKPD

15 Kali x 0.5 % Orang /
Kegiatan

200.000 0 Rp. 1.500.000

[#] PELATIHAN DAN PELAYANAN LANGSUNG PERIZINAN BERUSAHA OSS RBA
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 100.000

[-]

jasa peningkatan mental/fisik aparatur
Spesifikasi : Pembaca Doa pada acara
SKPD

1 Kali x 0.5 % Orang /
Kegiatan 200.000 0 Rp. 100.000

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp. 692.000.000

5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel Rp. 692.000.000

[#] BIMTEK/ SOSIALISASI DAN PELAYANAN LANGSUNG PERIZINAN BERUSAHA OSS
RBA

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp. 660.000.000

[-]

Biaya Rapat /Pertemuan diluar Kantor (
Setingkat Eselon III / Masyarakat )

Spesifikasi : Fullboard

88 Orang x 15
Kali

Orang /
Paket 500.000 0 Rp. 660.000.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Z72eS0Qom@...

8 of 16 04/01/2023, 13:12



[#] PELATIHAN DAN PELAYANAN LANGSUNG PERIZINAN BERUSAHA OSS RBA
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 32.000.000

[-]

Biaya Rapat /Pertemuan diluar Kantor (
Setingkat Eselon III / Masyarakat )

Spesifikasi : Fullboard

64 Orang x 1
Kali

Orang /
Paket 500.000 0 Rp. 32.000.000

5.1.02.02.09 Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi Rp. 24.705.000

5.1.02.02.09.0014 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Khusus Rp. 24.705.000

[#] MODUL KEWIRAUSAHAAN BAGI PELAKU USAHA
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 24.705.000

[-]

Belanja jasa Lembaga/Konsultan Penelitian
Spesifikasi : Ahli Muda, pendidikan S.1,
Pengalaman 7 tahun

1 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Bulan 24.705.000 0 Rp. 24.705.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 859.790.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 859.790.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 444.590.000

[#] BIMTEK/ SOSIALISASI DAN PELAYANAN LANGSUNG PERIZINAN BERUSAHA OSS
RBA

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp. 152.960.000

[-]

Penginapan Luar Daerah Dalam Provinsi
Sumbar

Spesifikasi : Anggota DPRD/Pejabat
Eselon II

4 Orang x 2
Kali

Orang /
Hari

1.600.000 0 Rp. 12.800.000

Penginapan Perjadin Luar Daerah Dalam
Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Penginapan Pejabat Eselon
III/Gol.IV

8 Orang x 2
Hari

Orang /
Hari 950.000 0 Rp. 15.200.000

Penginapan Perjadin Luar Daerah Dalam
Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Penginapan Pejabat Eselon
IV/Gol.III,II,I

8 Orang x 2
Hari x 2 Kali

Orang /
Hari 650.000 0 Rp. 20.800.000

Representasi Perjalanan Dinas Luar Kota
Spesifikasi : Pejabat Eselon II/Anggota
DPRD

2 Orang x 2
Hari x 15 Kali

Orang /
Hari 150.000 0 Rp. 9.000.000

Uang Harian Perjadin Dalam Kota Lebih dari
8 Jam

Spesifikasi : SUMATERA BARAT

10 Orang x 2
Hari x 15 Kali

Orang /
Hari 150.000 0 Rp. 45.000.000

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

11 Orang x 2
Hari x 6 Kali

Orang /
Hari 380.000 0 Rp. 50.160.000

[#] PELATIHAN DAN PELAYANAN LANGSUNG PERIZINAN BERUSAHA OSS RBA
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 23.630.000

[-]

Penginapan Luar Daerah Dalam Provinsi
Sumbar

Spesifikasi : Anggota DPRD/Pejabat
Eselon II

2 Orang x 1
Kali

Orang /
Hari

1.600.000 0 Rp. 3.200.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Z72eS0Qom@...

9 of 16 04/01/2023, 13:12



Penginapan Perjadin Luar Daerah Dalam
Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Penginapan Pejabat Eselon
III/Gol.IV

2 Orang x 2
Hari x 1 Kali

Orang /
Hari 950.000 0 Rp. 3.800.000

Penginapan Perjadin Luar Daerah Dalam
Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Penginapan Pejabat Eselon
IV/Gol.III,II,I

8 Orang x 2
Hari x 1 Kali

Orang /
Hari 650.000 0 Rp. 10.400.000

Representasi Perjalanan Dinas Luar Kota
Spesifikasi : Pejabat Eselon II/Anggota
DPRD

1 Hari Orang /
Hari 150.000 0 Rp. 150.000

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

8 Orang x 2
Hari x 1 Kali

Orang /
Hari 380.000 0 Rp. 6.080.000

[#] PELAYANAN TERPADU SATU PINTU Rp. 268.000.000

[-]

Biaya Transportasi Kapal Cepat Ke Kepulauan
Mentawai

Spesifikasi : Kelas Ekonomi

4 Orang / PP x
6 Kali

Orang /
Kali 250.000 0 Rp. 6.000.000

[-] Dalam Rangka Koordinasi dan Tinjauan Lapangan Perizinan serta Penyelenggaraan
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Penginapan Luar Daerah Dalam Provinsi
Sumbar

Spesifikasi : Anggota DPRD/Pejabat
Eselon II

1 Orang x 1
Hari x 9 Kali

Orang /
Hari 1.600.000 0 Rp. 14.400.000

Penginapan Perjadin Luar Daerah Dalam
Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Penginapan Pejabat Eselon
III/Gol.IV

1 Orang x 1
Hari x 30 Kali

Orang /
Hari 950.000 0 Rp. 28.500.000

Penginapan Perjadin Luar Daerah Dalam
Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Penginapan Pejabat Eselon
IV/Gol.III,II,I

8 Orang x 1
Hari x 11 Kali

Orang /
Hari 650.000 0 Rp. 57.200.000

Representasi Perjalanan Dinas Dalam Kota
Lebih dari 8 jam

Spesifikasi : Pejabat Eselon II

1 Orang x 1
Hari x 22 Kali

Orang /
Hari

75.000 0 Rp. 1.650.000

Uang Harian Perjadin Dalam Kota Lebih dari
8 Jam

Spesifikasi : SUMATERA BARAT

55 Orang x 1
Hari x 1 Kali

Orang /
Hari 150.000 0 Rp. 8.250.000

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

1 Orang x 2
Hari x 200 Kali

Orang /
Hari 380.000 0 Rp. 152.000.000

5.1.02.04.01.0004 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota Rp. 396.000.000

[#] BIMTEK/ SOSIALISASI DAN PELAYANAN LANGSUNG PERIZINAN BERUSAHA OSS
RBA

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp. 396.000.000

[-]

Pengganti Transport Peserta untuk Sosialisasi
dan sejenisnya ( Non PNS/1 hari)

Spesifikasi : Zona A ( Kegiatan di Padang
)

2 Hari x 88
Orang x 15
Kali

Orang /
Kegiatan

150.000 0 Rp. 396.000.000

5.1.02.04.01.0005 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Rp. 19.200.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Z72eS0Qom@...

10 of 16 04/01/2023, 13:12



[#] PELATIHAN DAN PELAYANAN LANGSUNG PERIZINAN BERUSAHA OSS RBA
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 19.200.000

[-]

Pengganti Transport Peserta untuk pelatihan
dan sejenisnya ( Non PNS )

Spesifikasi : Kegiatan dilaksanakan di
Luar Kota Padang

2 Hari x 64
Orang x 1 Kali

Orang /
Hari 150.000 0 Rp. 19.200.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 2.007.124.550

Sub Kegiatan : 2.18.04.1.02.02 Pemantauan Pemenuhan Komitmen Perizinan dan Non Perizinan Penanaman Modal

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Padang, Padang Barat, Padang Pasir

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Kegiatan Usaha dari Pelaku Usaha yang Terfasilitasi Pemantauan Pemenuhan
Komitmen Perizinan Berusaha dan Non Perizinan Penanaman Modal Kewenangan Daerah
Provinsi

0 Kegiatan
Usaha

Jumlah Penilaian Standar Mutu ( ISO 9001:2015 ) yang DIselenggarakan 0 kali

Jumlah Survei Indeks Kepuasan Masyarakat yang DIselenggarakan 2 kali

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 98.840.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 98.840.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 8.080.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 8.080.000

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 3.006.450

[#] Bahan Bakar Minyak
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 3.006.450

[-] Bahan Bakar Minyak

Bahan Bakar Minyak
Spesifikasi : pertamax

3006450
Tahun

tahun 1 0 Rp. 3.006.450

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 643.000

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 19.000

[-]

Amplop Polos
Spesifikasi : 110 1 Kotak Kotak 19.000 0 Rp. 19.000

[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 624.000

[-]

kertas hvs
Spesifikasi : f4 75 gr

12 Rim Rim 52.000 0 Rp. 624.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 1.442.550

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 800

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Z72eS0Qom@...

11 of 16 04/01/2023, 13:12



[-]

kantong buku
Spesifikasi : kertas casing, ukuran 8*11
cm

1 Lembar Lembar 800 0 Rp. 800

[#] Penggandaan Dokumen
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 1.441.750

[-]

Penggandaan Dokumen
Spesifikasi : Hitam Putih 5767 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.441.750

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 426.000

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 426.000

[-]

catridge printer
Spesifikasi : 704 colour

1 Unit Unit 138.000 0 Rp. 138.000

catridge printer
Spesifikasi : 60 black 1 Unit Unit 288.000 0 Rp. 288.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 2.562.000

[#] Konsumsi rapat biasa
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 2.562.000

[-]

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Makan

14 Orang x 3
Kali

Orang /
Kali 44.000 0 Rp. 1.848.000

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Kudapan

14 Orang x 3
Kali

Orang /
Kali 17.000 0 Rp. 714.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 71.500.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 1.500.000

5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Rp. 1.500.000

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 1.500.000

[-]

Biaya Jasa Pubikasi Media Online
Spesifikasi : Full Colour 15 Kali kali 100.000 0 Rp. 1.500.000

5.1.02.02.09 Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi Rp. 70.000.000

5.1.02.02.09.0011 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Survei Rp. 70.000.000

Jasa Konsultansi Lainnya
Spesifikasi : Jasa Pengukuran IKM
(Pelayanan)

2 Paket Paket 35.000.000 0 Rp. 70.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 19.260.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 19.260.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 19.260.000

Penginapan Luar Daerah Dalam Provinsi
Sumbar

Spesifikasi : Pejabat Eselon III / Golongan
IV

1 Orang / Hari
x 4 Kali

Orang /
Hari 950.000 0 Rp. 3.800.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Z72eS0Qom@...

12 of 16 04/01/2023, 13:12



Penginapan Perjadin Luar Daerah Dalam
Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Penginapan Pejabat Eselon
IV/Gol.III,II,I

2 Orang / Hari
x 4 Kali

Orang /
Hari 650.000 0 Rp. 5.200.000

[#] Sementara Rp. 10.260.000

[-]

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

3 Orang / Hari
x 9 Kali

Orang /
Hari 380.000 0 Rp. 10.260.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 98.840.000

Sub Kegiatan : 2.18.04.1.02.03 Penyediaan Layanan Konsultasi dan Pengelolaan Pengaduan Masyarakat terhadap
Pelayanan Terpadu Perizinan dan Non Perizinan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Padang, Padang Barat, Padang Pasir

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Orang yang Mendapatkan Layanan Konsultasi dan Pengelolaan Pengaduan
Masyarakat terhadap Pelayanan Terpadu Perizinan dan Non Perizinan Kewenangan
Daerah Provinsi

0 Orang

Terfasilitasinya Izin SIPSAKATO Yang Tidak Sesuai dengan SOP 18 Izin

Terfasilitasinya/Termediasinya Pengaduan Izin yang Bermasalah 10 Pengaduan

Terlaksananya Sosialisasi Kebijakan Pelayanan Perizinan 1 kali

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 129.720.350

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 129.720.350

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 24.290.350

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 24.290.350

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 10.006.200

[#] BBM
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 10.006.200

[-] Bahan Bakar Minyak

Bahan Bakar Minyak
Spesifikasi : pertamax

10006200
Rupiah tahun 1 0 Rp. 10.006.200

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 294.900

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 265.500

[-]

binder clip
Spesifikasi : 260 6 Kotak Kotak 17.100 0 Rp. 102.600

brief ordener
Spesifikasi : a4 3 Buah Buah 54.300 0 Rp. 162.900

[#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 29.400

[-]

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Z72eS0Qom@...

13 of 16 04/01/2023, 13:12



trigonal clip
Spesifikasi : no.1

21 Kotak Kotak 1.400 0 Rp. 29.400

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 1.092.000

kertas hvs
Spesifikasi : f4 75 gr 21 Rim Rim 52.000 0 Rp. 1.092.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 2.079.250

[#] Belanja Alat/ Bahan Untuk Kegiatan Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 1.269.250

[-]

jilid
Spesifikasi : spiral besi (kurang lebih isi
100 lembar)

8 Eksemplar Eksemplar 23.000 0 Rp. 184.000

Penggandaan Dokumen
Spesifikasi : Hitam Putih 4341 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.085.250

[#] Cetak Spanduk
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 810.000

[-]

Cetak Spanduk
Spesifikasi : Standar

6 Meter x 3
Lembar M2 45.000 0 Rp. 810.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.058.000

[#] Bahan untuk kegiatan kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 1.058.000

[-]

catridge printer
Spesifikasi : 28 colour 1 Unit Unit 288.000 0 Rp. 288.000

catridge printer
Spesifikasi : 685 black 1 Unit Unit 161.000 0 Rp. 161.000

catridge printer
Spesifikasi : 685 colour 1 Unit Unit 155.000 0 Rp. 155.000

catridge printer
Spesifikasi : 289 black 1 Unit Unit 454.000 0 Rp. 454.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 2.440.000

[#] Belanja Makan Minum Rapat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 2.440.000

[-] Rapat Pengaduan Izin Bermasalah

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Kudapan

10 Orang x 4
Kali

Orang /
Kali

17.000 0 Rp. 680.000

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Makan

10 Orang x 4
Kali

Orang /
Kali 44.000 0 Rp. 1.760.000

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp. 7.320.000

[-] Pelaksanaan Kegiatan Penyuluhan dan pelayanan Perizinan langsung

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Makan 40 Orang Orang /

Kali 44.000 0 Rp. 5.280.000

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Kudapan

40 Orang x 3
Kali

Orang /
Kali 17.000 0 Rp. 2.040.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Z72eS0Qom@...

14 of 16 04/01/2023, 13:12



5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 17.400.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 3.900.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 3.900.000

[#] Honor Pembawa Acara
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 1.200.000

[-] Pelaksanaan Kegiatan Penyuluhan dan pelayanan Perizinan langsung

Jasa Pembawa Acara
Spesifikasi : Non Profesional

1 Orang x 3
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 400.000 0 Rp. 1.200.000

[#] Penyuluhan Layanan Perizinan langsung ke Masyarakat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 2.700.000

[-] Pelaksanaan Kegiatan Penyuluhan dan pelayanan Perizinan langsung

Jasa Narasumber/ Pembahas
Spesifikasi : Pejabat Esselon III ke bawah /
yang disetarakan

1 Orang x 1
Jam x 3 Kali

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.700.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp. 13.500.000

5.1.02.02.12.0003 Belanja Bimbingan Teknis Rp. 13.500.000

[#] Penggantian Transportasi Peserta
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 13.500.000

[-] Pelaksanaan Kegiatan Penyuluhan dan pelayanan Perizinan langsung

Pengganti Transport Peserta untuk Bimtek
dan sejenisnya ( Non PNS )

Spesifikasi : Kegiatan dilaksanakan di
Luar Kota Padang

30 Orang x 3
Kali

Orang /
Hari 150.000 0 Rp. 13.500.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 88.030.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 88.030.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 88.030.000

[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 49.920.000

[-] perjalanan dinas dalam rangka fasilitasi/ mediasi pengaduan perizinan bermasalah
ke Kabupaten/ Kota

Penginapan Luar Daerah Dalam Provinsi
Sumbar

Spesifikasi : Pejabat Eselon III / Golongan
IV

2 Orang x 1
Hari x 5 Kali

Orang /
Hari 950.000 0 Rp. 9.500.000

Penginapan Perjadin Luar Daerah Dalam
Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Penginapan Pejabat Eselon
IV/Gol.III,II,I

2 Orang / Hari
x 5 Kali

Orang /
Hari 650.000 0 Rp. 6.500.000

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

4 Orang x 2
Hari x 5 Kali

Orang /
Hari 380.000 0 Rp. 15.200.000

[-] Perjalanan Dinas Dalam rangka Persiapan Pelaksanaan Kegiatan Penyuluhan dan
Pelayanan langsung Perizinan

Penginapan Luar Daerah Dalam Provinsi
Sumbar

Spesifikasi : Pejabat Eselon III / Golongan
IV

2 Orang x 1
Hari x 3
Kegiatan

Orang /
Hari 950.000 0 Rp. 5.700.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Z72eS0Qom@...

15 of 16 04/01/2023, 13:12



Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol.III
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

2 Orang x 1
Hari x 3
Kegiatan

Orang /
Hari 650.000 0 Rp. 3.900.000

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

4 Orang x 2
Hari x 3
Kegiatan

Orang /
Hari 380.000 0 Rp. 9.120.000

[#] Perjalanan Dinas Dalam rangka Penyuluhan Layanan Perizinan langsung kepada
Stake holder

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp. 38.110.000

[-] Perjalanan Dinas dalam rangka Penyuluhan Layanan Perizinan kepada Stake Holder
Terkait

Penginapan Luar Daerah Dalam Provinsi
Sumbar

Spesifikasi : Pejabat Eselon III / Golongan
IV

11 Orang
Orang /
Hari 950.000 0 Rp. 10.450.000

Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol.III
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

3 Orang x 2
Hari x 3 Kali

Orang /
Hari 650.000 0 Rp. 11.700.000

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

7 Orang x 2
Hari x 3 Kali

Orang /
Hari 380.000 0 Rp. 15.960.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 129.720.350

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 2.235.684.900

Provinsi Sumatera Barat, Tanggal

Kepala Dinas Penanaman Modal Provinsi Dan
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

ADIB ALFIKRI, SE,M.Si
NIP. 197304131997031001

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 Yudha Prima (TAPD) 198201212000121001 IV a / Kabid P2EPD ;

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Z72eS0Qom@...

16 of 16 04/01/2023, 13:12



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Provinsi Sumatera Barat Tahun Anggaran 2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.05 PROGRAM PENGENDALIAN PELAKSANAAN PENANAMAN MODAL

Capaian Program : Indikator Target

Nilai Realisasi Investasi (PMA dan PMDN) 5,6 Rp (triliun)

Kegiatan : 2.18.05.1.01 Pengendalian Pelaksanaan Penanaman Modal yang Menjadi Kewenangan Daerah Provinsi

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2023 : Rp. 1.211.736.000

Alokasi Tahun 2024 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Nilai Realisasi Investasi (PMA dan PMDN) 5,6 Rp (triliun)

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 1.211.736.000

Keluaran Nilai Realisasi Investasi PMA dan PMDN 5.6 Trilyun

Hasil Meningkatnya Pertumbuhan Investasi 6 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Perusahaan PMA dan PMDN

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.18.05.1.01.01 Koordinasi dan Sinkronisasi Pemantauan Pelaksanaan Penanaman Modal

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Padang, Padang Barat, Padang Pasir

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Kegiatan Usaha dari Pelaku Usaha yang melakukan Koordinasi dan Sinkronisasi
Pemantauan Pelaksanaan Penanaman Modal

0 Kegiatan
usaha

Jumlah Koordinasi penanaman modal 5 kali

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 10.736.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 10.736.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 1.376.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.376.000

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 688.500

[#] BBM
Sumber Dana : DAK Non Fisik-Fasilitasi Penanaman Modal Rp. 688.500

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Ux48/AZB5Z...

1 of 13 04/01/2023, 13:13



[-] Perjalanan dinas dalam rangka pemantauan pelaksanaan penanaman Modal ke
Kab/kota

Bahan Bakar Minyak
Spesifikasi : pertamax

688500 Rupiah tahun 1 0 Rp. 688.500

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 208.000

[#] Belanja kertas dan Cover
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 208.000

[-]

kertas hvs
Spesifikasi : f4 75 gr 4 Rim Rim 52.000 0 Rp. 208.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 134.500

[#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 35.000

[-]

jilid
Spesifikasi : hard cover full colour 1 Eksemplar Eksemplar 35.000 0 Rp. 35.000

[#] penggandaan dokumen
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 99.500

[-]

Penggandaan Dokumen
Spesifikasi : Hitam Putih 398 Lembar Lembar 250 0 Rp. 99.500

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 345.000

[#] tinta printer
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 345.000

[-]

tinta printer
Spesifikasi : gt51 3 Buah Buah 115.000 0 Rp. 345.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 9.360.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 9.360.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 9.360.000

[#] DALAM KOTA
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 900.000

[-] Perjalanan dinas dalam kota dalam rangka pemantauan pelaksanaan penanaman
modal

Uang Harian Perjadin Dalam Kota
Lebih dari 8 Jam

Spesifikasi : SUMATERA BARAT

3 Orang x 1 Hari x 2
Kegiatan Orang / Hari 150.000 0 Rp. 900.000

[#] PENGINAPAN
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 3.900.000

[-] Perjalanan dinas dalam rangka pemantauan pelaksanaan penanaman Modal ke
Kab/kota

Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol.III
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

3 Orang x 1 Kali x 2
Kegiatan Orang / Hari 650.000 0 Rp. 3.900.000

[#] Uang harian
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 4.560.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Ux48/AZB5Z...

2 of 13 04/01/2023, 13:13



[-] Perjalanan dinas dalam rangka pemantauan pelaksanaan penanaman Modal ke
Kab/kota

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

3 Orang x 2 Hari x 2
Kali

Orang / Hari 380.000 0 Rp. 4.560.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 10.736.000

Sub Kegiatan : 2.18.05.1.01.02 Koordinasi dan Sinkronisasi Pembinaan Pelaksanaan Penanaman Modal

Sumber Pendanaan :
PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik

Lokasi : Kota Padang, Padang Barat, Padang Pasir

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Pelaku Usaha yang Mendapatkan Pembinaan Pelaksanaan
Penanaman Modal

0 Pelaku Usaha

Perusahaan PMA/PMDN yang Difasilitasi Permasalahannya 10 Perusahaan
PMA/PMDN

Terlaksananya Bimtek/Sosialisasi Pengendalian Pelaksanaan Penanaman
Modal

575 Orang

Terlaksananya Forum Investasi Sumatera Barat 0 Orang

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 783.952.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 783.952.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 95.844.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 95.844.000

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 20.250.650

[#] Bahan Bakar Minyak ( DAK )
Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik Rp. 12.600.650

[-] Rapat Penyelesaian Permasalahan Penanaman Modal ( DAK )

Bahan Bakar Minyak
Spesifikasi : pertamax

12600650 Rupiah tahun 1 0 Rp. 12.600.650

[#] BBM
Sumber Dana : DAK Non Fisik-Fasilitasi Penanaman Modal

Rp. 7.650.000

[-] Perjalanan dinas dalam rangka verifikasi Peserta dan evaluasi Pelaksanaan Sosialisasi
Kebijakan Penanaman Modal Provinsi Sumatera Barat Tahun 2023

Bahan Bakar Minyak
Spesifikasi : dexlite 7650000 Rupiah tahun 1 0 Rp. 7.650.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 23.193.500

[#] Seminat Kitt ( DAK )
Sumber Dana : DAK Non Fisik-Fasilitasi Penanaman Modal Rp. 14.777.600

[-] Bimbingan Teknis /Sosialisasi Implementasi Pengawasan Perizinan Berusaha Berbasis
Risiko ( DAK )

buku agenda
Spesifikasi : isi 100

335 Buah Buah 20.900 0 Rp. 7.001.500

Map Plastik
Spesifikasi : a4 335 Buah Buah 5.100 0 Rp. 1.708.500

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Ux48/AZB5Z...

3 of 13 04/01/2023, 13:13



pena
Spesifikasi : -

28 Lusin Lusin 174.600 0 Rp. 4.888.800

Pensil
Spesifikasi : mp-19

28 Lusin Lusin 42.100 0 Rp. 1.178.800

[#] Sosialisasi Kebijakan Penanaman Modal
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 8.415.900

[-] Rapat Awal dan evaluasi Sosialisasi Kebijakan Penanaman modal Provinsi Sumatera
Barat Tahun 2023

Stapler
Spesifikasi : hd 10 1 Buah Buah 8.700 0 Rp. 8.700

[-] Sosialisasi Kebijakan Penanaman Modal Provinsi Sumatera Barat tahun 2023

buku agenda
Spesifikasi : isi 100

190 Buah Buah 20.900 0 Rp. 3.971.000

Map Plastik
Spesifikasi : a4 190 Buah Buah 5.100 0 Rp. 969.000

pena
Spesifikasi : - 16 Lusin Lusin 174.600 0 Rp. 2.793.600

Pensil
Spesifikasi : mp-19 16 Lusin Lusin 42.100 0 Rp. 673.600

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 2.664.600

[#] Kertas dan Cover
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 188.000

[-]

Kertas Hvs
Spesifikasi : a4 70 gr 4 Rim Rim 47.000 0 Rp. 188.000

[#] Sosialisasi Kebijakan Penanaman Modal
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 2.476.600

[-] Sosialisasi Kebijakan Penanaman Modal Provinsi Sumatera Barat tahun 2023

amplop polos
Spesifikasi : 229x110 mm: 80 grm 2 Kotak Kotak 25.800 0 Rp. 51.600

kertas hvs
Spesifikasi : f4 75 gr 15 Rim Rim 52.000 0 Rp. 780.000

Kertas Hvs
Spesifikasi : a4 70 gr 35 Rim Rim 47.000 0 Rp. 1.645.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 16.881.750

[#] Cetak Laporan Akhir Kegiatan
Sumber Dana : DAK Non Fisik-Fasilitasi Penanaman Modal Rp. 525.000

[-] Bimbingan Teknis /Sosialisasi Implementasi Pengawasan Perizinan Berusaha Berbasis
Risiko ( DAK )

jilid
Spesifikasi : hard cover full colour 15 Eksemplar Eksemplar 35.000 0 Rp. 525.000

[#] Cetak Map OPD ( DAK )
Sumber Dana : DAK Non Fisik-Fasilitasi Penanaman Modal Rp. 1.400.000

[-] Bimbingan Teknis /Sosialisasi Implementasi Pengawasan Perizinan Berusaha Berbasis
Risiko ( DAK )

cetak map opd
Spesifikasi : full colour 200 Buah Buah 7.000 0 Rp. 1.400.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Ux48/AZB5Z...

4 of 13 04/01/2023, 13:13



[#] Cetak Spanduk
Sumber Dana : DAK Non Fisik-Fasilitasi Penanaman Modal

Rp. 1.350.000

[-] Bimbingan Teknis /Sosialisasi Implementasi Pengawasan Perizinan Berusaha Berbasis
Risiko ( DAK )

Cetak Spanduk
Spesifikasi : Standar 6 Meter x 5 Kali M2 45.000 0 Rp. 1.350.000

[#] Foto Copy
Sumber Dana : DAK Non Fisik-Fasilitasi Penanaman Modal Rp. 9.094.750

[-] Bimbingan Teknis /Sosialisasi Implementasi Pengawasan Perizinan Berusaha Berbasis
Risiko ( DAK )

Penggandaan Dokumen
Spesifikasi : Hitam Putih 36379 Lembar Lembar 250 0 Rp. 9.094.750

[#] Sosialisasi Kebijakan Penanaman Modal
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 4.512.000

[-] Sosialisasi Kebijakan Penanaman Modal Provinsi Sumatera Barat tahun 2023

Cetak Spanduk
Spesifikasi : Standar 6 Meter M2 45.000 0 Rp. 270.000

Penggandaan Dokumen
Spesifikasi : Hitam Putih 16968 Lembar Lembar 250 0 Rp. 4.242.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 450.000

[#] Materai Pos
Sumber Dana : DAK Non Fisik-Fasilitasi Penanaman Modal

Rp. 350.000

[-] Bimbingan Teknis /Sosialisasi Implementasi Pengawasan Perizinan Berusaha Berbasis
Risiko ( DAK )

materai
Spesifikasi : 10000 35 Buah Buah 10.000 0 Rp. 350.000

[#] Sosialisasi Kebijakan Penanaman Modal
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 100.000

[-] Sosialisasi Kebijakan Penanaman Modal Provinsi Sumatera Barat tahun 2023

materai
Spesifikasi : 10000

10 Buah Buah 10.000 0 Rp. 100.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 4.443.500

tinta printer
Spesifikasi : black ink 4 Buah Buah 309.500 0 Rp. 1.238.000

tinta printer
Spesifikasi : yellow ink catridge lc
3617 y

5 Buah Buah 157.900 0 Rp. 789.500

toner
Spesifikasi : 35a 2 Buah Buah 1.208.000 0 Rp. 2.416.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 27.960.000

[#] Makan dan Minum Identifikasi Permasalahan Penanaman Modal ( DAK )
Sumber Dana : DAK Non Fisik-Fasilitasi Penanaman Modal

Rp. 15.250.000

[-] Rapat Identifikasi Permasalahan Penananam Modal ( DAK )

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Kudapan 25 Orang x 10 Kali Orang / Kali 17.000 0 Rp. 4.250.000

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Makan 25 Orang x 10 Kali Orang / Kali 44.000 0 Rp. 11.000.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Ux48/AZB5Z...

5 of 13 04/01/2023, 13:13



[#] Rapat Evaluasi Fasilitasi Penyelesaian Permasalahan Penanaman Modal ( DAK )
Sumber Dana : DAK Non Fisik-Fasilitasi Penanaman Modal

Rp. 12.200.000

[-] Bimbingan Teknis /Sosialisasi Implementasi Pengawasan Perizinan Berusaha Berbasis
Risiko ( DAK )

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Kudapan 20 Orang x 10 Kali Orang / Kali 17.000 0 Rp. 3.400.000

[-] Rapat Evaluasi Penyelesaian Permasalahn Penanaman Modal ( DAK )

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Makan 20 Orang x 10 Kali Orang / Kali 44.000 0 Rp. 8.800.000

[#] Sosialisasi Kebijakan Penanaman Modal
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 510.000

[-] Rapat Awal dan evaluasi Sosialisasi Kebijakan Penanaman modal Provinsi Sumatera
Barat Tahun 2023

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Kudapan 15 Orang x 2 Kali Orang / Kali 17.000 0 Rp. 510.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 393.698.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 280.748.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 45.900.000

[#] Moderator
Sumber Dana : DAK Non Fisik-Fasilitasi Penanaman Modal Rp. 3.500.000

[-] Bimbingan Teknis /Sosialisasi Implementasi Pengawasan Perizinan Berusaha Berbasis
Risiko ( DAK )

Jasa Moderator
Spesifikasi : Non Profesional

5 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan

700.000 0 Rp. 3.500.000

[#] Narasumber
Sumber Dana : DAK Non Fisik-Fasilitasi Penanaman Modal

Rp. 19.800.000

[-] Bimbingan Teknis /Sosialisasi Implementasi Pengawasan Perizinan Berusaha Berbasis
Risiko ( DAK )

Jasa Narasumber/ Pembahas
Spesifikasi : Pejabat Esselon III ke
bawah / yang disetarakan

22 Orang / Jam Orang / Jam 900.000 0 Rp. 19.800.000

[#] Narasumber ( DAK )
Sumber Dana : DAK Non Fisik-Fasilitasi Penanaman Modal

Rp. 6.000.000

[-] Bimbingan Teknis /Sosialisasi Implementasi Pengawasan Perizinan Berusaha Berbasis
Risiko ( DAK )

Jasa Narasumber/ Pembahas
Spesifikasi : Pejabat Esselon II/ yang
disetarakan

6 Orang / Jam Orang / Jam 1.000.000 0 Rp. 6.000.000

[#] Sosialisasi Kebijakan Penanaman Modal
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 16.600.000

[-] Sosialisasi Kebijakan Penanaman Modal Provinsi Sumatera Barat tahun 2023

Jasa Moderator
Spesifikasi : Profesional 2 Orang / Kegiatan Orang /

Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 2.000.000

Jasa Narasumber/ Pembahas
Spesifikasi : Pejabat Esselon II/ yang
disetarakan

4 Orang / Jam Orang / Jam 1.000.000 0 Rp. 4.000.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Ux48/AZB5Z...

6 of 13 04/01/2023, 13:13



Jasa Narasumber/ Pembahas
Spesifikasi : KDH/Setingkat KDH/
yang disetarakan

2 Orang / Jam Orang / Jam 1.500.000 0 Rp. 3.000.000

Jasa Narasumber/ Pembahas
Spesifikasi : Pejabat Esselon III ke
bawah / yang disetarakan

8 Orang / Jam Orang / Jam 900.000 0 Rp. 7.200.000

Jasa Pembawa Acara
Spesifikasi : Non Profesional 1 Orang / Kegiatan Orang /

Kegiatan 400.000 0 Rp. 400.000

5.1.02.02.01.0006 Honorarium Penyuluhan atau Pendampingan Rp. 39.648.000

[#] Honor Pendamping
Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik

Rp. 39.648.000

[-] Bimbingan Teknis /Sosialisasi Implementasi Pengawasan Perizinan Berusaha Berbasis
Risiko ( DAK )

Jasa Penyuluh Non ASN /
Pendampingan

Spesifikasi : Master (S2)
1 Orang x 12 Bulan Orang /

Bulan
3.304.000 0 Rp. 39.648.000

5.1.02.02.01.0007 Honorarium Rohaniwan Rp. 200.000

[#] Sosialisasi Kebijakan Penanaman Modal
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 200.000

[-] Sosialisasi Kebijakan Penanaman Modal Provinsi Sumatera Barat tahun 2023

jasa peningkatan mental/fisik aparatur
Spesifikasi : Pembaca Doa pada
acara SKPD

1 Orang / Kegiatan
Orang /
Kegiatan 200.000 0 Rp. 200.000

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp. 195.000.000

Jasa Penyelenggaraan Acara
Spesifikasi : Jasa Produksi
Pagelaran Apresiasi

195 Orang x 2 Hari Tim /
Kegiatan

500.000 0 Rp. 195.000.000

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp. 112.950.000

5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel Rp. 112.950.000

[#] Pertemuan Diluar Kantor ( Setingkat Eselon III )
Sumber Dana : DAK Non Fisik-Fasilitasi Penanaman Modal

Rp. 61.050.000

[-] Bimbingan Teknis /Sosialisasi Implementasi Pengawasan Perizinan Berusaha Berbasis
Risiko ( DAK )

Biaya Rapat /Pertemuan diluar Kantor (
Setingkat Eselon III / Masyarakat )

Spesifikasi : Fullday

110 Orang / Paket /
Pekerjaan x 2 Kali

Orang /
Paket

180.000 0 Rp. 39.600.000

Biaya Rapat /Pertemuan diluar Kantor (
Setingkat Eselon III / Masyarakat )

Spesifikasi : Halfday

55 Orang / Paket /
Pekerjaan x 3 Kali

Orang /
Paket 130.000 0 Rp. 21.450.000

[#] Rapat Penyelesaian Permasalahan Penanaman Modal
Sumber Dana : DAK Non Fisik-Fasilitasi Penanaman Modal Rp. 51.900.000

[-] Rapat Penyelesaian Permasalahan Penanaman Modal ( DAK )

Biaya Rapat /Pertemuan diluar Kantor (
Setingkat Eselon II )

Spesifikasi : Halfday

30 Orang / Paket /
Pekerjaan x 10 Kali

Orang /
Paket

173.000 0 Rp. 51.900.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 294.410.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 294.410.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Ux48/AZB5Z...

7 of 13 04/01/2023, 13:13



5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 208.910.000

[#] Perjalanan dinas dalan rangka Identifikasi Permasalahan
Sumber Dana : DAK Non Fisik-Fasilitasi Penanaman Modal Rp. 58.080.000

[-] Perjalanan dinas dalamrangka Identifikasi Permasalahan Penanaman Modal ke
Kabupaten / Kota / Perusahaan ( DAK )

Penginapan Luar Daerah Dalam
Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Anggota DPRD/Pejabat
Eselon II

5 Orang / Hari Orang / Hari 1.600.000 0 Rp. 8.000.000

Penginapan Luar Daerah Dalam
Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Pejabat Eselon III /
Golongan IV

5 Orang / Hari Orang / Hari 950.000 0 Rp. 4.750.000

Penginapan Perjadin Luar Daerah
Dalam Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Penginapan Pejabat
Eselon IV/Gol.III,II,I

30 Orang / Hari Orang / Hari 650.000 0 Rp. 19.500.000

Representasi Perjalanan Dinas Dalam
Kota Lebih dari 8 jam

Spesifikasi : Pejabat Eselon II
10 Orang / Hari Orang / Hari 75.000 0 Rp. 750.000

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT 66 Orang / Hari Orang / Hari 380.000 0 Rp. 25.080.000

[#] Sosialisasi Kebijakan Penanaman Modal
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 74.630.000

[-] Penggantian Tiket Pesawat Narasumber Pusat

Biaya Tiket Kelas Ekonomi
Spesifikasi : PADANG-JAKARTA

2 Orang / PP Orang / PP 2.952.000 0 Rp. 5.904.000

[-] Perjalanan dinas dalam rangka verifikasi Peserta dan evaluasi Pelaksanaan Sosialisasi
Kebijakan Penanaman Modal Provinsi Sumatera Barat Tahun 2023

Penginapan Luar Daerah Dalam
Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Pejabat Eselon III /
Golongan IV

8 Orang / Hari Orang / Hari 950.000 0 Rp. 7.600.000

Penginapan Perjadin Luar Daerah
Dalam Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Penginapan Pejabat
Eselon IV/Gol.III,II,I

24 Orang / Hari Orang / Hari 650.000 0 Rp. 15.600.000

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT 64 Orang / Hari Orang / Hari 380.000 0 Rp. 24.320.000

[-] Sosialisasi Kebijakan Penanaman Modal Provinsi Sumatera Barat tahun 2023

Biaya Taksi Dalam Negeri
Spesifikasi : D.K. I. JAKARTA 6 Orang / Kali Orang / Kali 256.000 0 Rp. 1.536.000

Biaya Taksi Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT 6 Orang / Kali Orang / Kali 190.000 0 Rp. 1.140.000

Biaya Tiket Kelas Ekonomi
Spesifikasi : PADANG-JAKARTA 3 Orang / PP Orang / PP 2.952.000 0 Rp. 8.856.000

Penginapan Pejabat Eselon III/Gol.IV
Spesifikasi : D.K. I. JAKARTA 2 Orang / Hari Orang / Hari 992.000 0 Rp. 1.984.000

Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol.III
Spesifikasi : D.K. I. JAKARTA

4 Orang / Hari Orang / Hari 730.000 0 Rp. 2.920.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Ux48/AZB5Z...

8 of 13 04/01/2023, 13:13



Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
(Luar Provinsi )

Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA
9 Orang / Hari Orang / Hari 530.000 0 Rp. 4.770.000

[#] Uang harian Rapat ( DAK )
Sumber Dana : DAK Non Fisik-Fasilitasi Penanaman Modal Rp. 40.200.000

[-] Bimbingan Teknis /Sosialisasi Implementasi Pengawasan Perizinan Berusaha Berbasis
Risiko ( DAK )

Uang Harian Rapat/Pertemuan diluar
kantor (Residence/didalam Kota )

Spesifikasi : SUMATERA BARAT
67 Orang x 5 Kali Orang / Hari 120.000 0 Rp. 40.200.000

[#] Uang harian Rapat Penyelesaian Permasalahan PM ( DAK )
Sumber Dana : DAK Non Fisik-Fasilitasi Penanaman Modal Rp. 36.000.000

[-] Bimbingan Teknis /Sosialisasi Implementasi Pengawasan Perizinan Berusaha Berbasis
Risiko ( DAK )

Uang Harian Rapat/Pertemuan diluar
kantor (Residence/didalam Kota )

Spesifikasi : SUMATERA BARAT
30 Orang x 10 Kali Orang / Hari 120.000 0 Rp. 36.000.000

5.1.02.04.01.0004 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota Rp. 85.500.000

[#] Sosialisasi Kebijakan Penanaman Modal
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 85.500.000

[-] Sosialisasi Kebijakan Penanaman Modal Provinsi Sumatera Barat tahun 2023

Pengganti Transport Peserta untuk
Bimtek dan sejenisnya ( Non PNS/2
hari)

Spesifikasi : Zona B ( Kegiatan di
Padang )

190 Orang /
Kegiatan

Orang /
Kegiatan

450.000 0 Rp. 85.500.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 783.952.000

Sub Kegiatan : 2.18.05.1.01.03 Koordinasi dan Sinkronisasi Pengawasan Pelaksanaan Penanaman Modal

Sumber Pendanaan :
PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
DAK Non Fisik-Fasilitasi Penanaman Modal

Lokasi : Kota Padang, Padang Barat, Padang Pasir

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Kegiatan Usaha dari Pelaku Usaha yang Melakukan Koordinasi dan Sinkronisasi
Pengawasan

0 Kegiatan
usaha

Jumlah Pelaku Usaha yang Dilakukan Pengawasan dalam Pelaksanaan Penanaman
Modal

30 pelaku
usaha

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 417.048.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 417.048.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 99.438.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 99.438.000

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 60.014.250

[#] APBD
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 60.014.250

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Ux48/AZB5Z...

9 of 13 04/01/2023, 13:13



[-]

Bahan Bakar Minyak
Spesifikasi : pertamax 60014250 Rupiah tahun 1 0 Rp. 60.014.250

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 213.000

[#] Alat Tulis
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 38.400

[-] Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor (APBD)

binder clip
Spesifikasi : 111 8 Kotak Kotak 4.800 0 Rp. 38.400

[#] Pena
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 174.600

[-] Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor (APBD)

pena
Spesifikasi : - 1 Lusin Lusin 174.600 0 Rp. 174.600

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 624.000

[#] APBD
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 624.000

[-] Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover (APBD)

kertas hvs
Spesifikasi : f4 75 gr 12 Rim Rim 52.000 0 Rp. 624.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 7.442.750

[#] Belanja Cetak dan Penggandaan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 6.693.500

[-]

Penggandaan Dokumen
Spesifikasi : Hitam Putih

26774 Lembar Lembar 250 0 Rp. 6.693.500

[#] cetak
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 49.250

[-] Balanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor - Bahan Cetak (APBD)

Penggandaan Dokumen
Spesifikasi : Hitam Putih 197 Lembar Lembar 250 0 Rp. 49.250

[#] cover
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 700.000

[-]

jilid
Spesifikasi : hard cover full colour 20 Eksemplar Eksemplar 35.000 0 Rp. 700.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 644.000

[#] Komputer
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 644.000

[-] Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor - Bahan Komputer (APBD)

catridge printer
Spesifikasi : 21 black 2 Unit Unit 322.000 0 Rp. 644.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 30.500.000

[#] Konsumsi Rapat Biasa
Sumber Dana : DAK Non Fisik-Fasilitasi Penanaman Modal Rp. 2.720.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Ux48/AZB5Z...

10 of 13 04/01/2023, 13:13



[-] Rapat Evaluasi Penilaian Kepatuhan Pelaksanaan Perizinan Berusaha Para Pelaku
Usaha

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Kudapan

20 Orang x 8 Kali Orang / Kali 17.000 0 Rp. 2.720.000

[#] Makan Rapat Biasa
Sumber Dana : DAK Non Fisik-Fasilitasi Penanaman Modal Rp. 7.040.000

[-] Rapat Evaluasi Penilaian Kepatuhan Pelaksanaan Perizinan Berusaha Para Pelaku
Usaha

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Makan 20 Orang x 8 Kali Orang / Kali 44.000 0 Rp. 7.040.000

[#] Rapat DAK
Sumber Dana : DAK Non Fisik-Fasilitasi Penanaman Modal Rp. 14.960.000

[-] Rapat Analisa dan verfikasi Data, Profil dan informasi kegiatan usaha dari pelaku
usaha

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Makan 20 Orang x 17 Kali Orang / Kali 44.000 0 Rp. 14.960.000

[#] Rapat DAK Snack
Sumber Dana : DAK Non Fisik-Fasilitasi Penanaman Modal Rp. 5.780.000

[-] Rapat analisa dan verifikasi data, profil, dan informasi kegiatan usaha dari pelaku
usaha

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Kudapan

20 Orang x 17 Kali Orang / Kali 17.000 0 Rp. 5.780.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 317.610.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 317.610.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 317.610.000

[#] APBD
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 6.840.000

[-] Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pengawasan Pelaksanaan Penanaman Modal ke
Kab/Kota (APBD)

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

3 Orang x 2 Hari x 3
Kali

Orang / Hari 380.000 0 Rp. 6.840.000

[#] Dalam Kota
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 4.500.000

[-] Perjalanan Dinas Dalam rangka pengawasan pelaksanaan PM dalam kota

Uang Harian Perjadin Dalam Kota
Lebih dari 8 Jam

Spesifikasi : SUMATERA BARAT
3 Orang x 10 Kali Orang / Hari 150.000 0 Rp. 4.500.000

[#] eselon III
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 35.150.000

[-] Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pengawasan Pelaksanaan Penanaman Modal ke
Kab/Kota

Penginapan Luar Daerah Dalam
Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Pejabat Eselon III /
Golongan IV

1 Orang x 1 Kali x
37 Kegiatan Orang / Hari 950.000 0 Rp. 35.150.000

[#] eselon IV
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 48.100.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Ux48/AZB5Z...

11 of 13 04/01/2023, 13:13



[-] Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pengawasan Pelaksanaan Penanaman Modal ke
Kab/Kota

Penginapan Perjadin Luar Daerah
Dalam Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Penginapan Pejabat
Eselon IV/Gol.III,II,I

2 Orang x 1 Kali x
37 Kegiatan Orang / Hari 650.000 0 Rp. 48.100.000

[#] Kepulauan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 10.260.000

[-] Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pengawasan Pelaksanaan Penanaman Modal Ke
Kabupaten Kepulauan Mentawai

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

3 Orang x 3 Hari x 3
Kegiatan Orang / Hari 380.000 0 Rp. 10.260.000

[#] Mentawai
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 4.500.000

[-] Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pengawasan Pelaksanaan Penanaman Modal Ke
Kabupaten Kepulauan Mentawai

Biaya Transportasi Kapal Cepat Ke
Kepulauan Mentawai

Spesifikasi : Kelas Ekonomi

3 Orang x 2 Kali x 3
Kegiatan Orang / Kali 250.000 0 Rp. 4.500.000

[#] Mentawai PM
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 1.350.000

[-] Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pengawasan Pelaksanaan Penanaman Modal Ke
Kabupaten Kepulauan Mentawai

Biaya Transportasi Darat
Spesifikasi : Dari dan ke Pelabuhan
- Mentawai

3 Orang x 1 Kali x 3
Kegiatan Orang / Kali 150.000 0 Rp. 1.350.000

[#] Penginapan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 3.900.000

[-] Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pengawasan Pelaksanaan Penanaman Modal ke
Kab/Kota (APBD)

Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol.III
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

2 Orang x 1 Kali x 3
Kegiatan Orang / Hari 650.000 0 Rp. 3.900.000

[#] penginapan eselon III
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 2.850.000

[-] Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pengawasan Pelaksanaan Penanaman Modal ke
Kab/Kota (APBD)

Penginapan Perjadin Luar Daerah
Dalam Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Penginapan Pejabat
Eselon III/Gol.IV

1 Orang x 1 Kali x 3
Kegiatan Orang / Hari 950.000 0 Rp. 2.850.000

[#] Representasi
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 1.800.000

[-] Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pengawasan Pelaksanaan Penanaman Modal ke
Kab/Kota

Representasi Perjalanan Dinas Dalam
Kota Lebih dari 8 jam

Spesifikasi : Pejabat Eselon II

1 Orang x 2 Hari x
12 Kali Orang / Hari 75.000 0 Rp. 1.800.000

[#] uang saku
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 198.360.000

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Ux48/AZB5Z...

12 of 13 04/01/2023, 13:13



[-] Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pengawasan Pelaksanaan Penanaman Modal ke
Kab/Kota

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

3 Orang x 2 Hari x
87 Kali

Orang / Hari 380.000 0 Rp. 198.360.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 417.048.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 1.211.736.000

Provinsi Sumatera Barat, Tanggal

Kepala Dinas Penanaman Modal Provinsi Dan
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

ADIB ALFIKRI, SE,M.Si
NIP. 197304131997031001

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 Yudha Prima (TAPD) 198201212000121001 IV a / Kabid P2EPD ;

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Ux48/AZB5Z...

13 of 13 04/01/2023, 13:13



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Provinsi Sumatera Barat Tahun Anggaran 2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.06 PROGRAM PENGELOLAAN DATA DAN SISTEM INFORMASI PENANAMAN MODAL

Capaian Program : Indikator Target

Persentase Ketersediaan Data Penanaman Modal Penanaman Modal Berbasis Teknologi Informasi 40 %

Kegiatan : 2.18.06.1.01 Urusan Pengelolaan Data dan Informasi Perizinan dan Non Perizinan Penanaman Modal yang
Terintegrasi pada Tingkat Daerah Provinsi

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2023 : Rp. 47.379.900

Alokasi Tahun 2024 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan
Persentase Ketersediaan Data Penanaman Modal Penanaman Modal Berbasis
Teknologi Informasi 40 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 47.379.900

Keluaran Persentase Keresediaan Data Penanaman Modal Berbasis Teknologi Informasi 40 %

Hasil Persentase Ketersediaan Data Penanaman Modal Berbasis Teknology Informasi 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : DPMPTSP Provinsi dan DPMPTSP Kabupaten Kota se Sumatera Barat

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.18.06.1.01.01 Pengolahan, Penyajian dan Pemanfaatan Data dan Informasi Perizinan dan Non Perizinan
Berbasis Sistem Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi secara Elektronik

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Padang, Padang Barat, Padang Pasir

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Buku Data Perkembangan Penanaman Modal Provinsi Sumatera Barat Yang Tersedia 1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 47.379.900

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 47.379.900

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 27.039.900

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 27.039.900

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 1.815.700

[#] Pejalanan dalam Rangka Pengumpulan Data perkembangan penanaman modal di
Kab/Kota Rp. 1.815.700

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?mftBhKhSLtp...

1 of 4 04/01/2023, 13:14



[-] 19 kab/Kota dan instansi terkait

Bahan Bakar Minyak
Spesifikasi : pertamax 1815700 Rupiah tahun 1 0 Rp. 1.815.700

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.262.200

[#] Rp. 78.000

[-]

pena
Spesifikasi : 0,5 mm 3 Kotak Kotak 26.000 0 Rp. 78.000

[#] laporan tahunan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 1.184.200

[-]

Stapler
Spesifikasi : 23/13 2 Pcs Pcs 20.600 0 Rp. 41.200

sticky note
Spesifikasi : 1,5x 2 inc

2 Pack 6 Pack 104.500 0 Rp. 209.000

Stop Map
Spesifikasi : 5002

4 Kotak Kotak 209.800 0 Rp. 839.200

[-] pilihan kotak besar tidak tersedia

Isi Staples
Spesifikasi : 44006 2 Kotak Kotak Besar 47.400 0 Rp. 94.800

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 1.832.000

[#] Rp. 846.000

[-]

Kertas Hvs
Spesifikasi : a4 70 gr 18 Rim Rim 47.000 0 Rp. 846.000

[#] Belanja Pernyamaan Persepsi, Pengumpulan, Verifikasi dan Validiasi Data Penanaman
Modal dengan DPM&PTSP Kabupaten/Kota di Sumatera Barat Rp. 986.000

[-]

Kertas Hvs
Spesifikasi : f4 70 gr

17 Rim Rim 58.000 0 Rp. 986.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 9.198.000

[#] cover kompilasi data perkembangan penanaman modal dan laporan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 7.625.500

[-]

Penggandaan Dokumen
Spesifikasi : Hitam Putih 30502 Lembar Lembar 250 0 Rp. 7.625.500

[#] kompilasi data perkembangangan penanaman modal dan laporan tahunan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 910.000

[-]

jilid
Spesifikasi : hard cover full colour

26 Eksemplar Eksemplar 35.000 0 Rp. 910.000

[#] laporan tahunan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 662.500

[-]

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?mftBhKhSLtp...

2 of 4 04/01/2023, 13:14



Penggandaan Dokumen
Spesifikasi : Hitam Putih

2650 Lembar Lembar 250 0 Rp. 662.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 12.932.000

[#] Rapat Internal terkait Pengolahan Data dan Penyusunan Buku Data Penanaman Modal Rp. 3.660.000

[-] Nasi Kotal 5x12 Orang

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Makan

5 Kali x 12
Orang Orang / Kali 44.000 0 Rp. 2.640.000

[-] Snack Rapat 5x12 Orang

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Kudapan

5 Kali x 12
Orang Orang / Kali 17.000 0 Rp. 1.020.000

[#] Rekon Data 19 Kab/Kota Rp. 9.272.000

[-]

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Makan

2 Kali x 76
Orang Orang / Kali 44.000 0 Rp. 6.688.000

[-] 1kalix19kab/kotax3orangx44000

Konsumsi Rapat Biasa
Spesifikasi : Kudapan

2 Kali x 76
Orang

Orang / Kali 17.000 0 Rp. 2.584.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 20.340.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 20.340.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 20.340.000

[#] Pejalanan dalam Rangka Pengumpulan Data perkembangan penanaman modal di
Kab/Kota Rp. 14.320.000

[-]

Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol.III
Spesifikasi : SUMATERA BARAT 8 Orang / Hari Orang / Hari 650.000 0 Rp. 5.200.000

[-] 2 Org x 2 hr x 6

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT 24 Orang / Hari Orang / Hari 380.000 0 Rp. 9.120.000

[#] Perjalanan dinas dalam rangka menghadiri undangan terkait dengan data penanaman
modal/forum data

Rp. 6.020.000

[-]

Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol.III
Spesifikasi : SUMATERA BARAT 4 Orang / Hari Orang / Hari 650.000 0 Rp. 2.600.000

Penginapan Perjadin Luar Daerah Dalam
Provinsi Sumbar

Spesifikasi : Penginapan Pejabat Eselon
III/Gol.IV

2 Orang / Hari Orang / Hari 950.000 0 Rp. 1.900.000

[-] 1 orang X2 hari x 2 malam

Uang Harian Perjadin Dalam Negeri
Spesifikasi : SUMATERA BARAT 4 Orang / Hari Orang / Hari 380.000 0 Rp. 1.520.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 47.379.900

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 47.379.900

Provinsi Sumatera Barat, Tanggal

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?mftBhKhSLtp...

3 of 4 04/01/2023, 13:14



Kepala Dinas Penanaman Modal Provinsi Dan
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

ADIB ALFIKRI, SE,M.Si
NIP. 197304131997031001

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 Yudha Prima (TAPD) 198201212000121001 IV a / Kabid P2EPD ;

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA Rincian Belanja https://sumbarprov.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?mftBhKhSLtp...

4 of 4 04/01/2023, 13:14


